
2022



3

VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH IKON DRUHY VENTILŮ PRO KARIMATKY 

VYSVĚTLENÍ PIKTOGRAMŮ

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY .................................................6

NAFUKOVACÍ KARIMATKY...........................................................13

POLŠTÁŘKY ........................................................................................16

SKLÁDANÉ KARIMATKY ...............................................................21

KARIMATKY EVA ..............................................................................22

PĚNOVÉ KARIMATKY .....................................................................24

SEDÁTKA .............................................................................................35

SPACÁKY .............................................................................................39

BIVAKOVACÍ PYTLE .........................................................................46

HAMAKY, STŘÍŠKY ..........................................................................48

STANY...................................................................................................52

KEMPINGOVÝ NÁBYTEK ..............................................................60

BATOHY, TAŠKY, OBALY, DOPLŇKY ..........................................62

OBALY NA BATOHY .........................................................................68

POPRUHY ...........................................................................................73

OHŘÍVAČE TĚLA ...............................................................................76

RUČNÍKY, TOALETNÍ POTŘEBY ..................................................79

MOSKYTIÉRY .....................................................................................82

PONČA, NÁVLEKY ............................................................................84

SNĚŽNICE, NESMEKY ...................................................................89

HOLE .....................................................................................................91

ČELOVKY, SVÍTILNY .......................................................................94

NOŽE, NÁŘADÍ .................................................................................97

PRACÍ POTŘEBY ...........................................................................102

NÁDOBÍ, VAŘIČE, PALIVO ........................................................104

LUKOSTŘELBA, TERČOVNICE .................................................122

YOGA ..................................................................................................128

FITNESS ...........................................................................................134

FITNESS POVRCHY .....................................................................157

VODNÍ PROGRAM ........................................................................160

Výrobek je vhodný pro turistiku. Kvalita výrobku vyhovuje pro jedno i vícedenní turistiku.

Výrobek je vhodný pro kempování.

Výrobek byl testován ve vysokohorském prostředí a je doporučen pro VHT a horolezectví. Takto označený vý-
robek vyniká vyšší kvalitou materiálu a nižší hmotností. Tyto výrobky jsou samozřejmě vhodné i pro turistiku.

MB – NEKLOUZAVÝ POVRCH „YATE MICRO BRUSHED“
V přírodě se často stane, že místo na spaní není ideálně rovné, a tak ani pohodlná karimatka nemusí zcela 
plnit svůj účel, když z ní člověk se spacákem sklouzne. Z tohoto důvodu jsme vyvinuli speciální povrch 
s úpravou „MICRO BRUSHED“, který zvyšuje tření a zabraňuje tak klouzání spacího pytle.

STREČOVÝ MATERIÁL „YATE STRETCH“
Modely určené pro nejvyšší pohodlí jsme vybavili strečovým povrchem, který zajišťuje podobné pohodlí, 
jako kvalitní matrace. I při plném nafouknutí se povrch přizpůsobí tělu a páteř je v rovině. I na dovolené si 
odpočinete jako doma v posteli.

WARM ZONE
Modely s horizontálním i vertikálním odlehčením jádra mají v místě vertikálního odlehčení zeslabenou izolač-
ní vrstvu. Z tohoto důvodu jsme u některých modelů zavedli WARM ZONE – prostor, kde je odlehčení pouze 
horizontálními kanálky. V prostoru pod zády a boky je pěna odlehčená jen horizontálními kanálky a proto je 
zde více pěny pro zajištění dostatečné izolace. 

WZ

PŘEKLÁDÁNÍ NA POLOVINU
Při balení se karimatka překládá na polovinu a tím se zmenšuje její objem po sbalení.

TEPELNÝ ODPOR R je fyzikální veličina, která vyjadřuje tepelně-izolační vlastnosti materiálu. Je přímo  
závislá na tloušťce materiálu a λ. Při dosahování co nejvyšší hodnoty R je cílem, aby tloušťka materiálu 
byla co největší a hodnota λ jednotlivých materiálů co nejnižší. Tepelný odpor R vyjadřuje odpor 1 m2  

materiálu proti prostupu tepelné energie při rozdílu teplot 1 K. Součinitel tepelné vodivosti λ vyjadřuje 
vlastnost  materiálu vést teplo. Je to hodnota energie ve W, která projde materiálem tloušťky 1 m při  
rozdílu teplot 1 K mezi povrchy materiálu. 

Vysvětlivky: • R = d / λ (m2.K.W.-1) • d – tloušťka materiálu (m) • λ – Součinitel tepelné vodivosti materiálu (W.m-1.K-1)

VENTIL REVERSE
Ovládá se jednoduše bez šroubování a obsahuje membránu proti zpětnému unikání vzduchu při nafuková-
ní. Otočením uzávěru membrána zabraňuje vnikání vzduchu při vyfukování. Vrchní čepička pomáhá k 100% 
těsnění a zároveň udržuje uzávěr čistý. Větší průměr umožňuje až o 50% rychlejší nafouknutí a vyfouknutí 
karimatky.

REVERSE

VENTIL PUSH-IN
Vyroben z kvalitního ABS plastu, nestudí při dofukování a zavírá se jednoduše zatlačením, žádné šroubová-
ní! Ventil se otevírá tak, že se otočí doleva a vytáhne. Opačným způsobem se zavírá.

VENTIL FLAT
Tento ventil usnadňuje nafukování a zavírání. Používáme ho u nafukovacích modelů SCOUT, NOMAD 
a VOYAGER. Ventil se otevírá vytáhnutím víčka a zamáčknutím se zavře. Při vyfukování je potřeba ventil 
otevřít a prstem uvolnit vnitřní zpětnou klapku. Pro tento ventil byl speciálně vyvinut nafukovací vak, který 
nahrazuje pumpu. S jeho použitím se karimatka rychle nafoukne a nevniká do ní vlhký vzduch z plic.

FLAT

4 ROKY ZÁRUKA
Naše samonafukovací karimatky patří, bez přehánění, k nejkvalitnějším na světě. Na ty, které jsou  
označené tímto symbolem nabízíme našim zákazníkům prodlouženou záruku. Tím chceme ukázat jak si 
za jejich kvalitou stojíme. 

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU, 

otevíráte nový produktový katalog firmy YATE, který je opět o něco objemnější 
než jeho předchůdce.

V nesnadné době, kdy se na mnoha frontách mění pravidla hry jak pro nás 
výrobce, tak i pro vás naše zákazníky, jsme ani neslevili ze svých nároků na 
kvalitu, ani jsme nezvolnili tempo rozšiřování našeho sortimentu. Zároveň 
děláme maximum pro to, abychom měli nabízené produkty v dostatečném 
množství na skladě a dokázali tak rychle reagovat na vaše objednávky, což 
v tomto období mnohdy není samozřejmé a už vůbec ne jednoduché.

V čele našich outdoorových novinek stojí nový model ultralehkého stanu 
pro 1 osobu YATE Light One. Skvělý na pěší túry i na expediční cyklistiku.  
Zcela jsme přepracovali naši nabídku teleskopických a skládacích holí, zimní 
sortiment obohacujeme dalším modelem sněžnic YATE Raptor se stoupací 
hrazdou a nové jsou i nesmeky YATE Fast Trail, od kterých si slibujeme skvělý 
výkon a odolnost i při jejich velmi nízké hmotnosti. Kámen na kameni pak 
nezůstal ani v naší sestavě outdoorových vařičů.

Ve fitness kolekci rozšiřujeme nabídku prémiových podložek pro cvičení jógy 
o nové designy modelů z přírodní gumy. Další barvu jsme přidali i oblíbenému 
modelu YATE Fitness Super Elastic a úplnou novinkou jsou cvičební podložky 
YATE Fitness NBR s oky pro zavěšení. Z dalších inovací se pak vyplatí zmínit 
ještě nové Tatami EVA s tloušťkou 4 cm. 

Kromě produktů pod naší značkou YATE reprezentujeme na českém trhu 
i několik dalších výrobců outdoorového vybavení. V dlouholeté spolupráci  
pokračujeme s TREKMATES a HIGHLANDER. Tito ostrovní výrobci vědí, jak 
v přírodě bojovat s vlezlým sychravým chladným počasím. 

Úspěšně jsou v našem sortimentu zabudované i další značky, které již od 
začátku naší, zatím relativně krátké, spolupráce dokázaly upoutat pozornost 
zákazníků a na českém trhu si již vybudovaly velmi dobré jméno. Portugalský  
výrobce zavíracích nožů MAM, značka vysoce kvalitních ponožek MUND ze 
Španělska a německé přípravky na údržbu a čištění oblečení HEY SPORT  
a sportovní funkční kosmetika SPORT LAVIT.

Je tedy rozhodně z čeho vybírat. A navíc vás v průběhu roku ještě překvapíme 
několika dalšími novinkami, které již připravujeme.

OBSAH:



4 5

ALPIN 183 x 51 x 3,8 620 14 x 26 POLYESTER  20 ANO + WARMZONE 4,0
GUIDE 183 x 51 x 3,8 650 14 x 26 POLYESTER  30 ANO + WARMZONE 4,0
TREKKER 183 x 51 x 3,8 850 14 x 26 MICRO BRUSHED ANO + WARMZONE 4,0
TREKKER STRETCH 183 x 51 x 3,8 830 14 x 26 YATE STRETCH 50D ANO + WARMZONE 4,0
TREKKER LONG 198 x 60 x 3,8 1120 15 x 34 MICRO BRUSHED ANO 4,0
TREKKER SHORT 168 x 51 x 3,8 630 12 x 26 MICRO BRUSHED ANO 4,0
CONTOUR 183 x 51 x 3,8 800 14 x 26 POLYESTER 75 ANO + WARMZONE 4,0
HIKER 183 x 51 x 2,5 740 13 x 26 MICRO BRUSHED ANO 3,2
WOMEN´S HIKER 168 x 51 x 2,5 670 11 x 26 MICRO BRUSHED ANO 3,2
EXTREME LITE KT 122 x 51 x 3,8 520 7 x 26 MICRO BRUSHED ANO 4,0
EXTREME LITE 2,5 183 x 51 x 2,5 610 12 x 26 MICRO BRUSHED ANO + WARMZONE 3,2
EXTREME LITE 3,8 183 x 51 x 3,8 730 14 x 26 MICRO BRUSHED ANO + WARMZONE 4,0
X - TUBE 183 x 58 x 3,8 760 14 x 30 POLYESTER 75 ANO 4,0
COMFORT 198 x 66 x 5,0 1500 18 x 66 YATE STRETCH 50D ANO 5,3
CAMPING 198 x 66 x 7,5 1780 20x 66 YATE STRETCH ANO 8,5
CALIMAN 182 x 51 x 3,5 950 13 x 26 POLYESTER 75 ANO 3,8
BUŘTOVKA S IZOLACÍ 183 x 50 x 7,0 520 14 x 26 POLYESTER 75 3,1
BUŘTOVKA 183 x 50 x 7,0 500 12 x 26 POLYESTER 75 2,4
BUŘTOVKA S PUMPOU 183 x 50 x 7,0 520 14 x 26 POLYESTER 75 2,4
SCOUT 185 x 55 x 5,5 400 8 x 21 NYLON 20D 1,2
NOMAD 193 x 58 x 9 590 10 x 30 NYLON 20D 2,1
VOYAGER 195 x 66 x 9 1250 14 x 30 NYLON 20D 3,3
EVA 10 MM 190 x 50 x 1,0 250 15 x 50 EVA 1,5
EVA 14 MM 190 x 50 x 1,4 380 20 x 50 EVA 2,0
EVA 10 MM / 60 CM 190 x 60 x 1,0 250 15 x 60 EVA 1,5
EVA 14 MM / 60 CM 190 x 60 x 1,4 380 20 x 60 EVA 2,0
WAVE ALU 185 x 56 x 1,8 420 56 x 16 x 13 PE + Al fólie 2,2
KARIMATKA PE 8 MM 180 x 50 x 0,8 210 15 x 50 PE 1,2
KARIMATKA PE 10 MM 180 x 50 x 1,0 280 18 x 50 PE 1,5
KARIMATKA PE 12 MM 180 x 50 x 1,2 310 20 x 50 PE 1,8

MODEL ROZMĚR (cm) HMOTNOST (g) ROZMĚR PO SBALENÍ POVRCH ODLEHČENÉ JÁDRO TEPELNÝ ODPOR MUMIE HOROLEZECTVÍ A VHT TREKING KEMPING

PŘEHLED MODELŮ A JEJICH POUŽITÍ

DNO OBALU MÁ STEJNOU BARVU JAKO KARIMATKAKAPSIČKA NA SADU NA OPRAVY BARVA KARIMATKY JE VYZNAČENA NA OBALU

Certifikováno: VÝZKUMNÝ ÚSTAV POZEMNÍCH STAVEB – CERTIFIKAČNÍ SPOLEČNOST, PRAHA 

Samonafukovací karimatky 
jsou dodávány s přepravním 
obalem a sadou na opravy. 
Kapsička na sadu na opravy 
je uvnitř obalu, aby nedošlo 
k poškození nebo ztrátě 
(model Caliman neobsahuje 
sadu na opravy)

SROVNÁVACÍ TABULKA DŮLEŽITÝCH PARAMETRŮ PRO VÝBĚR VHODNÉ KARIMATKY. POČET HVĚZDIČEK URČUJE MÍRU PARAMETRU. 1* NEJHORŠÍ, 6* NEJLEPŠÍ

PROČ NAFUKOVACÍ KARIMATKA IZOLUJE MÉNĚ NEŽ SAMONAFUKOVACÍ NEBO PĚNOVÁ? PROTOŽE V NAFUKOVACÍ MATRACI MAJÍ MOLEKULY VZDUCHU MOŽNOST SE VOLNĚ POHYBOVAT A TÍM DOCHÁZÍ 
K OCHLAZOVÁNÍ OD ZEMĚ. Z TOHOTO DŮVODU SE I DO NĚKTERÝCH NAFUKOVACÍCH KARIMATEK VKLÁDÁ ASPOŇ NĚKOLIK MM PĚNY, ABY SE ZAJISTILA VYŠŠÍ IZOLACE.

SVRCHNÍ LÁTKA

VENTIL

PĚNAHORIZONTÁLNÍ KANÁLKY

WARM ZONE
POUZE HORIZONTÁLNÍ ODLEHČENÍ

VERTIKÁLNÍ KANÁLKY

WZ

PARAMETR / DRUH KARIMATKY
POHODLÍ
IZOLACE
HMOTNOST
OBJEM PO SBALENÍNÍ

PE 0,6 – 0,8 CM PE 1-1,4 CM
** ***

** ****

****** *****

*** **

NAFUKOVACÍ 5,5 CM NAFUKOVACÍ 6 – 10 CM
**** ******
** ****

***** ***
****** *****

SAMONAFUKOVACÍ 2,5 CM SAMONAFUKOVACÍ 3,8 CM SAMONAFUKOVACÍ 5 – 10 CM
**** ***** ******
**** ***** ******
**** *** **
***** **** **

TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY



6 7

ALPIN GUIDE TREKKER

Nejlehčí ve své kategorii! Pro dosažení co nejnižší hmotnosti a objemu po sbalení je pro 
tento model použit materiál polyester 20D. Karimatka si přitom zachovává maximální plo-
chu a tloušťku 3,8 cm a díky tomu zůstává pohodlná a výborně izoluje. Je určena hlavně do 
stanu nebo do míst, kde nehrozí poškození povrchu.

Od roku 2014 nejoblíbenější model z naší kolekce! Přízeň zákazníků si získal nízkou hmot-
ností a kvalitním materiálem a zpracováním. Karimatka je vyrobena z lehkého polyesteru 
30D a je u ní zachována maximální plocha na ležení, a to při skvělé hmotnosti 650 g! Díky 
tloušťce 3,8 cm a Warm Zone je pohodlná a výborně izoluje. 

Už víc než 15 let je model TREKKER na špičce mezi samonafukovacími karimatkami a to 
díky skvělému materiálu a zpracování. Karimatka je vyrobena z odolného materiálu s ne-
klouzavým povrchem (MB) a je opatřena oblíbeným ventilem REVERSE. Každá noc v příro-
dě se tak pro vás stane pravým požitkem.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00138
MATERIÁL Polyester 20 D
MICROBRUSHED NE
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 620 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01650
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 850 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00136 SC00200
MATERIÁL Polyester 30 D Polyester 30 D
MICROBRUSHED NE NE
BARVA Modrá / šedá Červená / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm 14 x 26 cm
HMOTNOST 650 g 650 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0 4,0

BESTSELLER BESTSELLER

REVERSE

REVERSE

REVERSEWZ WZ WZ

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY

SAMONAFUKOVACÍ
KARIMATKY



8 9

TREKKER STRETCH TREKKER LONG TREKKER SHORT

Spíte rádi v přírodě, ale vadí vám kořeny a nerovnosti pod zády? Toto je ideální model pro 
vás! Strečový povrch pomáhá vyrovnávat nerovnosti a hlavně přizpůsobuje se tvaru těla, 
takže páteř je v rovině a vy si krásně odpočinete. Materiál je zároveň neklouzavý. Karimat-
ka má vnitřní pěnu s horizontálními kanálky, takže izoluje stejně po celé ploše.

Máte delší postavu? Nebo máte prostě rádi dostatek místa na spaní? Tato delší a širší 
verze modelu TREKKER vám poskytne spoustu místa a pohodlí a to samozřejmě i díky 
neklouzavému materiálu (MB). Karimatka má vnitřní pěnu s horizontálními kanálky, takže 
izoluje stejně po celé ploše.

Zkrácené verze pro menší postavy a pro ty, kdo chtějí ušetřit každý gram, ale nechtějí se 
vzdát komfortního spaní, skvělé izolace a vynikající kvality, kterou se modely TREKKER 
vyznačují.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00180
MATERIÁL Polyester stretch 50 D
MICROBRUSHED NE
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 830 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00020
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 198 x 60 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 15 x 34 cm
HMOTNOST 1120 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00028
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 168 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 12 x 26 cm
HMOTNOST 630 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY

REVERSE

REVERSE

REVERSEWZ

CONTOUR HIKER WOMEN´S HIKER

CONTOUR má shodné parametry s modelem TREKKER, ale jeho povrch je z materiálu 75D 
se vzorem vrstevnice. Stejně jako TREKKER vyniká svou kvalitou materiálu a zpracováním. 
Má také odlehčené jádro s Warm zone, které snižuje hmotnost výrobku. Povrch který je 
odolný a do velké míry zabraňuje klouzání spacáku.

Oblíbený model samonafukovací karimatky s unikátním neklouzavým povrchem YATE 
Micro Brushed. Odlehčené jádro a obdélníkový tvar. Velmi lehká a skladná karimatka, která 
poskytuje dostatečný komfort a prostor. Ventil „PUSH IN“.

Zkrácená varianta modelu HIKER pro menší postavy a pro ty, kdo chtějí ušetřit trochu víc 
místa a váhy. Karimatka poskytuje rozumné řešení pro všechny, kdo chtějí mít záda a boky 
na pohodlné a teplé podložce, nejen pro ženy. Odlehčené jádro a obdélníkový tvar. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00392 SC00124
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO ANO
BARVA Modrá / šedá Zelená / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 2,5 cm 183 x 51 x 2,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 x 26 cm 13 x 26 cm
HMOTNOST 740 g 740 g
TEPELNÝ ODPOR 3,2 3,2

REVERSE WZ WZ

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00081 SC00190
MATERIÁL Polyester 75 D Polyester 75 D
MICROBRUSHED NE NE
BARVA Červená / šedá Zelená / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm 14 x 26 cm
HMOTNOST 800 g 800 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00066
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Žlutá (mango) / šedá
ROZMĚRY 168 x 51 x 2,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 11 x 26 cm
HMOTNOST 670 g
TEPELNÝ ODPOR 3,2



10 11

EXTREM LITE 3,8 EXTREM LITE 3,8 EXTREM LITE 3,8  

Vynikající užitné vlastnosti a přitom nižší hmotnost, to jsou hlavní výhody karimatek ve 
tvaru mumie. Zamilovali si je hlavně ti, kdo nosí celou výbavu v batohu. Můžete ušetřit 
váhu v batohu, ale nemůžete šetřit na pohodlí, protože bez kvalitní karimatky nemůže 
být kvalitní odpočinek.

Vynikající užitné vlastnosti, a přitom nižší hmotnost, to jsou hlavní výhody karimatek ve 
tvaru mumie. Zamilovali si je hlavně ti, kdo nosí celou výbavu v batohu. Můžete ušetřit 
váhu v batohu, ale nemůžete šetřit na pohodlí, protože bez kvalitní karimatky nemůže 
být kvalitní odpočinek.

Vynikající užitné vlastnosti, a přitom nižší hmotnost, to jsou hlavní výhody karimatek ve 
tvaru mumie. Zamilovali si je hlavně ti, kdo nosí celou výbavu v batohu. Můžete ušetřit 
váhu v batohu, ale nemůžete šetřit na pohodlí, protože bez kvalitní karimatky nemůže 
být kvalitní odpočinek.

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY

REVERSE

REVERSE

REVERSEWZ WZ WZ

KATALOGOVÉ ČÍSLO M02140
MATERIÁL Polyester 75 D
MICROBRUSHED NE
BARVA Zelená / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 730 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00240
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Šedá / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 730 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01618
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 730 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY

EXTREM LITE 2,5 EXTREM LITE KT X-TUBE

Model pro opravdové cestovatele, kteří nosí celý svůj dům na zádech. Nejlehčí samonafu-
kovací karimatka ve standardní délce 183 cm s odolným neklouzavým materiálem (MB). 
I při tloušťce 2,5 cm si karimatka zachovává vynikající užitné vlastnosti jako je vysoké po-
hodlí a výborná izolace.

Lehký a zkrácený (3/4 délky) model je díky svému malému objemu a hmotnosti ideální 
zejména pro cyklisty, vodáky a vysokohorskou turistiku.  Odlehčený vnitřní materiál a ob-
délníkový tvar, ale přitom pohodlná tloušťka 3,8 cm. Karimatka chrání před chladem od 
země nejcitlivější části těla - od ramen po boky. 

Vzduchové trubice po obou stranách karimatky zabraňují sklouznutí při spaní na nerov-
ném povrchu a plocha je zároveň rozšířena na 58 cm. Užijete si vyšší komfort, aniž by se 
zvyšovala hmotnost výrobku.    

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00243
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 51 x 2,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 12 x 26 cm
HMOTNOST 610 g
TEPELNÝ ODPOR 3,2

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00007
MATERIÁL Polyester Microbrushed 75 D
MICROBRUSHED ANO
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 122 x 51 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 12 x 26 cm
HMOTNOST 520 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00139
MATERIÁL Polyester 75 D
MICROBRUSHED NE
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 58 x 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 30 cm
HMOTNOST 760 g
TEPELNÝ ODPOR 4,0

REVERSE

REVERSEWZ WZ WZ



12 13

CALIMAN COMFORT CAMPING

Model vhodný pro kemping, turistiku, pláž, festivaly atd. Součástí karimatky je stahovací 
guma a obal. Sada na opravu není součástí balení.

Tohle už není jen nějaká karimatka, tohle je pohodlná matrace! Strečový povrch se přizpů-
sobí křivkám těla a vy se díky tomu vyspíte jako na kvalitní matraci v posteli. Strečový po-
vrch je zároveň neklouzavý, takže ani na nerovném povrchu nebudete klouzat z karimatky.

Bojíte se, že 5 cm matrace je pořád málo? Pak pro vás máme opravdovou perlu mezi kari-
matkami, která nezklame ani toho nejzhýčkanějšího uživatele. Strečový povrch se přizpů-
sobí křivkám těla a vy se díky tomu vyspíte jako na kvalitní matraci v posteli. Strečový po-
vrch je zároveň neklouzavý, takže ani na nerovném povrchu nebudete klouzat z karimatky.

REVERSE

REVERSE

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00021
MATERIÁL Polyester stretch 50 D
MICROBRUSHED NE
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 198 x 66 x 7,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 20 x 66 cm
HMOTNOST 1780 g
TEPELNÝ ODPOR 8,5

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00191
MATERIÁL Polyester stretch 50 D
MICROBRUSHED NE
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 198 x 66 x 5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 18 x 66 cm
HMOTNOST 1500 g
TEPELNÝ ODPOR 5,3

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00117 SC00118
MATERIÁL Polyester 75 D Polyester 75 D
MICROBRUSHED NE NE
BARVA Zelená Modrá
ROZMĚRY 182 x 51 x 3,5 cm 182 x 51 x 3,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 22 x 26 cm 22 x 26 cm
HMOTNOST 950 g 950 g
TEPELNÝ ODPOR 3,8 3,8

NOMAD VOYAGER SCOUT

Nafukovací matrace s příčnými 3D komorami a vnitřní izolací. Větší rozměry, a přitom stále 
nízká hmotnost a malé balení z ní dělají skvělou postel jak do kempu, tak i do hor. Ventil 
Flat a nafukovací vak, který je součástí výrobku pomáhají k rychlejšímu nafukování a lepší 
izolaci, protože do karimatky se nedostane vlhký vzduch z plic, který hůř izoluje a obsa-
huje mikroorganismy a plísně. Součástí výrobku je nafukovací vak, obal a sada na opravu. 
Doplňky najdete na straně 15.

Luxusní model nafukovací matrace s oddělenými 3D komorami a neklouzavým povrchem. 
Velká a pohodlná karimatka s vlastnostmi postelové matrace, která si však zachovává 
nízkou hmotnost a malé balení. Ventil Flat a nafukovací vak, který je součástí výrobku, 
pomáhá k rychlejšímu nafukování a lepší izolaci, protože do karimatky se nedostane vlhký 
vzduch z plic, který hůře izoluje a obsahuje mikroorganismy a plísně. Součástí výrobku je 
nafukovací vak, obal a sada na opravu. Doplňky najdete na straně 15.

Ultralehká nafukovací matrace s oddělenými komorami pro lepší pohodlí a izolaci. Díky své 
konstrukci je matrace pohodlná a dobře se přizpůsobuje tvaru těla. Karimatka má kromě 
nízké hmotnosti také velmi malé rozměry po sbalení, a to z ní dělá ideálního společníka 
pro letní horolezectví, turistiku a cyklistiku. Unikátní ventil pomáhá rychlejšímu nafukování 
a vyfukování. Součástí výrobku je obal a sada na opravu. Pro rychlejší a jednodušší nafu-
kování doporučujeme dokoupit vak pro nafukování. Díky vaku se do karimatky nedostane 
vlhký vzduch z plic. Doplňky najdete na straně 15.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00203
MATERIÁL Nylon 20 D
BARVA Červená / šedá
ROZMĚRY 193 x 58 x 9 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 x 30 cm
HMOTNOST 590 g
TEPELNÝ ODPOR 2,1

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00237
MATERIÁL Polyester 75 D
BARVA Petrolejová / šedá
ROZMĚRY 195 x 66 x 9 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 x 26 cm
HMOTNOST 1250 g
TEPELNÝ ODPOR 3,3

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00201 SC00236
MATERIÁL Nylon 20 D Nylon 20 D
BARVA Šedá Petrolejová
ROZMĚRY 185 x 55 x 5,5 cm 185 x 55 x 5,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 x 23 cm 10 x 23 cm
HMOTNOST 400 g 400 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2 1,2

FLAT

FLATFLAT

NAFUKOVACÍ KARIMATKY



14 15

BUŘTOVKA S IZOLACÍ BUŘTOVKA BUŘTOVKA S PUMPOU 

Nafukovací matrace s vnitřní izolací. Uvnitř každé trubice je 8 mm PU pěny, která zabra-
ňuje úniku tepla. Vhodná nejen pro letní turistiku a cyklistiku, ale také pro vysokohorskou 
turistiku a horolezectví. Matraci lze nafouknout ústy, Ruční pumpou (kat.č. SC00064), běž-
nou dvoučinnou ruční pumpou společně s redukcí pro nafukování (kat.č. SC00008), nebo 
lze použít Vodotěsný obal s pumpou (kat.č. M02104). Při nafukování pomocí pumpy nebo 
vaku se do karimatky nedostane vlhký vzduch z plic, který hůře izoluje a obsahuje mikro-
organismy a plísně. Doplňky najdete na straně 15.

Komfortní nafukovací matrace, která poskytuje výborné pohodlí. Díky nízké hmotnos-
ti a malému objemu po sbalení je vhodná pro horolezectví, letní turistiku a cyklistiku. 
Matraci lze nafouknout ústy, Ruční pumpou (kat.č. SC00064), běžnou dvoučinnou ruční 
pumpou společně s redukcí pro nafukování (kat.č. SC00008), nebo lze použít Vodotěsný 
obal s pumpou (kat.č. M02104). Při nafukování pomocí pumpy nebo vaku se do karimat-
ky nedostane vlhký vzduch z plic, který hůře izoluje a obsahuje mikroorganismy a plísně.  
Doplňky najdete na straně 15.

Komfortní nafukovací matrace s unikátní vestavěnou ruční pumpu pro pohodlnější nafu-
kování. Matraci lze také nafouknout ústy, Ruční pumpou (kat.č. SC00064), běžnou dvou-
činnou ruční pumpou společně s redukcí pro nafukování (kat.č. SC00008), nebo lze použít 
Vodotěsný obal s pumpou (kat.č. M02104). Při nafukování pomocí pumpy nebo vaku se do 
karimatky nedostane vlhký vzduch z plic, který hůře izoluje a obsahuje mikroorganismy 
a plísně. Doplňky najdete na straně 15.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00063
MATERIÁL Polyester 75 D
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 183 x 50 x 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 x 27 cm
HMOTNOST 590 g
TEPELNÝ ODPOR 3,1

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00239
MATERIÁL Polyester 75 D
BARVA Červená / šedá
ROZMĚRY 183 x 50 x 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 x 27 cm
HMOTNOST 500 g
TEPELNÝ ODPOR 2,4

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01905
MATERIÁL Polyester 75 D
BARVA Šedá
ROZMĚRY 183 x 50 x 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 x 27 cm
HMOTNOST 500 g
TEPELNÝ ODPOR 2,4

NAFUKOVACÍ KARIMATKY

VAK RUČNÍ PUMPA VODOTĚSNÝ OBAL REDUKCE

SADA

PRO NAFUKOVÁNÍ Z PU PĚNY PUMPA PRO NAFUKOVÁNÍ

PRO OPRAVY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00205
ROZMĚRY 67 x 44 cm
OBJEM 25 l
HMOTNOST 70 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M02104
ROZMĚRY Ø15 x 60 cm
OBJEM 5 l
HMOTNOST 75 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00008
BARVA Šedá
ROZMĚRY 4 x 2,5 cm
HMOTNOST 10 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01920
BARVA Modrá, Šedá
ROZMĚRY 10 x 7 cm
HMOTNOST 10 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00064
MATERIÁL Polyester 75 D, PU pěna
BARVA Zelená, modrá, červená
ROZMĚRY 23 x 15 x 7 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 9 x 9 x 8 cm
HMOTNOST 70 g

Speciální vak, který slouží jako měch pro nafukování modelů 
Nomad, Voyager a Scout. Vak má ve spodní části výstup, který 
se vsadí do ventilu karimatky. Rolováním pytle se do karimatky 
vhání vzduch. Výhoda vaku spočívá v tom, že nafukování je rych-
lejší než dýcháním a do karimatky se nedostává vlhký vzduch 
z plic, který méně izoluje. Vak je součástí balení modelů Nomad 
a Voyager.

Praktický doplněk k buřtovkám a samonafukovacím karimatkám. 
Tlakem ruky nebo nohy se vhání do karimatky vzduch. Jednodu-
ché pro dospělého i pro dítě, karimatku není potřeba dofukovat 
ústy, nedostává se do ní vlhký vzduch z plic. 

Vhodná pro všechny modely samonafukovacích a nafukovacích 
karimatek s ventilem PUSH IN a REVERSE.

Vodotěsný obal, který současně lze použít jako pumpu. Spolehlivě 
ochrání karimatku před vlhkem a špínou. Pytel má na dně otvor 
s ventilem, takže ho lze zároveň použít jako pumpu pro samona-
fukovací karimatku nebo buřtovku. Rolováním pytle se do kari-
matky vhání vzduch. Výhoda vaku spočívá v tom, že nafukování je 
rychlejší než dýcháním a do karimatky se nedostává vlhký vzduch 
z plic, který méně izoluje. Vhodný pro všechny modely samona-
fukovacích a nafukovacích karimatek s ventilem PUSH IN a RE-
VERSE. Není vhodné jako obal pro modely, které nelze překládat 
na polovinu.

Trubička se zpětným ventilem, která pomáhá a usnadňuje nafu-
kování a vyfukování karimatky. Při nafukování ventil brání tomu, 
aby vzduch unikal ven z karimatky. Při vyfukování se ventil otočí, 
a naopak brání tomu, aby karimatka nasávala vzduch. Redukci lze 
použít i při nafukování buřtovky jako spojení s běžnou dvojčinnou 
ruční pumpou. Vhodná pro všechny modely samonafukovacích 
a nafukovacích karimatek s ventilem PUSH IN a REVERSE.

Sada pro profesionální i nouzové opravy dírek při propíchnutí 
nebo rozříznutí. Obsahuje lepidlo a 2 ks záplat.

DOPLŇKY K (SAMO)NAFUKOVACÍM KARIMATKÁM



16 17

POLŠTÁŘKY FOAM PILLOW AIR PILLOW SVORKY
SAMONAFUKOVACÍ POLŠTÁŘEK – 50 x 32 x 15 cm NAFUKOVACÍ POLŠTÁŘEK – 50 x 31 x 8 cm PRO FIXACI POLŠTÁŘKU

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00269
BARVA Modrá
ROZMĚRY 50 x 32 x 15 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø7 x 28 cm
HMOTNOST 250 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00270
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 50 x 31 x 8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø7 x 11 cm
HMOTNOST 150 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00021
BARVA Černá
HMOTNOST 10 g

Samonafukovací polštářek z příjemného polyesterového materiálu, plněný drcenou PU 
pěnou. Pohodlný doplněk při cestování, který nezabere moc místa. Lehký a skladný. Nesa-
je vodu, možno omývat. Udaný rozměr je při mírném nafouknutí.

Lehký nafukovací polštářek s jemným povrchem, který pohladí po tváři. Ideální pro použití 
na cestách. Snadné nafukování a vyfukovaní díky ventilu FLAT.

Nechcete, aby vám polštářek sjížděl z karimatky? Připevněte ho ke karimatce pomocí 
fixačních svorek! Malé a lehké balení obsahuje dva páry svorek a šňůrky na spojení. Délku 
šňůrky je možné nastavit podle potřeby.

FLAT

POLŠTÁŘKY

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



18 19

POLŠTÁŘEK POLŠTÁŘEK AIR LITE
SAMONAFUKOVACÍ 40 x 28 x 8 cm SAMONAFUKOVACÍ 40 x 28 x 12 cm POLŠTÁŘEK

KATALOGOVÉ ČÍSLO M02040
BARVA Různé
ROZMĚRY 40 x 28 x 8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø7 x 28 cm
HMOTNOST 200 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00015
BARVA Šedá / šedá Modrá / šedá
ROZMĚRY 48 x 28 x 12 cm 48 x 28 x 12 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø10 x 30 cm Ø10 x 30 cm
HMOTNOST 280 g 280 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00469
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 34 x 24 x 10 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 x 6 x 5 cm
HMOTNOST 80 g

Polštářky jsou vyrobené z příjemného strečového materiálu a jsou plněné drcenou PU pě-
nou. Pohodlný doplněk při cestování, který nezabere moc místa. Lehký a skladný. Nesaje 
vodu, možno omývat. Udaný rozměr je při mírném nafouknutí.

Polštářky jsou vyrobené z příjemného strečového materiálu a jsou plněné drcenou PU pě-
nou. Pohodlný doplněk při cestování, který nezabere moc místa. Lehký a skladný. Nesaje 
vodu, možno omývat. Udaný rozměr je při mírném nafouknutí.

Lehký a kompaktní nafukovací polštářek ideální pro použití na cestách. Silikonový potisk 
na spodní straně polštářku zabraňuje klouzání po karimatce. Snadné nafukování a vyfuko-
vaní díky jednosměrnému ventilu FLAT.

POLŠTÁŘKYPOLŠTÁŘKY

DE LUXE POLŠTÁŘEK SLEEPEZE DE LUXE 2 V 1
POLŠTÁŘEK NAFUKOVACÍ ZA KRK NAFUKOVACÍ POLŠTÁŘEK POLŠTÁŘEK

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03606
MATERIÁL Polyester
BARVA Modrá
ROZMĚRY 40 x 30 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ Ø10 x 24 cm
HMOTNOST 240 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00025
MATERIÁL PVC s flokáží
BARVA Modrá
ROZMĚRY 43 x 26 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 16 x 10 x1 cm
HMOTNOST 70 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00480
MATERIÁL PVC s flokáží
BARVA Modrá
ROZMĚRY 43 x 26 x 10 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 16 x 10 x 2 cm
HMOTNOST 100 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00514
MATERIÁL Polyester
BARVA Modrá
ROZMĚRY 30 x 20 x 9 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 26 x 29 x 9 cm
HMOTNOST 135 g

Lehký, měkký, pohodlný a skladný polštářek. Vhodný jako doplněk 
pro turistiku a kempování. Výplň duté vlákno. Povrch mikrofleece.

Nafukovací cestovní polštářek za krk pro pohodlné cestování 
v dopravních prostředcích.

Lehký a kompaktní nafukovací polštář, s kterým si užijete lepší 
a příjemnější spánek. Pojistný ventil pro snadné nafouknutí a vy-
puštění.

Geniálně řešený cestovní polštářek De Luxe 2v1 je plněný poly-
styrenovými mikrokuličkami a lze ho použít v obdélníkovém tvaru 
nebo jako podkovu za krk. Využijete ho při odpočinku na cestách, 
v letadle, v autě nebo autobusu a taky při spaní ve stanu nebo 
kdekoli si budete chtít dát šlofíka. Pod zipem je ukrytý ještě jeden 
potah. Vytažením potahu, přesypáním mikrokuliček a uzavřením 
nepotřebného potahu pod zip vznikne požadovaný tvar polštářku. 



20 21

WAVE FOREST WAVE ALU 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00235
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Zelená
ROZMĚRY 185 x 56 x 2,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 56 x 16 x 13 cm
HMOTNOST 320 g
TEPELNÝ ODPOR 2,2

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00152
MATERIÁL Polyetylen / Al fólie
BARVA Modrá
ROZMĚRY 185 x 56 x 1,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 56 x 16 x 13 cm
HMOTNOST 420 g
TEPELNÝ ODPOR 2,2

Skládaná karimatka s profilovaným povrchem v zeleném provedení. Díky profilu má karimatka při stejné tloušťce materiálu vyšší tepelný 
odpor a poskytuje vyšší pohodlí. Po sbalení naopak zabere méně místa. Dodáváno včetně obalu.

Skládaná karimatka s hliníkovou fólií pro lepší tepelnou izolaci. Díky profilu má karimatka při stejné tloušťce materiálu vyšší tepelný odpor 
a poskytuje vyšší pohodlí. Po sbalení naopak zabere méně místa. Dodáváno včetně obalu.

PĚNOVÉ 
KARIMATKY

SKLÁDANÉ KARIMATKY



22 23

EVA COMFORT EVA COMFORT EVA CLASSIC EVA COMFORT EVA CLASSIC WIDE EVA COMFORT WIDE
S OBALEM – 50 S OBALEM – 60

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00182
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 190 x 50 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø20 x 50 cm
HMOTNOST 390 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00183
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 190 x 60 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø20 x 60 cm
HMOTNOST 460 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01784
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 190 x 50 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø15 x 50 cm
HMOTNOST 250 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

KATALOGOVÉ ČÍSLO M02061
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 190 x 50 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø20 x 50 cm
HMOTNOST 380 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00245
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 190 x 60 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø15 x 60 cm
HMOTNOST 310 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00434
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 190 x 60 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø20 x 60 cm
HMOTNOST 480 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0

Karimatka EVA COMFORT S OBALEM je lehká, má vynikající izolační schopnost, je odol-
ná proti mechanickému poškození a její součástí je obal, do kterého se karimatka lehce 
smotá. Protože se karimatka obvykle nosí venku na batohu, je dobré ji chránit obalem 
před deštěm, sněhem, zašpiněním a poškozením. EVA je neklouzavý materiál a je obtížné 
ji vložit do běžného obalu. Proto jsme vyvinuli obal, do kterého se karimatka při balení 
sroluje. Během používání karimatky je obal možné využít jako kapsu na bundu a ta pak 
slouží jako polštář.

Karimatka EVA COMFORT S OBALEM je lehká, má vynikající izolační schopnost, je odol-
ná proti mechanickému poškození a její součástí je obal, do kterého se karimatka lehce 
smotá. Protože se karimatka obvykle nosí venku na batohu, je dobré ji chránit obalem 
před deštěm, sněhem, zašpiněním a poškozením. EVA je neklouzavý materiál a je obtížné 
ji vložit do běžného obalu. Proto jsme vyvinuli obal, do kterého se karimatka při balení 
sroluje. Během používání karimatky je obal možné využít jako kapsu na bundu a ta pak 
slouží jako polštář.

Materiál EVA je vyráběn pod vysokým tlakem, a díky tomu má rovnoměrnou a uzavřenou 
buňkovou strukturu. To mu zajišťuje výbornou mechanickou odolnost, je tvarově stálý 
a nesaje vodu. Karimatky EVA jsou lehké a téměř nezničitelné. Pro své vynikající vlast-
nosti jsou hojně používané pro vysokohorskou turistiku a horolezectví. Dodáváno včetně 
gumiček s logem.

Materiál EVA je vyráběn pod vysokým tlakem, a díky tomu má rovnoměrnou a uzavřenou 
buňkovou strukturu. To mu zajišťuje výbornou mechanickou odolnost, je tvarově stálý 
a nesaje vodu. Karimatky EVA jsou lehké a téměř nezničitelné. Pro své vynikající vlast-
nosti jsou hojně používané pro vysokohorskou turistiku a horolezectví. Dodáváno včetně 
gumiček s logem.

Materiál EVA je vyráběn pod vysokým tlakem, a díky tomu má rovnoměrnou a uzavřenou 
buňkovou strukturu. To mu zajišťuje výbornou mechanickou odolnost, je tvarově stálý 
a nesaje vodu. Karimatky EVA jsou lehké a téměř nezničitelné. Pro své vynikající vlast-
nosti jsou hojně používané pro vysokohorskou turistiku a horolezectví. Dodáváno včetně 
gumiček s logem.

Materiál EVA je vyráběn pod vysokým tlakem, a díky tomu má rovnoměrnou a uzavřenou 
buňkovou strukturu. To mu zajišťuje výbornou mechanickou odolnost, je tvarově stálý 
a nesaje vodu. Karimatky EVA jsou lehké a téměř nezničitelné. Pro své vynikající vlast-
nosti jsou hojně používané pro vysokohorskou turistiku a horolezectví. Dodáváno včetně 
gumiček s logem.

BESTSELLER BESTSELLER

PĚNOVÉ KARIMATKYPĚNOVÉ KARIMATKY

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE



24 25

JEDNOVRSTVÁ 8 BESTSELLER

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00035 / SC00035A SC00036 / SC00036A SC00037 / SC00037A SC00038 / SC00038A SC00039 / SC00039A SC00041 / SC00041A SC00042 / SC00042A SC00044 / SC00044A SC00045 / SC00045A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Žlutá Oranžová Růžová Červená Šedá Světle modrá Tmavě modrá Hráškově zelená Tmavě zelená
ROZMĚRY 180 x 50 x 0,7 – 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø15 x 50 cm
HMOTNOST 210 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

JEDNOVRSTVÁ 8 TEXTIL TEXTIL 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04742
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Zelená / modrá
ROZMĚRY 180 x 50 x 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 50 x 26 x 6 cm
HMOTNOST 240 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04753
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Modrá / červená
ROZMĚRY 180 x 51 x 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 51 x 30 x 4,5 cm
HMOTNOST 300 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04756
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Modrá / červená
ROZMĚRY 90 x 51 x 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 51 x 30 x 2 cm
HMOTNOST 150 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

Díky fólii se karimatka složí do malého obdélníku a zabere méně místa při přepravě v autě 
nebo batohu. Fólie by se měla dávat směrem k zemi. Chrání karimatku před vlhkem a po-
škozením.Karimatky z pěnového polyetylenu jsou vhodné pro turistiku, kemping, na pláž, na cvičení atd. Jejich hlavní přednosti jsou vysoká izolační schopnost, nesají vodu a jsou velmi lehké. Pohodlí je úměrné tloušťce materiálu. V nejoblíbenější tloušťce 7-8 mm nabízíme širokou škálu barev.

Podložka vhodná zejména pro cvičení, ale také na pláž. Textilní povrch je příjemný na  
dotyk, neklouže a absorbuje vlhkost.

Podložka vhodná zejména pro cvičení. Textilní povrch je příjemný na dotyk, neklouže a ab-
sorbuje vlhkost.

S FÓLIÍ SKLÁDACÍ SKLÁDACÍ 6 DÍLŮ SKLÁDACÍ 3 DÍLY

PĚNOVÉ KARIMATKYPĚNOVÉ KARIMATKY



26 27

JEDNOVRSTVÁ 6 KARIMATKA 10JEDNOVRSTVÁ JEDNOVRSTVÁ 10 JEDNOVRSTVÁ 10US ARMY 6
S FÓLIÍ S AL FÓLIÍ

Základní model karimatek, který dobře ochrání před vlhkem a chladem a poskytne pohodlí 
úměrně k tloušťce materiálu a stavu terénu.

Karimatka s Al fólií pro vyšší tepelné pohodlí. Fólie se dává nahoru směrem ke spacáku,  
protož odráží vyzařované teplo zpět. Na druhou stranu je fólie tak tenká, že nehrozí odvádění 
tepla od těla. 

Karimatka s ochrannou fólií s maskáčovým vzorem. Fólie chrání pěnu před poškozením  
a vsakováním vody. 

Jednovrstvá pěnová karimatka. Základní model, který dobře ochrání před vlhkem a chladem 
a poskytne poměrně dobré pohodlí úměrně k tloušťce a stavu terénu.Karimatka s ochrannou fólií, která ji chrání před poškozením a vsakováním vody. 

Jednovrstvá pěnová karimatka. Základní model, který dobře ochrání před vlhkem a chladem 
a poskytne poměrně dobré pohodlí úměrně k tloušťce a stavu terénu.

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00061 / SC00061A M04735 / M04735A
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Modrá Zelená
ROZMĚRY 180 x 50 x 0,6 cm 180 x 50 x 0,6 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø13 x 50 cm Ø13 x 50 cm
HMOTNOST 160 g 160 g
TEPELNÝ ODPOR 0,9 0,9

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M04643 / M04643A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Modrá / světle zelená
ROZMĚRY 180 x 50 x 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø15 x 50 cm
HMOTNOST 240 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M004621 / M04621A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Modrá
ROZMĚRY 180 x 50 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø18 x 50 cm
HMOTNOST 280 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00262
MATERIÁL Polyetylen/Al fólie
BARVA Modrá
ROZMĚRY 180 x 50 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø18 x 50 cm
HMOTNOST 280 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M04650 / M04650A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Zelená army
ROZMĚRY 180 x 50 x 0,6 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø13 x 50 cm
HMOTNOST 200 g
TEPELNÝ ODPOR 0,9

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00144 / SC00144A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Hráškově zelená
ROZMĚRY 180 x 50 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø18 x 50 cm
HMOTNOST 280 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

NOVINKA

PĚNOVÉ KARIMATKYPĚNOVÉ KARIMATKY



28 29

JEDNOVRSTVÁ 12 FITNESS NBR DVOUVRSTVÁ 12 MAXIDVOUVRSTVÁ 12

Jednovrstvá pěnová karimatka. Základní model, který dobře ochrání před vlhkem a chladem 
a poskytne dobré pohodlí.

Kvalitní pěnová karimatka, která díky délce 190 cm a šířce 70 cm vytváří dostatečnou 
ochranu nejen proti chladu, ale i špíně. Tloušťka 12 mm poskytuje výbornou tepelnou izolaci 
a také velmi dobré pohodlí. Pro své rozměry je hojně využívaná i pro cvičení.     

Podložka pro cvičení s protiskluzovým povrchem z měkkého pěnového materiálu NBR. Pod-
ložka je doplněna oky pro zavěšení na háčky. To umožňuje rychlé vyschnutí a šetří místo. 

Oblíbená karimatka pro stanování, turistiku a na pláž. Výborně ochrání před chladem a poskytuje dobré pohodlí. Dobrý poměr mezi cenou 
a výkonem.

Oblíbená karimatka pro stanování, turistiku a na pláž. Výborně ochrání před chladem a poskytuje dobré pohodlí. Dobrý poměr mezi cenou 
a výkonem.

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M04746 / M04746A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Tmavě zelená
ROZMĚRY 180 x 50 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø20 x 50 cm
HMOTNOST 310 g
TEPELNÝ ODPOR 1,8

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M04736 / M04736A SC00256
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Černá / modrá Černá / zelená
ROZMĚRY 190 x 70 x 1,2 cm 190 x 70 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø20 x 70 cm Ø20 x 70 cm
HMOTNOST 480 g 480 g
TEPELNÝ ODPOR 1,8 1,8

DVOUVRSTVÁ 10 BESTSELLER BESTSELLER

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M04750 / M04750A M070623 / M070623A M070624 / M070624A SC00050 / SC00050A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Černá / modrá Hráškově / tm. zelená Růžová / antracit Modrá / zelená
ROZMĚRY 180 x 50 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø18 x 50 cm
HMOTNOST 280 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00047 / SC00047A SC00048 / SC00048A SC00049 / SC00049A
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Modrá / růžová Hráškově / tmavě zelená Zelená / černá
ROZMĚRY 180 x 50 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø20 x 50 cm
HMOTNOST 310 g
TEPELNÝ ODPOR 1,8

PĚNOVÉ KARIMATKYPĚNOVÉ KARIMATKY

PODLOŽKA S OTVORY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04751 SA04753
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Modrá Zelená
ROZMĚRY 183 x 61 x 1,0 cm 183 x 61 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø16,5 x 60 cm Ø16,5 x 60 cm
HMOTNOST 900 g 900 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5 1,5

NOVINKA

70
 cm

70
 cm



30 31

FITNESS SUPER ELASTIC FITNESS SUPER ELASTIC FITNESS MAXI

Karimatka ze super-elastického materiálu pro cvičení a rehabilitaci. Pohodlná a příjemná 
podložka, která netlačí pod zády, kyčlemi a dalšími částmi těla, které jsou při cvičení  
na zemi namáhány. Díky speciálnímu materiálu, který je houževnatý a připomíná materiál 
EVA, karimatka méně klouže po podlaze a při zatížení je víc poddajná. Materiál je velice 
odolný proti poškození a opotřebení. Ideální podložka do domácí posilovny, ale také do  
tělocvičen a fitness center. Díky svým rozměrům a pohodlí se výborně hodí i jako nouzová 
matrace pro návštěvy.

Karimatka ze super-elastického materiálu pro cvičení a rehabilitaci. Pohodlná a příjemná 
podložka, která netlačí pod zády, kyčlemi a dalšími částmi těla, které jsou při cvičení  
na zemi namáhány. Díky speciálnímu materiálu, který je houževnatý a připomíná materiál 
EVA, karimatka méně klouže po podlaze a při zatížení je víc poddajná. Materiál je velice 
odolný proti poškození a opotřebení. Ideální podložka do domácí posilovny, ale také do  
tělocvičen a fitness center. Díky svým rozměrům a pohodlí se výborně hodí i jako nouzová 
matrace pro návštěvy.

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00143 / SC00143A SC00259 / SC00259A
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Fialová / šedá Sv. zelená / antracit
ROZMĚRY 190 x 61 x 1,4 cm 190 x 61 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø22 x 61 cm Ø22 x 61 cm
HMOTNOST 500 g 500 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0 2,0

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00147 / SC00147A SC00260 / SC00256
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Fialová / šedá Sv. zelená / antracit
ROZMĚRY 95 x 61 x 1,4 cm 95 x 61 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø17 x 61 cm Ø17 x 61 cm
HMOTNOST 250 g 250 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0 2,0

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04660 M04661 M00159
MATERIÁL Polyetylen/Al fólie Polyetylen/Al fólie Polyetylen/Al fólie
BARVA Stříbrná Stříbrná Stříbrná
ROZMĚRY 180 x 50 cm 190 x 60 cm 180 x 100 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 15 x 9 x 26 cm 17 x 10 x 31 cm 14 x 14 x 35 cm
HMOTNOST 100 g 130 g 180 g

MATERIÁL Polyetylen Polyetylen Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO

SC00160 Šedá SC00169 Tmavě modrá M04755 Tmavě zelená 
SC00161 Žlutá SC00170 Hráškově zelená
SC00162 Tmavě zelená
SC00163 Tmavě modrá
SC00164 Světle modrá
SC00165 Růžová
SC00166 Oranžová
SC00167 Hráškově zelená
SC00168 Červená

ROZMĚRY 90 x 50 x 0,7-0,8 cm 90 x 50 x 1,0 cm 90 x 50 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 90 x 50 x 0,7-0,8 cm 90 x 50 x 1,0 cm 90 x 50 x 1,2 cm
HMOTNOST 100 g 140 g 160 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2 1,5 1,8

190 95 DVOUVRSTVÁ 12 8 - 10 - 12 MM

Podložka určená pro cvičení. Díky větším rozměrům a vyšší tloušťce poskytuje vysoké  
pohodlí.

AEROBIC ALUMATKY

Podložky určené pro cvičení, které poskytují dostatek místa a pohodlí. Délka stačí na to, aby se na podložku pohodlně vešla horní část těla 
a tak je zajištěno dostatečné pohodlí a izolace při cvičení.

Podložka opatřená reflexní hliníkovou fólií, která odráží zpět vyzařované teplo. Alumatky jsou skladné a velmi lehké. Ideální pro letní tu-
ristiku a cykloturistiku. Chrání před chladem, vlhkem a špínou. Karimatka má našité popruhy, takže ji lze sbalit do malého balíčku a nést 
jako tašku.

BESTSELLER

8 
m

m

10
 m

m
12

 m
m

PĚNOVÉ KARIMATKY - ALUMATKYPĚNOVÉ KARIMATKY

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00185 / SC00185A SC00271 / SC00271A
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Černá / modrá Černá / zelená
ROZMĚRY 95 x 70 x 1,2 cm 95 x 70 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø20 x 70 cm Ø20 x 70 cm
HMOTNOST 240 g 240 g
TEPELNÝ ODPOR 1,8 1,8

NOVINKA NOVINKA



32 33

PLÁŽOVÁ LEHÁTKA PIKNIKOVÁ DEKA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00208 SC00209 SC00210 SC00211 SC00212
MATERIÁL Polyetylen/Bavlna
BARVA Modrá se vzorem Bílá / šedá se vzorem Hnědá / béžová se vzorem Červená se vzorem Levandule
ROZMĚRY 190 x 51 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 51 x 32 x 7,5 cm

Praktické lehátko na pláž s příjemným bavlněným povrchem a výplní z polyetylenové pěny. Eliminuje nerovnosti povrchu a je příjemné na dotek. Výplň nesaje vodu a díky tomu lehátko rychle usychá.

PIKNIKOVÁ DEKA

Velká pikniková deka s nadstandardními rozměry 200 x 200 cm. Nepostradatelný doplněk 
při posezení v přírodě s rodinou či přáteli. Vrchní stranu tvoří fleecová tkanina, která je velmi 
příjemná na dotek, hřeje a nesaje vodu. Spodní strana je z voděodolné a omyvatelné PE fólie. 
Deka po složení vytvoří praktickou tašku s úchyty a suchým zipem. Nepostradatelný doplněk při posezení v přírodě s rodinou či přáteli. Vrchní stranu tvoří tkanina příjemná na dotek, hřeje a nesaje vodu. Spodní strana je voděodolná a omyvatelná. Praktické balení.

SC00232

SC00233

SC00234

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00215
MATERIÁL Polyester
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 200 x 200 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00232 SC00233 SC00234
MATERIÁL Polyester/Al fólie Polyester/Al fólie Polyester/Al fólie
BARVA 1 2 3
ROZMĚRY 150 x 130 cm 150 x 130 cm 150 x 130 cm

S PEVA FÓLIÍ, 200x200 CM S ALU FÓLIÍ, 150x130 CM

PIKNIKOVÉ DEKYPLÁŽOVÁ LEHÁTKA



34 35KARIMATKY Z NEZESÍTĚNÉHO POLYETYLENU – SOFT FOAM je základní a cenově výhodný materiál pro výrobu karimatek. 

SEDÁTKASOFT FOAM 6 / 8 SOFT FOAM 10 SOFT FOAM 12
JEDNOVRSTVÁ DVOUVRSTVÁ DVOUVRSTVÁ

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04752 M04625
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen

BARVA Oranžová, modrá, 
zelená, růžová

Oranžová, modrá, 
zelená, růžová

ROZMĚRY 180 x 50 x 0,6 cm 180 x 50 x 0,8 cm
HMOTNOST 140 g 180 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04741
MATERIÁL Polyetylen

BARVA Růžová/zelená, modrá/růžová, 
oranžová/růžová, zelená/modrá

ROZMĚRY 180 x 50 x 1,0 cm
HMOTNOST 240 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04749
MATERIÁL Polyetylen

BARVA Růžová/zelená, modrá/růžová, 
oranžová/růžová, zelená/modrá

ROZMĚRY 180 x 50 x 1,2 cm
HMOTNOST 280 g



36 37

SEDÁTKO SKLÁDACÍ SEDÁTKO BUBBLES

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00171 SC00172 SC00173 SC00174 SC00175 SC00176 SC00177 SC00178 SC00179
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Šedá Žlutá Tmavě zelená Tmavě modrá Světle modrá Růžová Oranžová Hrášková Červená
ROZMĚRY 36 x 26 cm

KAT. ČÍSLO SC00206 SC00216 SC00218 SC00219 SC00220
MATERIÁL Polyetylen
ROZMĚRY 36 x 26 cm

Pohodlná podložka pro sezení. Chrání proti vlhku, chladu a špíně. Sedátko lze složit, takže se vejde do tašky nebo do kapsy. Možno vyrobit s vaším logem.
Skládací sedátko s profilovaným povrchem. Praktické proti chladu, vlhkosti, špíně a  
otlačení. Díky profilům, které do sebe zapadají, je sedátko po složení menší, ale poskytuje 
stejné pohodlí a izolaci jako standardní skládací sedátko.

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01849 A, B, C, D, E, F, G, H, J
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Dle nabídky
ROZMĚRY Ø35 x 0,8 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SV00006 A, B, C, D
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Dle nabídky
ROZMĚRY Ø35 x 1,0 – 1,2 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y304339A Y304339B
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Černá / modrá Černá / zelená
ROZMĚRY 34,5 x 28,5 x 1,2 cm 34,5 x 28,5 x 1,2 cm

SEDÁTKO KULATÉ SEDÁTKO KULATÉ SEDÁTKO DO KANOE
DVOUVRSTVÉ

Pohodlná podložka pro sezení. Chrání proti vlhku a chladu. Malá, skladná a lehká. Možno 
vyrobit s vaším logem.

Pohodlná podložka pro sezení. Chrání proti vlhku a chladu. Malá, skladná a lehká. Možno 
vyrobit s vaším logem.

Praktické sedátko proti chladu, vlhkosti a otlačení. Toto sedátko bylo speciálně vyvinuté pro 
kánoe, kajaky a další plavidla. Svým tvarem dobře padne na většinu sedaček, případně se 
dá rozměr a tvar upravit nožem. Dva vyjímatelné středy vytvoří otvory pro lepší odtok vody.

BESTSELLER BESTSELLER

M01849D
Červená

M01849B
Oranžová

M01849C
Růžová

M01849E
Světle modrá

M01849G
Zelená

M01849J
Šedá SV00006A

Modrá/růžová

SV00006C

Zelená/tm.zelená

SV00006B

SC00171

SC00174

SC00177

SC00172

SC00175

SC00178

SC00173

SC00176

SC00206 - hrášková/tmavě zelená

SC00216 - šedá/tmavě modráSC00220 - hráškově zelená

SC00218 - růžová/antracit SC00219 - modrá

SC00179

Zelená/černá

SV00006D

Modrá/černá

Tmavě modrá
M01849F

Tmavě zelená
M01849H

Žlutá
M01849A

SEDÁTKASEDÁTKA



3938

SEDÁTKO KONÍK

SEDÁTKO SE ZVÍŘÁTKY

SEDÁTKO EVA SEDÁTKO ALU

SEDÁTKO EVA SEDÁTKO

Pohodlná podložka pro sezení. Chrání proti vlhku, chladu a špíně.

Dětské sedátko se zvířátky pomáhá rozvíjet kreativitu dětí. Zvířátka lze vyjmout a vrátit 
zpět. Možno použít i ve vodě.

Sedátko EVA má velmi pevnou strukturu, je tvarově stálé a nesaje vodu. Možno vyrobit 
s vaším logem. Pohodlná podložka pro sezení. Chrání proti vlhku, chladu a špíně.

Sedátko EVA má velmi pevnou strukturu, je tvarově stálé a nesaje vodu. Možno vyrobit 
s vaším logem.

Malé lehké skladné a praktické sedátko do přírody i na letní zahrádku. Zvyšuje pohodlí 
a chrání před prochladnutím a zašpiněním. Dodáváno ve dvou barvách. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01574
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Dle nabídky
ROZMĚRY 40 x 28,5 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00079
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Dle nabídky
ROZMĚRY 21 x 30 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01615
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 24,5 x 19 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00497
MATERIÁL Polyetylen/Al fólie
BARVA Stříbrná
ROZMĚRY 40 x 30 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SV00007
MATERIÁL EVA
BARVA Černá
ROZMĚRY 40 x 29 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01840
MATERIÁL Polyester
BARVA Tmavě zelená/šedá, červená/šedá
ROZMĚRY 43 x 30 x 3,1 cm
HMOTNOST 120 g

10 MM SAMONAFUKOVACÍ

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

R

EVA FOAM

O
R

IG IN A L E VAZO
TE

R

SEDÁTKA

SPACÍ PYTLE



40 41

ANSERIS 900 MONS 500ANSERIS 700 MONS 300

KONSTRUKCE H komory
TEPLOTA -8; -14; -30 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 380T Micro nylon DWR
MATERIÁL VNITŘNÍ 380T Micro nylon DWR
PLNĚNÍ Husí peří 90/10 – 900 Cuin
ZIP YKK, dvoucestný s pojistkou proti vniknutí látky
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 230; 200; 180 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 29 x 25 cm

KONSTRUKCE Dvouvrstvá
TEPLOTA -1; -7; -24 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 380T Micro nylon DWR
MATERIÁL VNITŘNÍ 380T Micro nylon DWR
PLNĚNÍ Duté vlákno, 7 komor, 500 g / m2
ZIP YKK, dvoucestný s pojistkou proti vniknutí látky
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA Šedá / modrá
ROZMĚRY 230; 200; 180 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 35 x 28 cm

KONSTRUKCE H komory
TEPLOTA -2,5; -9; -27 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 380T Micro nylon DWR
MATERIÁL VNITŘNÍ 380T Micro nylon DWR
PLNĚNÍ Husí peří 90/10 – 700 Cuin
ZIP YKK, dvoucestný s pojistkou proti vniknutí látky
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA Modrá / šedá
ROZMĚRY 220; 200; 180 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 28 x 20 cm

KONSTRUKCE Dvouvrstvá
TEPLOTA +2; -3; -19 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 380T Micro nylon DWR
MATERIÁL VNITŘNÍ 380T Micro nylon DWR
PLNĚNÍ Duté vlákno, 7 komor, 300 g / m2
ZIP YKK, dvoucestný s pojistkou proti vniknutí látky
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA Šedá / zelená
ROZMĚRY 230; 200; 180 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 33 x 26 cm

VELIKOST ZIP KAT. Č.: VÝŠKA POSTAVY PLNĚNÍ HMOTNOST
M Levý SS00696 160 cm 700 g 1,2 kg
M Pravý SS00697 160 cm 700 g 1,2 kg
L Levý SS00698 175 cm 800 g 1,3 kg
L Pravý SS00699 175 cm 800 g 1,3 kg
XL Levý SS00700 190 cm 900 g 1,4 kg
XL Pravý SS00701 190 cm 900 g 1,4 kg

VELIKOST ZIP KAT. Č.: VÝŠKA POSTAVY PLNĚNÍ HMOTNOST
M Levý SS00708 160 cm 500 g/m2 1,9 kg
M Pravý SS00709 160 cm 500 g/m2 1,9 kg
L Levý SS00710 175 cm 500 g/m2 2,0 kg
L Pravý SS00711 175 cm 500 g/m2 2,0 kg
XL Levý SS00712 195 cm 500 g/m2 2,1 kg
XL Pravý SS00713 195 cm 500 g/m2 2,1 kg

VELIKOST ZIP KAT. Č.: VÝŠKA POSTAVY PLNĚNÍ HMOTNOST
M Levý SS00702 160 cm 580 g 1,0 kg
M Pravý SS00703 160 cm 580 g 1,0 kg
L Levý SS00704 175 cm 630 g 1,1 kg
L Pravý SS00705 175 cm 630 g 1,1 kg
XL Levý SS00706 190 cm 700 g 1,2 kg
XL Pravý SS00707 190 cm 700 g 1,2 kg

VELIKOST ZIP KAT. Č.: VÝŠKA POSTAVY PLNĚNÍ HMOTNOST
M Levý SS00714 160 cm 300 g/m2 1,2 kg
M Pravý SS00715 160 cm 300 g/m2 1,2 kg
L Levý SS00716 175 cm 300 g/m2 1,3 kg
L Pravý SS00717 175 cm 300 g/m2 1,3 kg
XL Levý SS00718 195 cm 300 g/m2 1,4 kg
XL Pravý SS00719 195 cm 300 g/m2 1,4 kg

Spací pytel s výplní z kvalitního husího peří určený do chladných a zimních podmínek. Jeho vynikající vlastnosti, jako je nízká hmotnost, kva-
litní látka s úpravou DWR (Durable Water Repellent - trvanlivě vodoodpudivý), vysoce kvalitní peří a malý objem po sbalení ocení zejména 
ti, kdo vyžadují kvalitním vybavení. 

Teplý třísezonní spací pytel s výplní ze sedmikomorového dutého vlákna. Spacák je díky 
použité látce lehký a malý po sbalení. Duté vlákno a úprava DWR zabezpečuje, že spacák 
nenasakuje vodu a díky tomu velmi rychle usychá. 

Třísezonní spací pytel s výplní z kvalitního husího peří. Ideální výrobek pro ty, kdo chtějí mít jeden kvalitní spacák od jara do podzimu. Jeho 
přednostmi jsou nízká hmotnost, kvalitní látka s úpravou DWR (Durable Water Repellent - trvanlivě vodoodpudivý), vysoce kvalitní peří 
a malý objem po sbalení. 

Třísezonní spací pytel s výplní ze sedmikomorového dutého vlákna. Spacák je díky použité 
látce lehký a malý po sbalení. Duté vlákno a úprava DWR zabezpečuje, že spacák nenasa-
kuje vodu a díky tomu velmi rychle usychá. 

SPACÍ PYTLESPACÍ PYTLE / Tepelné vlastnosti spacích pytlů YATE byly testované EN ISO 23537-1: 2016.

KONSTRUKCE Jednovrstvá s teplými švy
TEPLOTA +8; +4; -8 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 380T Micro nylon DWR
MATERIÁL VNITŘNÍ 380T Micro nylon DWR
PLNĚNÍ Duté vlákno, 7 komor, 200 g / m2
ZIP YKK, dvoucestný s pojistkou proti vniknutí látky
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA Šedá / žlutá
ROZMĚRY 230; 200; 180 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 32 x 20 cm

MONS 200

Letní spací pytel vyrobený z lehké nylonové látky a výplní z jemného dutého vlákna, které 
má výbornou plnící schopnost. Díky úpravě DWR spacák nenasakuje vodu a díky tomu 
velmi rychle usychá. 

VELIKOST ZIP KAT. Č.: VÝŠKA POSTAVY PLNĚNÍ HMOTNOST
M Levý SS00720 160 cm 200 g/m2 1,1 kg
M Pravý SS00721 160 cm 200 g/m2 1,1 kg
L Levý SS00722 175 cm 200 g/m2 1,2 kg
L Pravý SS00723 175 cm 200 g/m2 1,2 kg
XL Levý SS00724 195 cm 200 g/m2 1,3 kg
XL Pravý SS00725 195 cm 200 g/m2 1,3 kg



42 43

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00062
VÝŠKA POSTAVY 150 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá 
TEPLOTA +9, +6, +3 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T polyester
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester pongee
PLNĚNÍ Duté vlákno, 300 g / m2
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Obal slouží jako batůžek
BARVA Tmavě modrá / zelená
ROZMĚRY 160 x 65 x 30 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 x 19 cm
HMOTNOST 0,8 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00060 - modrá, SS00061 - růžová
VÝŠKA POSTAVY 150 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá 
TEPLOTA +9 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T polyester
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester pongee
PLNĚNÍ Duté vlákno, 250 g / m2
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vlevo
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Širší střih pro pohodlné spaní
BARVA Modrá, růžová
ROZMĚRY 170 x 80 x 80 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 x 18 cm
HMOTNOST 0,86 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00554
KONSTRUKCE Jednovrstvá s teplými švy
TEPLOTA +6; +4; -8 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T polyester
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester pongee „cotton feel“
PLNĚNÍ 300 g/m2 - Duté vlákno
ZIP Dlouhý dvoucestný 
ZAPÍNÁNÍ Vlevo
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Obal slouží zároveň jako batůžek
BARVA Modrá 
ROZMĚRY 170 x 70 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 x 24 x 10 cm
HMOTNOST 1,0 kg
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 x 18 cm
HMOTNOST 0,86 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00555
KONSTRUKCE Jednovrstvá s teplými švy
TEPLOTA +6; +4; -8 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T polyester
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester pongee „cotton feel“
PLNĚNÍ 300 g/m2 - Duté vlákno
ZIP Dlouhý dvoucestný 
ZAPÍNÁNÍ Vlevo
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Obal slouží zároveň jako batůžek
BARVA Černá
ROZMĚRY 170 x 70 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 x 24 x 10 cm
HMOTNOST 1,0 kg
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 x 18 cm
HMOTNOST 0,86 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00556
KONSTRUKCE Jednovrstvá s teplými švy
TEPLOTA +6; +4; -8 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T polyester
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester pongee „cotton feel“
PLNĚNÍ 300 g/m2 - Duté vlákno
ZIP Dlouhý dvoucestný 
ZAPÍNÁNÍ Vlevo
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Obal slouží zároveň jako batůžek
BARVA Červená
ROZMĚRY 170 x 70 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 x 24 x 10 cm
HMOTNOST 1,0 kg
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 x 18 cm
HMOTNOST 0,86 kg

ROBOT PRINT SLEEPHAVEN CREATURE

Spací pytel tvaru mumie pro děti ve věku 5 až 10 let. Dodáváno včetně obalu s nastavitelnými popruhy, který je možno nosit na zádech 
jako batůžek. Dětský spací pytel pro výšku postavy do 150 cm určený pro letní období. Díky širokému střihu je velmi pohodlný.

Spací pytel pro děti s veselým motivem. Vnitřní materiál je jako bavlna a je příjemný na 
dotek. Stylový obal slouží zároveň jako batůžek, který si vaše dítě rádo samo ponese.

Spací pytel pro děti s veselým motivem. Vnitřní materiál je jako bavlna a je příjemný na 
dotek. Stylový obal slouží zároveň jako batůžek, který si vaše dítě rádo samo ponese.

Spací pytel pro děti s veselým motivem. Vnitřní materiál je jako bavlna a je příjemný na 
dotek. Stylový obal slouží zároveň jako batůžek, který si vaše dítě rádo samo ponese.

SPACÍ PYTLESPACÍ PYTLE



44 45

MUMMY HOTELIER MICRO FLEECE COTTON LINER HOTELIER
PES/BA PES/BA 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05303
MATERIÁL Polyester / bavlna
BARVA Modrá
ROZMĚRY 230 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 x 7 cm
HMOTNOST 280 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05357
MATERIÁL Polyester / bavlna
BARVA Modrá
ROZMĚRY 206 x 73 x 73 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 13 x 7 cm
HMOTNOST 280 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05387
MATERIÁL Polyester
BARVA Černá
ROZMĚRY 230 x 80 x 80 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 19 x 10 cm
HMOTNOST 650 g 

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00458
MATERIÁL Bavlna
BARVA Červená
ROZMĚRY 205 x 75 x 75 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 19 x 8 cm
HMOTNOST 260 g

Vložka do spacáku má několik funkcí - slouží jako dodatečné za-
teplení, proti zašpinění, aby se spacák nemusel často prát, pro-
tože praní snižuje jeho izolační schopnosti a je také výborná jako 
hygienická vložka v případě, že spíte pod erární dekou na chatě. 
Vložka je vyrobena z příjemného materiálu, který dobře dýchá 
a odvádí vlhkost. Tvar mumie. Malé balení a velmi nízká hmotnost 
vám umožní brát vložku na každou túru do hor. Dodáváno v obalu.       

Vložka do spacáku má několik funkcí - slouží jako dodatečné za-
teplení, proti zašpinění, aby se spacák nemusel často prát, pro-
tože praní snižuje jeho izolační schopnosti a je také výborná jako 
hygienická vložka v případě, že spíte pod erární dekou na chatě. 
Vložka je vyrobena z příjemného materiálu, který dobře dýchá 
a odvádí vlhkost. Tvar obdélník. Malé balení a velmi nízká hmot-
nost vám umožní brát vložku na každou túru do hor. Dodáváno 
v obalu.       

Vložka do spacáku má několik funkcí - slouží jako dodatečné 
zateplení, opatření proti zašpinění, aby se spacák nemusel čas-
to prát, protože praní snižuje jeho izolační schopnosti a je také 
výborná jako hygienická vložka v případě, že spíte pod erární de-
kou na chatě. Vložka je vyrobena z příjemného materiálu, který 
dobře dýchá a odvádí vlhkost. Tvar mumie. Malé balení a velmi 
nízká hmotnost vám umožní brát vložku na každou túru do hor. 
Dodáváno v obalu.

Vložka do spacáku má několik funkcí - slouží jako dodatečné za-
teplení, proti zašpinění, aby se spacák nemusel často prát, pro-
tože praní snižuje jeho izolační schopnosti a je také výborná jako 
hygienická vložka v případě, že spíte pod erární dekou na chatě. 
Vložka je vyrobena z příjemného materiálu, který dobře dýchá 
a odvádí vlhkost. Tvar obdélník. Malé balení a velmi nízká hmot-
nost vám umožní brát vložku na každou túru do hor. Dodáváno 
v obalu.       

MUMMY ENVELOPE FLEECE

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00728
BARVA Šedá
ROZMĚRY 215 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 17 x 9 x 9 cm
HMOTNOST 260 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00729
BARVA Šedá
ROZMĚRY 200 x 75 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 17 x 9 x 9 cm
HMOTNOST 260 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00730
BARVA Černá
ROZMĚRY 225 x 80 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 35 x 14 cm
HMOTNOST 665 g

Lehká a skladná vložka do spacáku pomáhá prodloužit čistotu a životnost spacího pytle 
a zvyšuje tepelný komfort. Je možné ji použít i pod deku na chatě. Možno prát v pračce, 
rychle usychá. Tvar mumie.

Lehká a skladná vložka do spacáku pomáhá prodloužit čistotu a životnost spacího pytle 
a zvyšuje tepelný komfort. Je možné ji použít i pod deku na chatě. Možno prát v pračce, 
rychle usychá. Obdélníkový tvar.

Lehká skladná a také teplá flísová vložka do spacáku. Pomáhá prodloužit čistotu a život-
nost spacího pytle a výrazně zvyšuje tepelný komfort. Je možné ji použít i pod deku na 
chatě. Možno prát v pračce, rychle usychá. Vložka je vybavena stahovací šňůrkou kolem 
hlavy a dvojcestným zipem pro pohodlnější používání a větrání.

VLOŽKY DO SPACÁKUVLOŽKY DO SPACÁKU



46 47

DOUBLE ZIP FULL ZIP II

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00005
KONSTRUKCE Podlepené švy
MATERIÁL VNĚJŠÍ Nylon Taslon 70D/160T - 3000 mm H₂O + 3000 g/m2/24H
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester 210D – 4000 mm H₂O
ZIP Zipy na levé i pravé straně kryté légou
OBAL Přepravní obal
OSTATNÍ Síť proti hmyzu
BARVA Zelená
ROZMĚRY 220 x 100 x 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 30 x 13 cm
HMOTNOST 690 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00735
KONSTRUKCE Podlepené švy
MATERIÁL VNĚJŠÍ Nylon Taslon 70D/160T - 3000 mm H₂O + 3000 g/m2/24H
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester 210D – 4000 mm H₂O
ZIP Dlouhý zip krytý légou
OBAL Přepravní obal
OSTATNÍ Síť proti hmyzu
BARVA Zelená
ROZMĚRY 220 x 100 x 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 30 x 13 cm
HMOTNOST 690 g

Bivakovací pytel slouží jako vnější ochrana spacího pytle při plánovaném i nouzovém přespávání v přírodě. Chrání proti vlhkosti, , dešti, 
špíně a zvyšuje tepelný komfort. Pytel je opatřen membránou s vodním sloupcem 3000 / 4000 mm H₂O a podlepenými švy. Dlouhé zipy na 
obou stranách jsou kryté légou a umožňují pohodlné používání. Pytel je dostatečně velký pro všechny druhy spacáků a můžete do něj vložit 
i karimatku a některé osobní věci. Moskytiéra v oblasti hlavy.

Přepracovaný model s prodlouženým zipem pod nohy a přidanými poutky. Pytel je možné celý rozepnout a rozložit. Může tak sloužit jako 
plachta na ležení nebo pro přehození přes dva spacáky. Je možné ho také použít jako stanovou plachtu pro vytvoření nouzového přístřešku.

DEW POINT SQUALL PRO STORM

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00601
KONSTRUKCE Podlepené švy
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester 5000 mm H₂O + 10.000 g/m2/24H
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester 10.000 mm
ZIP Není 
OBAL Přepravní obal
OSTATNÍ Stahování kolem hlavy
BARVA Zelená
ROZMĚRY 215 x 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 19 x 10 x 8 cm
HMOTNOST 470 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00602
KONSTRUKCE Duralové tyčky, podlepené švy
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester 5000 mm H₂O + 10.000 g/m2/24H
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester 10.000 mm
ZIP Kolem hlavy 
OBAL Přepravní obal
OSTATNÍ Zavírání na zip, síť proti hmyzu
BARVA Zelená
ROZMĚRY 225 x 80 x 60 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 32 x 11 x 8 cm
HMOTNOST 980 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00603
KONSTRUKCE Duralové tyčky, podlepené švy
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester 5000 mm H₂O + 10.000 g/m2/24H
MATERIÁL VNITŘNÍ Polyester 10.000 mm
ZIP Kolem hlavy  
OBAL Přepravní obal
OSTATNÍ Zavírání na zip, síť proti hmyzu
BARVA Zelená
ROZMĚRY 225 x 80 x 60 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 32 x 11 x 7 cm
HMOTNOST 900 g

Lehký a skladný bivakovací pytel s pevnými a odolnými švy a vyztuženou spodní částí.  
Pytel je dostatečně prostorný, takže se do něj vejde spacák i karimatka. Z důvodu nižší 
hmotnosti a objemu není opatřen zipem. Stahování kolem hlavy. Vysoká odolnost proti vodě.

Pevný a odolný bivakovací pytel s konstrukcí z duralových tyček. Zavírání na zip. Síť proti 
hmyzu. Díky konstrukci a kotvícím bodům nahradí stan pro jednu osobu. Lehký a skladný.

Pevný a odolný bivakovací pytel s částečnou konstrukcí. Zavírání na zip. Síť proti hmyzu. 
Díky částečné konstrukci a kotvícím bodům nahradí stan pro jednu osobu. Lehký a skladný.

BIVAKOVACÍ PYTLEBIVAKOVACÍ PYTLE



48 49

NIDUS GEAR HAMMOCK NOMAD HAMMOCK ADVENTURE HAMMOCKTREKKER HAMMOCK RELAXAČNÍ VZDUCHOVÝ VAK

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00766
BARVA Zelená
MATERIÁL Polyamid, polyester
ROZMĚRY 275 x 142 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 32 x 23 x 12 cm
NOSNOST 110 kg
HMOTNOST 1300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00744
BARVA Zelená
MATERIÁL Nylon
ROZMĚRY 210 x 120 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 x 9,5 cm
NOSNOST 100 kg
HMOTNOST 200 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00058
BARVA Zelená
MATERIÁL Polyamid, polyester
ROZMĚRY 275 x 142 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 32 x 23 x 12 cm
NOSNOST 110 kg
HMOTNOST 1300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00564
BARVA Zelená
MATERIÁL Nylon
ROZMĚRY 260 x 140 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 16 x 10 x 6 cm
NOSNOST 110 kg
HMOTNOST  400 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00057
BARVA Černá
MATERIÁL Polyamid
ROZMĚRY 218 x 140 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 16 x 10 x 6 cm
NOSNOST 120 kg
HMOTNOST 500 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00065
BARVA Modrá
MATERIÁL 250T polyester s PE vložkou
ROZMĚRY 255 x 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 190 x 80 x 50 cm
NOSNOST 37 x 25 x 11 cm
HMOTNOST 1000 g

Závěsné lehátko se stříškou proti dešti a síťkou proti hmyzu. Hamaka je vybavena speciál-
ní kapsou na vložení karimatky pro zvýšení tepelného komfortu. Snadné rozložení. Dodá-
váno včetně karabin a provazů. Odolnost střišky proti vodě (vodni sloupec) 2000 mm H2O.

Závěsná síť pro uskladnění materiálu. Velmi lehká a kompaktní. Včetně systému pro uchy-
cení.

Velmi lehké a skladné závěsné lehátko - hamaka - se stříškou a síťkou proti hmyzu. Leh-
čí než většina stanů, přitom může sloužit stejně - ke spánku s ochranou před deštěm 
i hmyzem. Snadno se rozloží a zavěsí a opět složí. Součástí balení jsou šňůry na zavěšení 
a přepravní obal. Odolnost stříšky proti vodě (vodní sloupec) 2000 mm H₂O.

Houpání se ve větru, pozorování západu slunce z pláže - nic se nedá srovnat s tímto zážit-
kem v houpacím lehátku. Dobře sbalitená a lehká hamaka. Vyrobeno z prodyšné nylonové 
tkaniny se zesílenými švy a ocelovými O kroužky na obou koncích. 

Velmi lehké, skladné a příjemné závěsné lehátko. Snadno se rozloží a zavěsí a opět složí. 
Součástí balení jsou šňůry na zavěšení, dvě karabiny a obal.

Ideální lehátko na chatu, pláž, výlet nebo pro relaxaci doma i v práci. Jednoduché nafouk-
nutí několika pohyby, bez použití pumpy. Pevný a odolný materiál. Nosnost cca 170 kg.

HAMAKA NA MATERIÁL HAMAKA SE STŘÍŠKOU 

HAMAKY - RELAXAČNÍ VZDUCHOVÝ VAKHAMAKY

NOVINKA



50 51

BIVAKOVACÍ PLACHTA HEXAGON TARP SQUARE TARP 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00767
BARVA Zelená
MATERIÁL Polyester 210T
ROZMĚRY 250 x 250 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 26 x 20 x 3 cm
POČET KOLÍKŮ 6
HMOTNOST 500 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00605
BARVA Zelená
MATERIÁL Polyester Ripstop 190T
ROZMĚRY 320 x 280 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø 11 x 26 cm
HMOTNOST 720 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00606
BARVA Zelená
MATERIÁL Polyester Ripstop 190T
ROZMĚRY 280 x 280 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø 23 x 9 cm
HMOTNOST 600 g

Pevná a odolná plachta pro ochranu před rosou a deštěm. Plachtu lze natáhnout mezi 
stromy nebo z ní udělat přístřešek pomocí teleskopických hůlek. Je možné ji také pou-
žít pod karimatky jako ochranu před vlhkem, špínou a poškozením. Vyrobeno z pevného 
nepromokavého materiálu. Dodáváno včetně napínacích provazů a kolíků. Odolnost proti 
vodě: 2000 mm H2O

Pevná a odolná šestiúhelníková plachta pro zvýšení ochrany bivakovacích pytlů a hamak. 
Délka hrany: 320 cm. Vyrobeno z pevného nepromokavého materiálu. Dodáváno včetně 
napínacích provazů.

Univerzální plachta pro více osob s šestnácti upevňovacími body. Vyrobeno z pevného 
nepromokavého materiálu. Dodáváno bez napínacích provazů.

BASHA 

GUY LINES

CENTURION MX CENTURION MXT 

CENTURION LX CENTURION LXT 

Velká voděodolná plachta, kterou lze natáhnout přes šňůru nebo napnout na tyčky.  
Zesílené švy okolo háčků, očka, spínací druky pro spojení více plachet. Odolnost proti vodě: 
2000 mm.

Šňůra s plastovým napínákem, která se hodí k bivakovacím plachtám, stanům i jako  
praktický doplněk při kempování. Sada obsahuje 4 ks šňůry s napínákem.

Teleskopická tyč k bivakovací plachtě. Utahování na šroub.

Teleskopická tyč k bivakovací plachtě. Utahování na šroub.

Teleskopická tyč k bivakovací plachtě. Utahování v tyči (Twist lock).

Teleskopická tyč k bivakovací plachtě. Utahování v tyči (Twist lock).

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00607
BARVA Zelená
MATERIÁL Nylon
ROZMĚRY 320 x 3,5 mm
BALENÍ Sada 4 ks
HMOTNOST 200 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00747
BARVA Zelená
MATERIÁL Hliník
ROZMĚRY 70 - 130 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 80 cm
HMOTNOST  300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00746
BARVA Zelená
MATERIÁL Hliník
ROZMĚRY 50 - 85 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 cm
HMOTNOST  250 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00748
BARVA Zelená
MATERIÁL Hliník
ROZMĚRY 70 - 130 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 80 cm
HMOTNOST  200 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00745
BARVA Zelená
MATERIÁL Hliník
ROZMĚRY 50 - 85 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 cm
HMOTNOST  150 g

TYČ K PŘÍSTŘEŠKU BASHA SE ŠROUBEM TYČ K PŘÍSTŘEŠKU BASHA S TWIST LOCKEM

TYČ K PŘÍSTŘEŠKU BASHA SE ŠROUBEM TYČ K PŘÍSTŘEŠKU BASHA S TWIST LOCKEMŠŇŮRA S NAPÍNÁKEM – 4 KS

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00693 SS00664
BARVA Zelená Maskáčová
MATERIÁL 210T polyester ripstop
ROZMĚRY 250 x 170 cm 250 x 170 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø 11 x 8 cm Ø 11 x 8 cm
HMOTNOST 500 g 500 g

BIVAKOVACÍ PLACHTYBIKOVACÍ PLACHTY

NOVINKA



52 53

STANY FAMILY DACOTA

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00429
VNĚJŠÍ STAN Polyester, 3000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 4000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 2
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 11
KOLÍKY Ocel – 34 ks
BARVA Modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 70 x 25 x 23 cm
HMOTNOST 12 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00428
VNĚJŠÍ STAN Polyester, 3000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyester 75D, 4000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 2
KONSTRUKCE dural Ø 8,5 mm
KOLÍKY Ocel – 20 ks
BARVA Modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 x 17 x 17 cm
HMOTNOST 4,2 kg

Velký rodinný stan pro 4-5 osob se dvěma ložnicemi a předsíní. Pevná konstrukce z laminátových tyčí Ø 11 mm. Ideální pro pohodlný pobyt 
v kempu. Velká stříška před vchodem, součástí je podlážka do předsíně. 

Dvouplášťový stan pro 2-3 osoby se samonosnou vnitřní konstrukcí a předsíní. Vhodný pro kempování a cyklistiku. Velmi jednoduchá stavba 
pomocí dvou zkřížených prutů nad hlavní místností a jednoho prutu v předsíni. Pruty a kanálky jsou barevně označené pro jednodušší stavbu. 
Prostorná předsíň slouží k odkládání materiálu, pro vaření za deště a dají se do ní umístit kola. Součástí je i podlážka do předsíně. Stan má velká 
větrací okna, která oceníte v horkých dnech. Okna se uzavírají na suchý zip, takže se nemusíte obávat ani velkých lijáků a větru.

445

25
5

140 140135

18
0

21
0

180

22
0 

8080 30

12
0

STANY



54 55

LIGHT ONE TRAMP SUMMER FEST       

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00768
VNĚJŠÍ STAN Polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 mm
KOLÍKY Ocel – 14 ks
BARVA Zelená
ROZMĚR PO SBALENÍ 47 x 14 x 11 cm
HMOTNOST 1,5 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00451
VNĚJŠÍ STAN Polyester, 1000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 3000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7 mm
KOLÍKY Ocel – 11 ks
BARVA Šedá / oranžová
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 2,45 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00450
VNĚJŠÍ STAN Polyester, 300 mm H₂O
PODLÁŽKA Polyetylen, 300 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7 mm
KOLÍKY Ocel – 4 ks
BARVA Modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 13 x 10 cm
HMOTNOST 1,2 kg

Dvouplášťový stan pro 2 - 3 osoby s předsíňkou se samonosnou konstrukcí. Stan je  
vhodný pro kempování a turistiku.

Lehký dvouplášťový stan pro jednu osobu. Ideální stan pro spaní ve volné přírodě ve vlh-
kých a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. Pevná kon-
strukce díky dvěma prutům 7,9 mm. Vhodný zejména pro trekking a cyklistiku. Stan je 
vhodný pro postavu do 190 cm. Jednoplášťový stan pro 2 osoby se samonosnou konstrukcí. Stan je určen pro letní  

kempování, na festivaly nebo na zahradu. Není vhodný do deštivého počasí.

210

12
020

0 

70
200

12
0

95

STANYSTANY

BLACKTHORN 1 BLACKTHORN 1 BLACKTHORN 1 

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00455
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7 mm
KOLÍKY Ocel – 18 ks
BARVA Zelená
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 x 12 x 12 cm
HMOTNOST 1,5 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00539
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7 mm
KOLÍKY Ocel – 18 ks
BARVA Maskáčová
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 x 12 x 12 cm
HMOTNOST 1,5 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00739
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7 mm
KOLÍKY Ocel – 18 ks
BARVA Červená
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 x 12 x 12 cm
HMOTNOST 1,5 kg

Dvouplášťový stan pro jednu osobu. Ideální stan pro spaní ve volné přírodě ve vlhkých 
a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. Vhodný zejména 
pro trekking a cyklistiku. Stan je vhodný pro postavu do 180 cm.

Dvouplášťový stan pro jednu osobu. Ideální stan pro spaní ve volné přírodě ve vlhkých 
a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. Vhodný zejména 
pro trekking a cyklistiku. Stan je vhodný pro postavu do 180 cm.

Dvouplášťový stan pro jednu osobu. Ideální stan pro spaní ve volné přírodě ve vlhkých 
a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. Vhodný zejména 
pro trekking a cyklistiku. Stan je vhodný pro postavu do 180 cm.

ZELENÁ MASKÁČOVÁ ČERVENÁ
NOVINKA

265 cm265 cm 265 cm 265 cm

245 cm245 cm 245 cm 245 cm

17
0 

cm

16
5 

cm

17
0 

cm

17
0 

cm

75
 cm

75
 cm

75
 cm

75
 cm

70
 cm

70
 cm

70
 cm

70
 cm

35
 cm

35
 cm

35
 cm

35
 cm90

 cm

60
 cm

90
 cm

90
 cm

90
 cm

85
 cm

90
 cm

90
 cm



56 57

BLACKTHORN 1 XL BLACKTHORN 1 XL BLACKTHORN 1 XL

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00736
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 mm
KOLÍKY Ocel – 18 ks
BARVA Černá
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 1,85 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00737
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 mm
KOLÍKY Ocel – 18 ks
BARVA Zelená
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 1,85 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00738
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 mm
KOLÍKY Ocel – 18 ks
BARVA Červená
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 1,85 kg

Stan pro jednu osobu, který nabízí více místa pro spaní i pro věci. Ideální pro spaní ve volné 
přírodě ve vlhkých a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. 
Lehká konstrukce, velký vchod s vestavěnou síťkou proti hmyzu pro ještě vyšší komfort při 
stanování. Vhodný zejména pro trekking. 

Stan pro jednu osobu, který nabízí více místa pro spaní i pro věci. Ideální pro spaní ve volné 
přírodě ve vlhkých a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. 
Lehká konstrukce, velký vchod s vestavěnou síťkou proti hmyzu pro ještě vyšší komfort při 
stanování. Vhodný zejména pro trekking. 

Stan pro jednu osobu, který nabízí více místa pro spaní i pro věci. Ideální pro spaní ve volné 
přírodě ve vlhkých a větrných podmínkách. Lehký a malý po sbalení, snadný na postavení. 
Lehká konstrukce, velký vchod s vestavěnou síťkou proti hmyzu pro ještě vyšší komfort při 
stanování. Vhodný zejména pro trekking. 

ČERNÁ ZELENÁ ČERVENÁ ZELENÁ MASKÁČOVÁ

STANYSTANY

14
5

330

215

17
0

10
0

90 14
5

330

215

17
0

10
0

90

BLACKTHORN 2 BLACKTHORN 2

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00471
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 mm – 2 ks
KOLÍKY Ocel 
BARVA Zelená
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 3 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00569
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 mm – 2 ks
KOLÍKY Ocel 
BARVA Maskáčová
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 3 kg

Dvouplášťový stan pro dvě osoby s předsíňkou. Velmi lehký a snadný na postavení. Lepené švy, podlážka je i v předsíni. Vhodný zejména 
pro turistiku, trekking a kemping. 

Dvouplášťový stan pro dvě osoby s předsíňkou. Velmi lehký a snadný na postavení. Lepené švy, podlážka je i v předsíni. Vhodný zejména pro 
turistiku, trekking a kemping. 

280 cm 280 cm 280 cm

255 cm 255 cm 255 cm

18
0 

cm

18
0 

cm

18
0 

cm

80
 cm

80
 cm

80
 cm

75
 cm

75
 cm

75
 cm

50
 cm

50
 cm

50
 cm10

5 
cm

10
5 

cm

10
5 

cm

90
 cm

90
 cm

90
 cm



58 59

280

210

18
5

18
0

12
0

115

JUNIPER 3 JUNIPER 4

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00472
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 7,9 a 8,5 mm 
KOLÍKY Ocel 
BARVA Modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 x 15 x 15 cm
HMOTNOST 4 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00473
VNĚJŠÍ STAN 190T PU polyester, 2000 mm H₂O
VNITŘNÍ STAN Prodyšný polyester
PODLÁŽKA Polyetylen, 2000 mm H₂O
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE Sklolaminát Ø 9 a 8,5 mm 
KOLÍKY Ocel 
BARVA Modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 x 20 x 20 cm
HMOTNOST 5 kg

Dvouplášťový stan pro 3 osoby konstruovaný tak, aby byl pohodlný pro pobyt v kempu a zároveň aby se rychle a jednoduše stavěl a balil, 
byl lehký a nezabral moc místa v autě. Stan poskytuje dostatek místa pro osoby i zavazadla. Velký vchod a vnitřní výška 115 cm poskytuje 
dostatek pohodlí. Samonosná konstrukce zajišťuje dobrou stabilitu ve větru. Vhodný pro turistiku a kemping.

Dvouplášťový stan pro 4 osoby konstruovaný tak, aby byl pohodlný pro pobyt v kempu a zároveň aby se rychle a jednoduše stavěl a balil, byl 
lehký a nezabral moc místa v autě. Stan poskytuje dostatek místa pro osoby i zavazadla. Velký vchod a vnitřní výška 120 cm poskytuje dosta-
tek pohodlí. Samonosná konstrukce zajišťuje dobrou stabilitu ve větru. Vhodný pro turistiku a kemping.

295

210
24
0

23
5

12
5

12
0

STANY

GUMOVÁ PALIČKA STANOVÉ KOLÍKY STANOVÉ KOLÍKY SADA NA OPRAVU 
A VYTAHOVÁK OCELOVÉ, SADA 6 KS ALU, SADA 6 KS TYČÍ KE STANU

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00565
MATERIÁL Guma, ocel
BARVA Černá
HMOTNOST 385 g
ROZMĚR 28 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00430
MATERIÁL Ocel
SADA 6 ks

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00431
MATERIÁL Hliník
SADA 6 ks

Sada určená pro snadnější práci s postavením a složením stanu. 
Gumová palička na zatloukání kolíků a hák s rukojetí na jejich  
vytahování. Rukojeť kladiva je potažená gumou pro příjemné držení.

Sada náhradních tyčí ke stanu. Obsahuje laminátové tyče, kovové 
trubičky, koncovky a pružinku. Tyče je možné podle potřeby zkrá-
tit pilkou na železo. 

KAT. ČÍSLO SS00682 SS00683 SS00684 SS00685
ROZMĚRY 12,7 mm x 

7,75 m
9,5 mm x 
5,5 m

8,5 mm x 
4 m

7,9 mm x 
4 m

POČET TYČEK 9 ks 9 ks 7 ks 7 ks
HMOTNOST 1750 g 700 g 400 g 380 g

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE STANŮM



60 61

CAMP ALU MORAY MOON CHAIR DIRECTORS CHAIR 
KEMPINGOVÉ LEHÁTKO KEMPINGOVÁ ŽIDLE KEMPINGOVÉ KŘESLO KEMPINGOVÉ KŘESLO

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00566
MATERIÁL - RÁM Hliník, ocelová výztuž nohou
MATERIÁL - POTAH 600D polyester s PE zátěrem
BARVA Zelená
ROZMĚRY 192 x 65 x 44 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 94 x 19 x 14 cm
NOSNOST MAX. 120 kg
HMOTNOST  6 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00624
MATERIÁL - RÁM Ocel
MATERIÁL - POTAH 600D polyester s PE zátěrem
BARVA Šedá, modrá
ROZMĚRY 86 x 86 x 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 50 x 49 x 13 cm
NOSNOST MAX. 135 kg
HMOTNOST  4,4 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00623 SS00632
MATERIÁL - RÁM Ocel Ocel
MATERIÁL - POTAH 900D polyester s PVC zátěrem
BARVA Červená Modrá
ROZMĚRY 90 x 100 x 52 cm 90 x 100 x 52 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 94 x 20 x 30 cm 94 x 20 x 30 cm
NOSNOST MAX. 100 kg 100 kg
HMOTNOST 4,5 kg 4,5 kg

Skládací kempingové lehátko s pevným, odolným a lehkým hli-
níkovým rámem je vhodné pro delší pobyt mimo domov a do 
kempu. Lehátko má pevné, ocelí vyztužené nohy, které zajišťují 
dobrou stabilitu pro pohodlný spánek. Dodáváno včetně praktické 
tašky na přenášení. 

Skládací kempingová židle s opěrkami pro ruce pro pohodlné  
sezení kdekoli v přírodě. Pevná konstrukce.

Pohodlné polstrované skládací kempingové křeslo. Skvělé pro 
odpočinek po túře nebo jen tak pro posezení. Pevná konstrukce. 
Různé barevné vzory.

Užijte si posezení venku s pohodlnou a pevnou režisérskou židlí 
s opěradly na ruce a vyztuženými zády. Je vybavena bočním stol-
kem s držákem nápojů a navíc se sklopí do kompaktní velikosti 
s praktickým držadlem pro přenášení.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00622 SS00622A SS00765
MATERIÁL - RÁM Ocel
MATERIÁL - POTAH 600D polyester s PVC zátěrem
BARVA Maskáč Fialová Modrá
ROZMĚRY 51 x 51 x 89 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 87 x 10 x 10 cm
NOSNOST MAX. 110 kg
HMOTNOST 2,2 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00692 SS00622B
BARVA Černá Modrá / bílá

KEMPINGOVÝ NÁBYTEKKEMPINGOVÝ NÁBYTEK

SKLÁDACÍ STOLEK SKLÁDACÍ STOLEK SKLÁDACÍ STOLEK 
BÍLÝ MALÝ ALU MALÝ ALU VELKÝ

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00626
MATERIÁL - RÁM Ocel, plastové krytky
MATERIÁL - DESKA Plast
BARVA Bílá
ROZMĚRY 52 x 38 x 68 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 75 x 47 x 4 cm
HMOTNOST 1,7 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00627
MATERIÁL - RÁM Ocel
MATERIÁL - DESKA Hliník
BARVA Hliník
ROZMĚRY 70 x 70 x 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 70 x 20 x 11 cm
NOSNOST 30 kg
HMOTNOST 4 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00628
MATERIÁL - RÁM Ocel
MATERIÁL - DESKA Hliník
BARVA Hliník
ROZMĚRY 110 x 70 x 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 110 x 18 x 15 cm
NOSNOST 30 kg
HMOTNOST 6,2 kg

Skládací kempingový stolek s pevnou plastovou deskou a kovovým rámem. Výška 68 cm. 
Odnímatelné nohy pro snadné skladování. 

Skládací kempingový stolek s hliníkovou lamelovou deskou a ocelovou konstrukcí. Ideální 
pro večeři pod hvězdami nebo na hraní stolních her. Výška 70 cm. Dodáváno včetně tašky.

Skládací kempingový stolek s hliníkovou lamelovou deskou a ocelovou konstrukcí. Ideální 
pro večeři pod hvězdami nebo na hraní stolních her. Výška 70 cm. Dodáváno včetně tašky.

SS00622 

SS00692SS00622B

SS00622A 

SS00765



62 63

BATOHY BRISI BRISI BRISI
25 L - MODRÁ 25 L - ZELENÁ 30 L - ČERNÁ

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00602
MATERIÁL Polyester
BARVA Modrá
OBJEM 25 l
HMOTNOST 700 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00603
MATERIÁL Polyester
BARVA Zelená
OBJEM 25 l
HMOTNOST 700 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00604
MATERIÁL Polyester
BARVA Černá
OBJEM 30 l
HMOTNOST 750 g

Praktický moderní batoh z nepromokavého materiálu pro každodenní použití do města 
a na výlety. Rolovací uzávěr s magnetickou lištou umožňuje upravit velikost podle množ-
ství věcí uvnitř. Tento systém chrání proti krádeži a provlhnutí od deště. Uvnitř je oddělená 
kapsa pro tablet nebo notebook, do které je vstup shora a také zipem z boku. Na druhé 
straně je z boku výstup pro sluchátka. Součástí jsou dvě zapínací kapsy z vnější strany 
a jedna kapsa na doklady uvnitř. Pro pohodlné nošení je batoh vybaven ergonomicky tva-
rovanými popruhy a vyztuženým zádovým systémem.

Praktický moderní batoh z nepromokavého materiálu pro každodenní použití do města 
a na výlety. Rolovací uzávěr s magnetickou lištou umožňuje upravit velikost podle množ-
ství věcí uvnitř. Tento systém chrání proti krádeži a provlhnutí od deště. Uvnitř je oddělená 
kapsa pro tablet nebo notebook, do které je vstup shora a také zipem z boku. Na druhé 
straně je z boku výstup pro sluchátka. Součástí jsou dvě zapínací kapsy z vnější strany 
a jedna kapsa na doklady uvnitř. Pro pohodlné nošení je batoh vybaven ergonomicky tva-
rovanými popruhy a vyztuženým zádovým systémem.

Praktický moderní batoh z nepromokavého materiálu pro každodenní použití do města 
a na výlety. Rolovací uzávěr s magnetickou lištou umožňuje upravit velikost podle množ-
ství věcí uvnitř. Tento systém chrání proti krádeži a provlhnutí od deště. Uvnitř je oddělená 
kapsa pro tablet nebo notebook, do které je vstup shora a také zipem z boku. Na druhé 
straně je z boku výstup pro sluchátka. Součástí jsou dvě zapínací kapsy z vnější strany 
a jedna kapsa na doklady uvnitř. Pro pohodlné nošení je batoh vybaven ergonomicky tva-
rovanými popruhy a vyztuženým zádovým systémem.

BATOHY



64 65BATOHY BATOHY

SUMMIT SUMMIT
25 L 40 L

Tento lehký batoh je inspirován horskými dobrodružstvími a je připraven zvládnout jakoukoli výzvu. Odvětrávací zádový systém podporuje 
proudění vzduchu a umožňuje rychlé odpaření vlhkosti. Batoh je kompaktní, a přesto poskytuje spoustu kapes a poutek na materiál a hole, 
díky čemuž je Summit dokonalým batohem, který vám pomůže stoupat na jakékoli horské túře. 

Tento lehký batoh je inspirován horskými dobrodružstvími a je připraven zvládnout jakoukoli výzvu. Odvětrávací zádový systém podporuje 
proudění vzduchu a umožňuje rychlé odpaření vlhkosti. Batoh je kompaktní, a přesto poskytuje spoustu kapes a poutek na materiál a hole, 
díky čemuž je Summit dokonalým batohem, který vám pomůže stoupat na jakékoli horské túře. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00740 SS00741
MATERIÁL 300D Dobby Nylon 300D Dobby Nylon
BARVA Modrá Zelená
OBJEM 25 l 25 l
HMOTNOST 890 g 890 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00742 SS00743
MATERIÁL 300D Dobby Nylon 300D Dobby Nylon
BARVA Modrá Zelená
OBJEM 40 l 40 l
HMOTNOST 1100 g 1100 g

SHILO BEN NEVIS VORLICH
30 +10 L 65 L 40 L

Batoh SHILO je oblíbený hlavně pro své univerzální použití. Má voděodolný materiál, pod-
lepené švy, vodotěsné zipy a uzávěr, a je tím pádem nepromokavý. To z něj dělá batoh jak 
pro nošení do přírody za každého počasí, ale může být použitý i jako lodní vak. Pro svoji 
nízkou hmotnost a variabilní objem je oblíbený také jako zavazadlo do letadla. Jednoduchá 
a částečně vyztužená záda a ramenní popruhy umožňují sbalení do malého objemu, takže 
se pohodlně vejde do kufru i jako náhradní zavazadlo na výlety.

Do detailu propracovaný batoh s dvěma komorami vhodný na několikadenní horské túry. 
Batoh má 2 boční a jednu velkou přední kapsu na drobnosti, poutka na materiál, cepíny 
a hůlky. Systém T3 Tri Active Adjust pro dokonalé nastavení zádového systému doplňují 
popruhy na boku a vpředu, které pomáhají regulovat objem batohu. Široký polstrovaný 
bederní pás se dvěma kapsami. Voděodolný materiál ještě doplňuje vestavěná nepromo-
kavá pláštěnka.

Moderní typ batohu z lehkého ale pevného nylonu 210D Ripstop s novým lehkým zá-
dovým systémem EVAFOAM, který zlepšuje tok vzduchu a pohodlí. Batoh má na bocích 
a vpředu velkou kapsu ze strečového materiálu na drobnosti nebo lehkou bundu, dvě kap-
sičky na bederním popruhu, stahovací popruhy a poutka na materiál, cepín a hůlky. Kromě 
toho je na boku dlouhý zip pro pohodlný vstup do spodní části batohu. Samozřejmostí je 
vestavěná pláštěnka.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00090 SS00091
MATERIÁL 450D Nylon Honeycomb Ripstop
BARVA Černá Modrá
OBJEM 65 l 65 l
HMOTNOST 1900 g 1900 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00092 SS00093
MATERIÁL 210D Nylon 210D Nylon
BARVA Modrá Šedá
OBJEM 40 l 40 l
HMOTNOST 1300 g 1300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00031
MATERIÁL Polyester
BARVA Zelená
OBJEM 30 + 10 l
HMOTNOST 470 g



66 67

CREATURE STORM KITBAG STORM KITBAG 
9 L 30 L 45 L

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00543 SS00544 SS00545 SS00489
MATERIÁL Polyester/polyuretan
BARVA Žlutá Červená Modrá Zelená
OBJEM 9 l 9 l 9 l 9 l

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00590 SS00591 SS00606 SS00607
MATERIÁL 600D PVC 600D PVC 600D PVC 600D PVC
BARVA Oranžová Modrá Černá Tyrkysová
ROZMĚR 57x33x33 cm 57x33x33 cm 57x33x33 cm 57x33x33 cm
OBJEM 45 l 45 l 45 l 45 l
HMOTNOST 1200 g 1200 g 1200 g 1200 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00589 SS00608 SS00609
MATERIÁL 600D PVC 600D PVC 600D PVC
BARVA Modrá Oranžová Tyrkysová
ROZMĚR 45x27x27 cm 45x27x27 cm 45x27x27 cm
OBJEM 30 l 30 l 30 l
HMOTNOST 1000 g 1000 g 1000 g

Lehký dětský batůžek s motivem zvířátka. Nastavovací popruhy, polstrovaná záda, hlavní 
úložný prostor + přední kapsa, vnitřní elastický držák na lahev.

Vysoce odolná moderní cestovní taška, která bez problémů vydrží každou nepřízeň počasí 
i velmi nešetrné zacházení. Je možné ji nosit v ruce i na zádech, má praktické velké víko pro 
snadný přístup a je omyvatelná.

Vysoce odolná moderní cestovní taška, která bez problémů vydrží každou nepřízeň počasí 
i velmi nešetrné zacházení. Je možné ji nosit v ruce i na zádech, má praktické velké víko pro 
snadný přístup a je omyvatelná.

STORM KITBAG STORM KITBAG STORM KITBAG 
90 L65 L 120 L

Vysoce odolná moderní cestovní taška, která bez problémů vydrží každou nepřízeň počasí 
i velmi nešetrné zacházení. Je možné ji nosit v ruce i na zádech, má praktické velké víko pro 
snadný přístup a je omyvatelná.

Vysoce odolná moderní cestovní taška, která bez problémů vydrží každou nepřízeň počasí 
i velmi nešetrné zacházení. Je možné ji nosit v ruce i na zádech, má praktické velké víko pro 
snadný přístup a je omyvatelná.

Vysoce odolná moderní cestovní taška, která bez problémů vydrží každou nepřízeň počasí 
i velmi nešetrné zacházení. Je možné ji nosit v ruce i na zádech, má praktické velké víko pro 
snadný přístup a je omyvatelná.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00592 SS00593
MATERIÁL 600D PVC 600D PVC
BARVA Oranžová Modrá
ROZMĚR 58x34x34 cm 58x34x34 cm
OBJEM 65 l 65 l
HMOTNOST 1400 g 1400 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00615 SS00594
MATERIÁL 600D PVC 600D PVC
BARVA Červená Modrá
ROZMĚR 68x37x37 cm 68x37x37 cm
OBJEM 90 l 90 l
HMOTNOST 1600 g 1600 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00595 SS00596
MATERIÁL 600D PVC 600D PVC
BARVA Černá Modrá
ROZMĚR 90x37x37 cm 90x37x37 cm
OBJEM 120 l 120 l
HMOTNOST 1800 g 1800 g

BATOHY BATOHY



68 69

DOPLŇKY

OBAL NA BATOH OBAL NA BATOH  
NEPROMOKAVÝ NEPROMOKAVÝ – 40 L  

LEDVINKA TIMIS

LEDVINKA VEDEA

Ledvinka vhodná pro běh a turistiku na doklady, telefon a další drobnosti. Tři kapsy  
oddělené zipem. Reflexní prvky.

Ledvinka vhodná pro běh a turistiku. Prostorné kapsy z pevného polyesteru a prodyšný 
materiál na zádech, který snižuje pocení. Pojme doklady, telefon, lahev na pití a další drob-
nosti. Tři kapsy oddělené zipem. Reflexní prvky. Dodáváno bez lahve.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00016
MATERIÁL 210T polyester/PU zátěr
BARVA Oranžová
ROZMĚR 40 l
HMOTNOST 40 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00008
BARVA Světle zelená
ROZMĚR 24 x 12 cm
HMOTNOST 70 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00009
BARVA Světle zelená
ROZMĚR 29 x 18 cm
HMOTNOST 115 g

Obal na batoh proti dešti. Součástí obalu je nastavitelná stahovací guma po celém jejím 
obvodu. Dodáván v malém váčku, který je pevně spojen s obalem, takže ho neztratíte.

Obal chrání batoh před deštěm a zašpiněním. Zároveň slouží pro zvýšení viditelnosti a tím 
přispívá k ochraně uživatele. Obal doporučujeme používat pokaždé, když jedete na kole 
nebo se pohybujete na vozovce.

OBALY NA BATOHY - LEDVINKY

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05452 M03692 M04041
MATERIÁL Polyester Polyester Polyester
BARVA Černá Černá Černá
VELIKOST S M L
OBJEM 45 l 65 l 85 l
HMOTNOST 100 g 120 g 140 g



70 71

NEPROMOKAVÉ VAKY X-LITE NEPROMOKAVÉ VAKY  NEPROMOKAVÉ VAKY  
S OKNEM A VENTILEM  

Ultralehké nepromokavé vaky z polyamidu XTP LITE, který je lehký, pevný a samozřejmě 
nepromokavý. Lepené švy, rolovací uzávěr. 

Nepromokavý vak je velmi užitečný doplněk nejen na vodě, ale kdekoli na cestách i doma. 
Vak chrání před mokrem, poškozením a zašpiněním. Snižuje objem sbalených věcí. Můžete 
tak chránit například drahé oblečení. Nízká hmotnost a výborná skladnost, prakticky neza-
bere žádné místo, i když ho zrovna nepoužíváte.

Vak chrání před mokrem, poškozením, zašpiněním a snižuje objem sbalených věcí. Nízká 
hmotnost a výborná skladnost. Ventil se zpětnou klapkou pro pohodlné vytlačení vzduchu. 
Vaky mají průhledné okno pro přehled o věcech, které jsou uvnitř.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00012 SD00013
ROZMĚR 54x32x32 cm (40 l) 66x37x37 cm (80 l)
HMOTNOST 110 g 130 g

BESTSELLER

NEPROMOKAVÉ VAKY

KOMPRESNÍ OBALY OBAL NA TABLET POUZDRO NA KRK POUZDRO WPX PLUS
NEPROMOKAVÝ

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03724
BARVA Transparentní
ROZMĚR 12 x 17 cm
HMOTNOST 32 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00005
BARVA Červená
ROZMĚR 26 x 20 cm

Kompresní obal se čtyřmi stahovacími popruhy. Vyroben z pevné-
ho, voděodolného nylonu. Vhodný pro spací pytle, péřové bundy 
a jiné objemné předměty. Zmenší původní velikost až o 2/3, takže 
je ideálním pomocníkem pro balení na cesty. 

Cestovní pouzdro, které bezpečně ochrání váš přístroj před vodou, 
ušpiněním a poškrábáním. Obal je skoro vodotěsný, takže mu při 
správném zabalení nevadí ani ponoření do vody. Díky povrchu Soft 
Feel lze ovládat dotykový displej přístroje.

Nepromokavé pouzdro na doklady, dokumenty, peníze, kreditní 
karty a jiné cennosti. Pouzdro má svařované švy, takže vaše věci 
budou chráněny proti vodě, prachu a jiným nečistotám i v těch 
nejnepříznivějších podmínkách. Uzavírá se překládáním a suchým 
zipem. Součástí je i nastavitelná šňůra na krk. Není určeno pro  
plavání nebo potápění. Odolnost proti vodě: IP65.

Voděodolné pouzdro na mobil, MP3 přehrávač nebo GPS. Svařova-
né švy ochrání věci i v těch nejnepříznivějších podmínkách. Uzavírá 
se překládáním a pojistkou. Průsvitné okno umožňuje  použití doty-
kového displeje. Můžete telefonovat, posílat zprávy a fotografovat 
a zařízení je v suchu a čistotě. Včetně šňůrky pro zavěšení na krk.KAT. ČÍSLO M05450 M04003 M04950 

MATERIÁL Nylon Nylon Nylon
BARVA Červená Zelená Azurová
VELIKOST M L XL
ROZMĚR 27x38 cm 32x47 cm 38x50 cm
HMOTNOST 60 g 75 g  100 g
OBJEM 8 l 13 l 22 l

KOMPRESNÍ OBALY - OBALY - POUZDRA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00541 SS00542
MATERIÁL PVC PVC
BARVA Modrá Olivová
ROZMĚR 24 x 11 cm 24 x 11 cm
HMOTNOST 40 g 40 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01939 M01967 M00474 M01913
MATERIÁL Nylon 70D
BARVA Černá
VELIKOST XXS XS S M
ROZMĚR Ø16x25 cm (1l) Ø20x32 cm (2l) Ø24x38 cm (4l) Ø17x46 cm (8l)
HMOTNOST 25 g 35 g 40 g 65 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00001 SD00002 SD00003 SD00018 
MATERIÁL Nylon 70D

ROZMĚR Ø16x41 cm
(5 l)

Ø16x55 cm 
(10 l)

Ø21x58 cm 
(15 l)

Ø25x58 cm 
(20l) 

HMOTNOST 40 g 70 g 90 g 110 g
BARVA Modrá Tmavě modrá Šedá Černá
VELIKOST S M L XL

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01790 M01942 M02013 M00329 
MATERIÁL Nylon 70D
BARVA Černá
VELIKOST L XL XXL XXXL

ROZMĚR Ø22x53 cm 
(13 l)

Ø25x61 cm 
(20 l)

Ø30x70 cm 
(35 l)

Ø32x103 cm 
(50 l)

HMOTNOST 80 g 105 g 130 g 150 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00017 SD00010 SD00011
ROZMĚR 24x17x11 cm (4 l) 32x16x16 cm (8 l) 36x20x20 cm (13l)
HMOTNOST 43 g 50 g 66 g



7372

POUZDRO NA MAPU OBAL NA KARIMATKU

OBAL NA KARIMATKU

ŘEMÍNEK

STAHOVACÍ GUMIČKA 

S PŘEZKOU

SE ZIPEM S LOGEM

Nepromokavé pouzdro na mapu se svařovanými švy, které ochrání vaši mapu i v těch 
nejnepříznivějších podmínkách. Bezpečný uzavírací systém překládání zakončený suchým 
zipem. Mapu v obalu lze složit na polovinu, což usnadňuje manipulaci s ní. Velmi praktické 
pro turistiku a vysokohorskou turistiku. Dodáváno včetně nastavitelného popruhu.

Obal pro všechny typy pěnových karimatek šíře 50 cm, do tloušťky 12 mm (kromě EVA). 
Chrání před poškozením, zašpiněním a částečně proti dešti.

Řemínek z pevného materiálu má velmi široké uplatnění. Pohodlně stáhne smotanou kari-
matku, ale slouží i k uchycení materiálu na batoh atd. Plastová spona. 

Obal vhodný pro všechny typy pěnových karimatek šíře 50 cm, a to i pro karimatky EVA (tl. 
10 mm i 14 mm). Chrání před poškozením, zašpiněním a částečně proti dešti.

Praktická gumička pro skladování karimatky a jiného materiálu. Originál s logem YATE. Na 
přání je možno vyrobit s vaším logem.KATALOGOVÉ ČÍSLO M05149

MATERIÁL PVC
BARVA Transparentní
ROZMĚR 31 x 29 cm
HMOTNOST 110 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01884
BARVA Černá
ROZMĚR 75 x 2 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01779
BARVA Černá
ROZMĚR Obvod 42 x 2 cm

POUZDRO - OBALY - ŘEMÍNKY - GUMIČKY

POPRUH POPRUH POPRUH BESTSELLER

SE SPONOU S RYCHLOSPONOU S KOVOVOU SPONOU

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00082 SC00083 SC00084
BARVA Černá Černá Černá
ROZMĚR 2 x 75 cm 2 x 100 cm 2 x 150 cm

Popruhy z pevného materiálu mají velmi široké uplatnění. Využijete je k připevnění břemen 
na batoh, na zahrádku auta, ke kolu atd. Jednoduchá manipulace, nosnost 50 kg. Plastová 
spona. Dodáváno v sadě po 2 ks.

Popruhy s rychlosponou jsou ideální k rychlému připnutí a odepnutí nákladu např. na batoh, 
nebo jako náhradní pásek do kalhot. Není potřeba provlékat popruh skrz celou sponu. Jed-
noduchá manipulace, nosnost 50 kg. Plastová spona (trojzubec). Dodáváno v sadě po 2 ks.

Popruhy s kovovou sponou uplatníte hlavně při upevňování těžkého a objemného nákladu 
na zahrádku auta nebo k přívěsu. Jsou dlouhé a velmi pevné. Přezka je chráněna pěnovou 
podložkou, aby nepoškrábala auto nebo náklad. Vhodné k připevnění kajaku, lyží, kol atd. 
Jednoduchá manipulace, nosnost 250 kg. Kovová spona. Dodáváno v sadě po 2 ks.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00085
BARVA Černá
ROZMĚR 2,5 x 150 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00086 SC00087
BARVA Černá Černá
ROZMĚR 2,5 x 200 cm 2,5 x 300 cm

POPRUHY SE SPONAMI

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00083
BARVA Black
ROZMĚR Ø18,5 x 57 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00174
BARVA Black
ROZMĚR Ø18,5 x 52 cm



74 75

PARACORD PARACORD PARACORD
NÁRAMEK, TROJZUBEC, PÍŠŤALKA, KŘESADLO NÁRAMEK, TROJZUBEC, PÍŠŤALKA NÁRAMEK, KOVOVÁ SPONA

Náramek PARACORD je upletený z  kvalitní nylonové šňůry, jejíž nosnost je až 250 kg. 
Náramek je spojen plastovou sponou (trojzubec), ve které je zabudovaná píšťalka a kře-
sadlo pro rozdělání ohně. Náramek můžete v případě potřeby rozmotat a šňůru použít ke 
stavbě přístřešku, pro nouzové slaňování nebo jako náhradní tkaničky do bot. Délka po 
rozmotání: 2,5 m.

Náramek PARACORD je upletený z  kvalitní nylonové šňůry, jejíž nosnost je až 250 kg. 
Náramek je spojen plastovou sponou (trojzubec), ve které je zabudovaná píšťalka. Nára-
mek můžete v případě potřeby rozmotat a šňůru použít ke stavbě přístřešku, pro nouzové 
slaňování nebo jako náhradní tkaničky do bot. Délka po rozmotání: 2,5 m.

Náramek PARACORD je upletený z  kvalitní nylonové šňůry, jejíž nosnost je až 250 kg. Ná-
ramek je spojen kovovou sponou ve tvaru D, které se říká. šekl. Náramek můžete v případě 
potřeby rozmotat a šňůru použít ke stavbě přístřešku, pro nouzové slaňování nebo jako 
náhradní tkaničky do bot. Délka po rozmotání: 2,5 m.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00051 SS00052
MATERIÁL Nylon Nylon
BARVA Olivová Černá
ROZMĚR 23 x 2 cm 23 x 2 cm
NOSNOST 250 kg 250 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00053 SS00054
MATERIÁL Nylon Nylon
BARVA Olivová Černá
ROZMĚR 23 x 2 cm 23 x 2 cm
NOSNOST 250 kg 250 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00055 SS00056
MATERIÁL Nylon Nylon
BARVA Olivová Černá
ROZMĚR 23 x 2 cm 23 x 2 cm
NOSNOST 250 kg 250 kg

PARACORD

ŠŇŮRA UTILITY CORD ŠŇŮRA UTILITY CORD TKANIČKY SVORKA KROKODÝL 
3MM X 15 M 4MM X 15 M 130 CM SADA 12 KS

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00753
MATERIÁL Nylon
BARVA Olivová
ROZMĚR Ø3mm, délka 15 m
HMOTNOST 80 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00754
MATERIÁL Nylon
BARVA Olivová
ROZMĚR Ø4mm, délka 15 m
HMOTNOST 120 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00752
MATERIÁL Nylon
BARVA Různé
ROZMĚR délka 130 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00022
MATERIÁL Plast
BARVA Černá
NOSNOST 5 kg

Praktická pevná šňůra, která se hodí při kempování a trempování. Praktická pevná šňůra, která se hodí při kempování a trempování.
Pevné svorky pro všestranné použití. Mohou sloužit k připevnění 
náhradní šňůry ke stanu, k připnutí píšťalky a dalších drobností 
k oblečení nebo k batohu atd.Náhradní tkaničky do bot.

ŠŇŮRY - TKANIČKY

NO
VI

NK
A



76 77

OHŘÍVAČ RUKOU OHŘÍVAČ ZAD A TĚLA OHŘÍVACÍ PÁS OHŘÍVAČ KRKU OHŘÍVAČ PRSTŮ NOHOU OHŘÍVAČ CHODIDEL 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00028
ROZMĚR 9 x 5 cm – 2 ks
OBSAH BALENÍ 1 pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00030
ROZMĚR 13 x 9,5 cm 
OBSAH BALENÍ 1 ks

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00029
ROZMĚR 9 ,5 x 6,5 cm – 2 ks
OBSAH BALENÍ 1 pár

Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem a po chvilce začíná hřát.  Přírodní teplo až 
12 hodin. Pro jednorázové použití. Balení obsahuje 1 pár.

Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce začíná hřát. Přírodní teplo až 
12 hodin. Ohřívač je opatřen samolepem, díky kterému drží na oblečení. Balení obsahuje 
1 kus.

Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce začíná hřát. Pracuje až 8 
hodin. Určeno pro vložení do bot. Ohřívač je opatřen samolepem, takže se může nalepit 
na ponožky, nebo do bot. Boty je možné používat i s ohřívačem. Balení obsahuje 1 pár.

Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce začíná hřát. Pracuje až 8 
hodin. Určeno pro vložení do bot. Ohřívač je opatřen samolepem, takže se může nalepit 
na ponožky, nebo do bot. Boty je možné používat i s ohřívačem. Balení obsahuje 1 pár.

Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce začíná hřát. Přírodní teplo až 
12 hodin. Dodáváno včetně pružného pásu se samolepem, kterým se pás připevní na tělo. 
Balení obsahuje 3 kusy nebo 1 kus.

Ohřívač po vyndání ze sáčku reaguje s kyslíkem, a po chvilce začíná hřát. Pracuje po dobu 
až 10 hodin. Ohřívač je opatřen samolepem, díky kterému drží na těle i na oblečení. Balení 
obsahuje 6 kusů nebo 1 kus.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00031 SZ00032
ROZMĚR 23 x 7,5 cm – 2 ks 25 ,5 x 9 cm – 2 ks
OBSAH BALENÍ 1 pár 1 pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00051 SZ00053
ROZMĚR 80 x 14,5 cm 80 x 14,5 cm 
OBSAH BALENÍ 3 ks 1 ks

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00052 SZ00054
ROZMĚR 29 x 9 cm 29 x 9 cm 
OBSAH BALENÍ 6 ks 1 ks

OHŘÍVAČEOHŘÍVAČE



78 79

BIVAKOVACÍ ALU FÓLIE AMAROUNKPZ
STŘÍBRNÁ KAPESNÍ OHŘÍVAČKRABIČKA POSLEDNÍ ZÁCHRANY

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00326
BARVA Stříbrná
ROZMĚR 211 x 132 cm
HMOTNOST 50 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00406
BARVA Bílá, modrá
ROZMĚR 10 x 8 cm
HMOTNOST 70 g

KáPéZetka obsahuje vše nutné, co potřebujete v případě, že se ocitnete v nesnázích. Je 
určena nejen do přírody a hor, ale i pro běžné cestování do batohu, kufru nebo do auta. 
V případě potřeby do ní můžete doplnit ještě několik maličkostí podle vlastního uvážení. 
Plastová krabička je odolná proti rozbití a vlhku.

Velmi malý a lehký balíček, který může zachránit život. Alu fólie je vhodná jako ochrana 
proti chladu i jako první pomoc proti podchlazení a šoku. Tuto fólii používají záchranáři 
a horská služba.

Ohřívací polštářek s obnovitelnou funkcí, takže má mnohonásobné použití. Vhodné pro 
lyžaře, turisty, horolezce, kajakáře atd. Pohodlně se vejde do kapsy a je kdykoliv připraven 
k použití. Stačí jen tekutinu v sáčku aktivovat a už hřeje. Slouží k ohřátí rukou, rukavic, bot, 
spacích pytlů, kartuší plynových vařičů atd. Pro obnovení funkce se sáček vyvaří ve vodě. 
Doba výkonu 15 až 30 minut v závislosti na okolní teplotě.

Obsah sady
1/ zápalky     8/ zavírací špendlík 2x
2/ obvaz  9/ gumička 3x
3/ náplast  10/ knoflík 2x
4/ nůž  11/ píšťalka
5/ tužka, papír    12/ tuhý líh - tableta 2x
6/ provázek 1 m         13/ stahovací pásky plastové
7/ jehla, nit  14/ krabička plastová

BESTSELLER

KPZ - BIVAKOVACÍ ALU FÓLIE - AMAROUN

RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK CESTOVNÍ RUČNÍK RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK FITNESS BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00001 SR00002 SR00003 SR00004 
BARVA Rubínová Žlutozelená Rubínová Žlutozelená
VELIKOST L L XL XL
ROZMĚR 60 x 90 cm 60 x 90 cm 60 x 120 cm 60 x 120 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 x 16 cm 13 x 16 cm 13 x 19 cm 13 x 19 cm
HMOTNOST 108 g 108 g 144 g 144 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00008 SR00011 SR00009 SR00010 
BARVA Modrá Lososová Modrá Tmavě modrá
VELIKOST L L XL XL
ROZMĚR 50 x 100 cm 50 x 100 cm 100 x 160 cm 100 x 160 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 7 x 17 cm 7 x 17 cm 13 x 20 cm 13 x 20 cm
HMOTNOST 110 g 110 g 320 g 320 g

Ručník na cesty z mikrovlákna. Velmi rychle usychá, je lehký a skladný. Dodáváno v prak-
tickém síťovaném obalu.

Lehký skladný cestovní ručník. Příjemný materiál - mikrovlákno s úpravou froté. Vysoká 
absorpční schopnost, rychleschnoucí. V praktickém obalu.

Praktický ručník na cvičení a na cesty z mikrovlákna, který velmi dobře saje vodu, rychle 
usychá, je lehký a skladný. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00006 SR00007 
BARVA Modrá Modrá
VELIKOST L XL
ROZMĚR 61 x 89 cm 66 x 125 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø8 x 16 cm Ø10 x 20 cm
HMOTNOST 150 g 230 g

RUČNÍKY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00022
BARVA Červená, modrá, zelená
ROZMĚR 13 x 8,5 x 4 cm
HMOTNOST 200 g



80 81

CHLADICÍ RUČNÍK TRAVEL UNIVERZÁLNÍ ZÁTKA SOLÁRNÍ SPRCHA 
20 LDO UMYVADLATOALETNÍ TAŠTIČKA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00012
BARVA Modrá
ROZMĚR 30 x 100 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 x 12 cm
HMOTNOST 50 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00043
BARVA Modrá navy
ROZMĚR 24 x 40 x 9 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 24 x 18 x 9 cm
HMOTNOST 130 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00532
MATERIÁL Guma
ROZMĚR Ø6 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00068
MATERIÁL PVC
OBJEM 20 l
HMOTNOST 400 g

Chladivého efektu ručník nedosahuje chemickou reakcí, ale tech-
nologickým zpracováním vláken. Dodáváno v praktickém obalu. 
Ručník je před použitím potřeba namočit ve vodě, vyždímat přeby-
tečnou vodu a několikrát napnout. Materiál: mikrovlákno

Taštička na toaletní potřeby s praktickými kapsami a háčkem na 
pověšení. Kapsy mají oddělené přihrádky a pružné pásky pro bez-
pečné uchycení lahviček, tub a dalších potřeb, takže máte vždy vše 
na svém místě.

Univerzální zátka do umyvadla, která utěsní odtok až do průměru 
5,5 cm. Hodí se všude na cestách.

Ideální součást vybavení pro kempování. Tmavý materiál přitahu-
je sluneční záření, a tak dochází k ohřevu vody. Na přímém slunci 
ohřeje vodu až na cca 40°C. Sprcha má zesílené držadlo, které 
umožňuje její zvětšení a rozložení váhy. Dodáváno včetně šňůry 
a háčku na zavěšení.

DOPLŇKY

NOVINKA SKLÁDACÍ KANYSTR SKLÁDACÍ KANYSTR CESTOVNÍ PANTOFLE
10 L 13 L

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00630
MATERIÁL Polyetylen
OBJEM 10 l
ROZMĚR 26 x 23 x 36 cm
HMOTNOST 240 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00631
MATERIÁL Polyetylen
OBJEM 13 l
ROZMĚR 16 x 8 x 40 cm
HMOTNOST 320 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503902
MATERIÁL Polyetylen
BARVA Červená, modrá, žlutá
ROZMĚR S/M – 26 cm, M/L – 29 cm
HMOTNOST 13 g, 17 g

Plastový kanystr na tekutiny, zejména je určený na vodu. Kanystr je vybaven uzávěrem 
s kohoutkem pro pohodlné natočení vody nebo umytí rukou. Po vyprázdnění je kanystr 
malý a skladný.

Plastový kanystr na tekutiny, zejména je určený na vodu. Kanystr je vybaven uzávěrem 
s kohoutkem pro pohodlné natočení vody nebo umytí rukou. Po vyprázdnění je kanystr 
malý a skladný.

Praktické jednorázové cestovní pantofle (na pláž, do hotelu, kempu atd). Lehké, skladné, 
nesají vodu a nezaberou téměř žádné místo.

DOPLŇKY



82 83

MOSKYTIÉRA TOURER
SINGLE NET, DOUBLE NET

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00509 SS00751
MATERIÁL Polyester Polyester
BARVA Bílá Bílá
ROZMĚR 200 x 145 x 200 cm 220 x 160 x 235 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø12 x 28 cm Ø13 x 30 cm
HMOTNOST 460 g 700 g

Hustě tkaná moskytiéra z jemné síťoviny, která poskytuje dokonalou ochranu proti  
hmyzu. Může být zavěšena jako kužel, kvádr, krychle a pyramida. Průměr oček cca 0,6 mm.

TREKKER MOSQUITO NET TOUR MOSKYTIÉRA NA KLOBOUK MICRO HEAD NET

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00508
MATERIÁL Polyester
BARVA Bílá
ROZMĚR 200 x 115 x 175 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø10 x 14 cm
HMOTNOST 350 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05273
MATERIÁL Polyester
BARVA Černá
ROZMĚR 210 x 70 x 180 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø11 x 20 cm
HMOTNOST 350 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05054
MATERIÁL Polyester
BARVA Černá
ROZMĚR Univerzální
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø4 x 8 cm
HMOTNOST 100 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00507
MATERIÁL Polyester
BARVA Zelená khaki
ROZMĚR Univerzální
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø5 x 8 cm
HMOTNOST 60 g

Hustě tkaná moskytiéra z jemné síťoviny, která poskytuje dokona-
lou ochranu proti hmyzu. Může být zavěšena jako kužel a pyrami-
da. Průměr oček cca 0,6 mm.

Síť proti bodavému hmyzu pro 1 osobu. 4 různé možnosti zavěše-
ní. Velmi jednoduchá instalace i balení. Hodí se pro použití venku 
nebo na postel. Je možno ji použít i v kombinaci s hamakou. Jemná 
struktura tkaní, průměr oka cca 0,8-1 mm. Součástí jsou provázky 
a háčky pro uchycení a kompresní obal.

Moskytiéra přes hlavu. Síťka proti bodavému hmyzu, která se 
nasadí přes hlavu. Je dostatečně velká i pro použití přes kšiltovku 
nebo klobouček. Jemná struktura tkaní, průměr oka cca 0,8-1 mm.  
Malá, lehká a skladná.

Nepostradatelný doplněk pro každého, kdo chodí v létě do lesa, 
nebo se vydává do zemí, kde se vyskytují moskyti, komáři a dal-
ší bodavý hmyz. Hustě tkaná síť, která pokryje celou hlavu a krk 
a ochrání vás před nepříjemným hmyzem. Průměr oka cca 0,5 mm.

MOSKYTIÉRY



84 85

DELUXE PONCHO PAK PONCHO ESSENTIAL PONCHO

Detailně propracované nepromokavé pončo s rukávy. Na zádech má vytvořeno dostatečné 
místo pro nošení přes batoh, které se dá složit a zapnout zipem. Ve spodní části ponča je 
praktická možnost jeho sepnutí mezi nohama, aby nebránilo v chůzi. Univerzální velikost 
a délka 124 cm zajišťují, že budete dokonale chráněni proti dešti a stékající voda vám nebude 
kapat na kalhoty. 

Lehké pončo přes hlavu bez rukávů, které je dostatečně dlouhé, aby vás chránilo před deš-
těm. Velká kapsa na mapu. Malé a lehké balení.

Jednoduchá pláštěnka přes hlavu. Po sbalení zůstane malý a skladný balíček, který lze 
uložit do batohu, kde nezabere mnoho místa.

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04960 ST00561 ST00563
MATERIÁL Polyester Polyester Polyester
BARVA Černá Modrá Červená
VELIKOST Univerzální Univerzální Univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 103 cm 103 cm 103 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 x 19 cm 9 x 19 cm 9 x 19 cm
HMOTNOST 240 g 240 g 240 g
OSTATNÍ Vodní sloupec 2000 mm / H2O, lepené švy, kapsa na mapu

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00466 ST00484 ST00485 ST00486
MATERIÁL Polyester Polyester Polyester Polyester
BARVA Černá Červená Modrá Žlutá
VELIKOST Univerzální Univerzální Univerzální Univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 100 cm 100 cm 100 cm 100 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 18 x 22 cm 18 x 22 cm 18 x 22 cm 18 x 22 cm
HMOTNOST 225 g 225 g 225 g 225 g
OSTATNÍ Vodní sloupec 2000 mm / H2O, lepené švy

PONČA - PLÁŠTĚNKY

PONČO PVC PONČO PVC PLÁŠTĚNKA

Lehké pončo s kapucí a rozepínacími boky, díky kterým je možno pončo jednoduše přetáh-
nout přes hlavu. 100% nepromokavý materiál, elektronicky svařované švy.

Lehké pončo s kapucí a stahováním kolem krku. Rozepínací boky, díky kterým je možno 
pončo jednoduše přetáhnout přes hlavu. Pod pončo je možno schovat i malý batoh. 100% 
nepromokavý materiál, elektronicky svařované švy.

Lehká pláštěnka proti dešti vhodná na výlety do přírody, na festivaly i do města. Svařované 
švy, kapuce.

OLIVOVÉ, MASKÁČOVÉ ZELENÉ 

PONČA - PLÁŠTĚNKY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00769
MATERIÁL PVC
BARVA Zelená
VELIKOST Univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 97 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 20 x 15 cm
HMOTNOST 270 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00770 SS00771 SS007772
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen Polyetylen
BARVA Modrá Zelená Růžová
VELIKOST Univerzální Univerzální Univerzální
HMOTNOST 40 g 40 g 40 g

NOVINKA NOVINKA

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03944 ST00488 ST00489 ST00490 ST00560
MATERIÁL Polyester Polyester Polyester Polyester Polyester
BARVA Olivová Černá Modrá Červená Žlutá
VELIKOST Univerzální Univerzální Univerzální Univerzální Univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 124 cm 124 cm 124 cm 124 cm 124 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 x 22 cm 10 x 22 cm 10 x 22 cm 10 x 22 cm 10 x 22 cm
HMOTNOST 350 g 350 g 350 g 350 g 350 g
OSTATNÍ Vodní sloupec 2000 mm / H2O, Lepené švy, Místo pro batoh

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00456 SS00614
MATERIÁL PVC PVC
BARVA Olivová Maskáčová
VELIKOST Univerzální Univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 97 cm 97 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 18 x 15 cm 18 x 15 cm
HMOTNOST 240 g 240 g
OSTATNÍ Elektronicky svařované švy



86 87

CAIRNGORM NEVIS
GORE - TEX GORE - TEX

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00513 M00038 M00503
BARVA Černá Černá Černá
VELIKOST S M L
VÝŠKA PŘEDNÍ 39 cm 40 cm 43 cm
VÝŠKA ZADNÍ 31 cm 33 cm 38 cm
OBVOD HORNÍ 38 cm 39 cm 40 cm
OBVOD SPODNÍ 26 cm 28 cm 34 cm
HMOTNOST 280 g 280 g 280 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00617 ST00618 ST00619
BARVA Černá Černá Černá
VELIKOST S M L
VÝŠKA PŘEDNÍ 37 cm 40 cm 43 cm
VÝŠKA ZADNÍ 37 cm 40 cm 42 cm
OBVOD HORNÍ 40 cm 41 cm 41 cm
OBVOD SPODNÍ 36 cm 37 cm 41 cm
HMOTNOST 190 g 210 g 220 g

Návleky s membránou z třívrstvého GORE-TEXu. Rozepínání vpředu na zip, který je pře-
krytý suchým zipem. Spodní část vyztužena Polyesterem Ripstop. Pevný pásek pod botu. 
Stahování nahoře a kolem kotníku. Kovové druky a háček na tkaničky. 

U návleků Nevis je kladen důraz na vysoký výkon a funkčnost. Horní část z třívrstvého  
GORE-TEXu poskytuje výjimečnou ochranu před zimním počasím, zatímco spodní panely 
z polyamidu odolného proti oděru chrání před kameny, oděrkami a hroty maček. Spolehli-
vé zapínání na suchý zip je jednoduché a rychlé a lze provést i v rukavicích. Nahoře a dole 
je zapnutí zajištěno patentkem. Stahování kolem lýtka, háček na tkaničky a pevný popruh 
pod botu.  

GLENMORE RANNOCHTORRIDON 
GORE - TEX DRY DRY

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00487
BARVA Černá
VÝŠKA PŘEDNÍ 16 cm
VÝŠKA ZADNÍ 10 cm
OBVOD HORNÍ 24 cm
OBVOD SPODNÍ 26 cm
HMOTNOST 90 g

Kotníkové návleky s membránou z třívrstvého GORE-TEXu. Rozepínání vpředu na suchý 
zip. Spodní část vyztužena Polyesterem 600D. Pevný pásek pod botu. Stahování nahoře 
na gumičku a suchý zip. Kovový druk a háček na tkaničky. Univerzální velikost.

Lehké návleky s membránou z materiálu DRY. Rozepínání vpředu na zip, který je překrytý 
suchým zipem. Spodní část vyztužena Polyesterem Ripstop. Pevný pásek pod botu.  
Stahování nahoře a kolem kotníku. Kovové druky a háček na tkaničky. 

Návleky s membránou z třívrstvého materiálu DRY. Rozepínání vpředu na zip, který je pře-
krytý suchým zipem. Spodní část vyztužena Polyesterem Ripstop. Pevný pásek pod botu. 
Stahování nahoře a kolem kotníku. Kovové druky a háček na tkaničky. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00296 ST00626 M01773
BARVA Černá Černá Černá
VELIKOST S M L
VÝŠKA PŘEDNÍ 40 cm 41 cm 43 cm
VÝŠKA ZADNÍ 34 cm 35 cm 38 cm
OBVOD HORNÍ 38 cm 40 cm 44 cm
OBVOD SPODNÍ 32 cm 33 cm 34 cm
HMOTNOST 240 g 260 g 260 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00625 M00516 M01953
BARVA Černá Černá Černá
VELIKOST S M L
VÝŠKA PŘEDNÍ 36 cm 38 cm 43 cm
VÝŠKA ZADNÍ 28 cm 30 cm 36 cm
OBVOD HORNÍ 39 cm 40 cm 40 cm
OBVOD SPODNÍ 25 cm 26 cm 34 cm
HMOTNOST 200 g 200 g 220 g

BESTSELLER

NÁVLEKY

GRASMERE 
DRY

KATALOGOVÉ ČÍSLO M02063
BARVA Černá
VÝŠKA PŘEDNÍ 13 cm
VÝŠKA ZADNÍ 12 cm
OBVOD HORNÍ 26 cm
OBVOD SPODNÍ 26 cm
HMOTNOST 80 g

Kotníkové návleky s membránou z materiálu DRY. Rozepínání vpředu na suchý zip. Pevný 
pásek pod botu. Stahování nahoře a dole na gumičku. Kovový druk a háček na tkaničky. 
Univerzální velikost.

NÁVLEKY

NOVINKA



8988

NÁHRADNÍ PÁSKY SANDÁLY DIY
K NÁVLEKŮM – 10 MM UDĚLEJ SI SAMA/SÁM

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00604
BARVA Černá
ŠÍŘE 10 mm

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y504100
BARVA Béžová, zelená
VELIKOST Univerzální

1 pár náhradních pásků pod boty. Velmi pevný materiál. Šíře 10 mm. Vhodný pro většinu 
modelů návleků

Oblíbená sada na výrobu sandálů typu "barefoot" pro každého trochu zručného kutila. Při-
pravené šablony, guma a ostatní věci vám dají možnost si vyrobit krásný pár lehké letní 
obuvi. Součastí sady je guma na podrážku, provázek, šablona, průbojník, návod na výrobu.

NÁVLEKY

NOVINKA SNĚŽNICE RAPTOR SNĚŽNICE RAPTOR

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00063
MATERIÁL Rám a hroty: hliník / výplň a vázání: plast
BARVA Černá / zelená
VELIKOST Univerzální
ROZMĚR 66 x 23 cm
HMOTNOST 1,8 kg / pár
NOSNOST 100 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00056
MATERIÁL Rám a hroty: hliník / výplň a vázání: plast
BARVA Červená / bílá
VELIKOST Univerzální
ROZMĚR 66 x 23 cm
HMOTNOST 1,8 kg / pár
NOSNOST 100 kg

Sněžnice s hliníkovým rámem doplněné o opěrku pod patou, která usnadňuje výstup do kopce. Vázání pro všechny typy bot velikosti 35 až 
49. Hroty usnadňují pohyb po zledovatělém sněhu. Dodáváno včetně praktické tašky.

Univerzální sněžnice s hliníkovým rámem. Vázání pro všechny typy bot velikosti 35 až 49. Hroty usnadňují pohyb po zledovatělém sněhu. 
Dodáváno včetně praktické tašky.

S HRAZDOU

SNĚŽNICE

NOVINKAGLENSHEE

Lehké a nepromokavé návleky z polyesteru s voděodolnou membránou navržené tak, aby 
vás udržely v suchu při dešti, ve sněhu a blátě. Odolnost proti vodě 3 000 mm H2O a tech-
nologie AB-TEX pomohou udržet vaše nohy v suchu a chrání je před blátem a dalšími 
nečistotami. Poskytnou také ochranu před klíšťaty a dalším hmyzem při procházení vy-
sokou trávou.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00760 SS00761 SS00762 
BARVA Černá Černá Černá
VELIKOST S M L
VÝŠKA PŘEDNÍ 38 cm 42 cm 43 cm
VÝŠKA ZADNÍ 30 cm 34 cm 36 cm
OBVOD HORNÍ 40 cm 40 cm 40 cm
OBVOD SPODNÍ 26 cm 30 cm 34 cm
HMOTNOST 140 g 150 g 160 g

[dů it [dů it jórself]jórself]



90 91

FAST TRAIL ICE SPIKES BLUE ICE

Zesílená konstrukce lehkých nesmeků s ocelovými hroty, které jsou nyní spojeny řetízky 
pro ještě vyšší pevnost. Nesmeky jsou určeny pro chůzi a běh v kluzkém a zledovatělém 
terénu. Elastický popruh je pružný i ve velkém mrazu. Vhodné pro sportovní a běžnou 
obuv. Není určeno pro horolezectví. Dodáváno v praktickém obalu na zip. Tento model je 
vhodný do lehkého terénu (zpevněné cesty, zmrzlý sníh). 

Řetízkové nesmeky  YATE ICE SPIKES s dlouhými ocelovými hroty usnadní chůzi i běh ve 
sněhu, na ledu i v náročném terénu s rizikem uklouznutí. Nesmeky dodávají stabilitu a jis-
totu v terénu, kde hrozí podklouznutí. Nenahradí mačky, ale plní podobnou úlohu. Délka 
hrotů je 14 mm, a díky tomu nesmeky umožňují pohodlnou chůzi i v hlubším sněhu bez 
hrozby ucpání hrotů sněhem.

Nesmeky BLUE ICE jsou určeny pro chůzi na sněhu, ledovém nebo kluzkém terénu. Zlep-
šují stabilitu a trakci na plochém nebo mírně nakloněném podkladu. Velmi rychle a jedno-
duše se nasazují na boty. Model BLUE ICE má vylepšené usazení hrotů, které zamezuje 
jejich náhodnému vypadnutí.  

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00064 SZ00065 SZ00066 SZ00067 
BARVA Černá/stříbrná Černá/stříbrná Černá/stříbrná Černá/stříbrná
VELIKOST S (36-38) M (38,5-41) L (42-44) XL (44,5-47)
HMOTNOST 210 g/pár 220 g/pár 230 g/pár 240 g/pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00045 SZ00046 SZ00047 SZ00048 
BARVA Černá/stříbrná Černá/stříbrná Černá/stříbrná Černá/stříbrná
VELIKOST S (36-38) M (38,5-41) L (42-44) XL (44,5-47)
HMOTNOST 450 g/pár 470 g/pár 490 g/pár 500 g/pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00033A SZ00025A SZ00026A 
BARVA Černá/modrá Černá/modrá Černá/modrá
VELIKOST M (36-39) L (39-44) XL (44-48)
HMOTNOST 140 g/pár 145 g/pár 150 g/pár

NESMEKY

NOVINKA HOLE



92 93

EAGLE FALCON CONDORCARBON TREK KRYT ŠPIČKY OCELOVÝ HROT 
SKLÁDACÍ HOLE TELESKOPICKÉ HOLE TELESKOPICKÉ HOLE TELESKOPICKÉ HOLE GUMOVÝ - PÁR S TALÍŘKEM

Moderní ultralehké hliníkové skládací hole s prodlouženou rukojetí. Díky skládacímu systé-
mu s lankem jsou hole rychle a pevně sestavené. Horní posuvný díl s upínákem SPEED LOCK 
slouží k nastavení požadované délky. Prodloužená pěnová rukojeť a nastavitelné poutko  
z měkkého popruhu je příjemné na úchop a nikde nedře do ruky. Ocelové hroty. Hole jsou 
dodávány v přepravním obalu spolu se dvěma talířky (velký a malý) a kryty na hroty. 

Teleskopické hole z kvalitního hliníku 7075 s pěnovou rukojetí pro přesný a hřejivý úchop 
a měkký popruh zpříjemňuje držení. Hole jsou vybaveny upínáky SPEED LOCK pro rychlé 
a bezpečné nastavení délky. Ocelové hroty. Hole jsou dodávány se dvěma talířky (velký 
a malý) a kryty na hroty. 

Teleskopické hole z kvalitního hliníku 6061 a s odpružením. Ergonomické pěnové rukojeti pro 
přesný a hřejivý úchop a měkký popruh zpříjemňuje držení. Hole mají šroubovací nastavení 
délky, ocelové hroty a jsou dodávány se dvěma talířky (velký a malý) a kryty na hroty. 

Lehké a pevné třídílné teleskopické hole s prodlouženou rukojetí z EVA pěny. Horní díl je vy-
roben z karbonu, spodní dva díly z hliníku. Určené hlavně pro turistiku a skialpinismus. Uta-
hování pomocí rychloupínáků (Quick Lock). Prodloužené pěnové rukojeti umožňují pohodlný 
úchop v rukavicích i bez nich, nastavitelné poutko z měkkého popruhu nedře do ruky. Oce-
lové hroty. Hole jsou dodávány se dvěma talířky (velký a malý) a gumovými kryty na hroty.

Gumový kryt na špičky holí. Kryt chrání hroty holí proti opotřebení při chůzi po tvrdém pod-
kladu jako jsou kameny nebo asfalt. Zároveň chrání věci před poškozením od hrotů při pře-
pravě hůlek. Kryty jsou vhodné pro hole s průměrem špiček 17 mm. 

Náhradní hrot k trekkingovým a lyžařským holím vhodný pro většinu běžně dostupných 
modelů.KATALOGOVÉ ČÍSLO SH00021

KONSTRUKCE 3 díly, pěnová rukojeť, ocelový hrot, vyměnitelný talířek
MATERIÁL Aluminium 7075
DÉLKA 68 – 135 cm
HMOTNOST 480 g/pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO SH00020
KONSTRUKCE 3 díly, pěnová rukojeť, ocelový hrot, vyměnitelný talířek
MATERIÁL Aluminium 6061
DÉLKA 64 – 135 cm
HMOTNOST 530 g/pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO SH00018
KONSTRUKCE 3 díly, dlouhá pěnová rukojeť, ocelový hrot, vyměnitelný talířek
MATERIÁL Karbon, aluminium 7075
DÉLKA 65 – 135 cm
HMOTNOST 480 g/pár

KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00452
MATERIÁL Guma
PRŮMĚR OTVORU 17 mm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03735
MATERIÁL Plast, ocel
PRŮMĚR OTVORU 12 mm

TREKINGOVÉ HOLETREKINGOVÉ HOLE

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SH00022
KONSTRUKCE 3 díly, dlouhá pěnová rukojeť, ocelový hrot, vyměnitelný talířek
MATERIÁL Aluminium 7075
DÉLKA 110 – 135 cm
HMOTNOST 440 g/pár



94 95

PUMA VEGA VEGA AKU PANTER CARACAL MAIA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00044
DIODA 6W, CREE – 600 lm
BATERIE Li-Ion baterie 18650, 2400 mAh, 2 ks
DOBÍJENÍ Nabíječka 240 V
DOBA SVÍCENÍ Cca 12 hodin ½ výkon, 6 hodin plný výkon
DOSVIT 250 m
HMOTNOST 220 g (vč. Baterií)
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon /  ½ výkon / blikání

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00046 ČERNÁ - SE00047 BÍLÁ

DIODA 1x3W CREE XPE – 140 lm, 2x červená LED, 
1x bílá SMD LED

BATERIE 3xAAA (nejsou součástí výrobku)
DOBA SVÍCENÍ 50 hodin LED, 7 hodin plný výkon
DOSVIT 150 m
HMOTNOST     50 g (bez baterií)

REŽIM SVÍCENÍ Levé tlačítko: hlavní světlo plný výkon / ½ 
výkon / blikání
Pravé tlačítko: červené diody zapnuto / 
blikání / bílá dioda plný výkon / ½ výkon

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00048 ČERNÁ - SE00049 BÍLÁ

DIODA 1x3W CREE XPE – 140 lm, 2x červená LED, 
1x bílá SMD LED

BATERIE 1x Li-Ion dobíjecí akumulátor 1200 mAh
DOBA SVÍCENÍ 50 hodin LED, 7 hodin plný výkon
DOSVIT 150 m
HMOTNOST     70 g (vč. baterie)

REŽIM SVÍCENÍ Levé tlačítko: hlavní světlo plný výkon / ½ 
výkon / blikání
Pravé tlačítko: červené diody zapnuto / 
blikání / bílá dioda plný výkon / ½ výkon

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00042 
DIODA COB (Chip on Board) diodový pás
BATERIE 3xAAA (nejsou součástí výrobku)
DOBA SVÍCENÍ 10 hodin ½ výkon, 5 hodin plný výkon
DOSVIT 30 m
HMOTNOST 45 g (bez baterií)
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon / ½ výkon

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00050 
DIODA 1x 3W LG (120 lm); 2x bílá SMD LED
BATERIE 1xAA (nejsou součástí výrobku)
DOBA SVÍCENÍ 6 hodin SMD LED / 4 hodiny plný výkon
DOSVIT 150 m
HMOTNOST 45 g (bez baterií)

REŽIM SVÍCENÍ ½ výkon / plný výkon / delší podržení vypínače 
– SMD LED

Čelová svítilna s maximálním výkonem díky 6W diodě. Velká čočka zajišťuje perfektní vidi-
telnost, široký kužel světla na blízko a ostré světlo při zaostření na vzdálené objekty. Na-
stavení ohniskové vzdálenosti (ZOOM) se provádí otáčením modrého prstence. Ovládání 
je lehké a je možné i v rukavicích. Balení obsahuje dvě nabíjecí baterie, které lze nabíjet 
buď přímo v zásobníku na čelovce nebo v nabíjecím bloku mimo čelovku. Je možno použít 
jen jednu nebo obě baterie najednou (jsou zapojeny paralelně). Při použití obou baterií se 
při stejném výkonu prodlouží doba svícení. Hliníkové tělo, červená dioda vzadu, vypínač je 
chráněn proti nechtěnému zapnutí. Čelovka je odolná proti stékající vodě.

Univerzální čelovka pro širokou škálu outdoorových aktivit. Využijete ji při turistice, běhu, 
jízdě na kole, táboření, rybaření nebo při venčení psa. Čelovka je vybavena třemi světelný-
mi zdroji: výkonnou diodou 3W XPE (140 lm), dvěma červenými LED diodami a bílou SMD 
LED, která bohatě stačí na chůzi a významně šetří baterii. Stav baterií indikuje zelená LED 
dioda vpravo dole. Svítilna je odolná proti stékající vodě.

Univerzální čelovka s dobíjecí baterií pro širokou škálu outdoorových aktivit. Využijete ji 
při turistice, běhu, jízdě na kole, táboření, rybaření nebo při venčení psa. Svítilna je vyba-
vena třemi světelnými zdroji: výkonnou diodou 3W XPE (140 lm), dvěma červenými LED 
diodami a bílou SMD LED, která bohatě stačí na chůzi a významně šetří baterii. Stav baterií 
indikuje zelená LED dioda vpravo dole. Dobíjení přes USB. Odolná proti stékající vodě. Lehká a všestranně použitelná vysoce svítivá čelovka vhodná pro běh, turistiku, cyklisti-

ku, rybaření atd. - prostě všude, kde potřebujete dobře vidět a zároveň chcete co nejnižší 
hmotnost a co nejmenší čelovku. Plastové tělo odolné proti stékající vodě. Čelovka s diodovým pásem (COB - Chip on Board) skvěle osvítí široké okolí před svítilnou. 

Vhodná pro chůzi a běh, protože osvítí nejen pruh před vámi, ale také blízké okolí, takže 
neztrácíte periferní vidění. Moderní design, lehká, odolná proti stékající vodě.

Lehká čelovka na běhání a každodenní používání. Díky použití pouze jedné tužkové baterie 
typu AA je svítilna velmi malá a lehká. Vejde se pohodlně do kapsy a při nošení na hlavě ji 
téměř necítíte. Obsahuje dva světelné zdroje: výkonnou diodu 3W LG (140 lm) a dvě SMD 
LED, které zajistí dostatek světla pro chůzi nebo čtení, a přitom šetří baterii.

BESTSELLER BESTSELLER BESTSELLER BESTSELLER

ČERNÁ - BÍLÁ ČERNÁ - BÍLÁ ŽLUTÁ - ČERNÁ

ČELOVKYČELOVKY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00033 Žlutá - SE00035 Černá

DIODA 1x3W CREE – 120 lm, 2x bílá LED,  
2x červená LED

BATERIE 3xAAA (nejsou součástí výrobku)

DOBA SVÍCENÍ 150 hodin LED, 8 hodin ½  výkon, 4 hodiny 
plný výkon

DOSVIT 120 m
HMOTNOST     50 g (bez baterií)
REŽIM SVÍCENÍ plný výkon / 2 bílé LED / 2 červené LED blikání



9796

PROXIMA KEMPINGOVÁ LAMPA KOMPAS SCOUT  KOMPAS DELUXE  

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00052 
DIODA 5x bílé LED, 4x červené LED

BATERIE 3xAAA (nejsou součástí 
výrobku)

DOBA SVÍCENÍ Až 100 hodin
DOSVIT 30 m
HMOTNOST 50 g (bez baterií)

REŽIM SVÍCENÍ Bílé LED plný výkon / červené 
LED plný výkon / červené blikání

BESTSELLER

Buzola s kompasem pro zdatné turisty, kteří umí určit azimut, 
nebo se to chtějí naučit. Spolu s mapou pomáhá se správnou 
navigací a orientací v terénu. Na základně buzoly najdete otočné 
kolečko kompasu s luminiscenčními body označujícími světové 
strany a poledníkové linie. Základní deska je skládací a obsahuje 
otvory pro zakreslování kontrol a měřítko v milimetrech. Součástí 
je žlutá šňůrka pro zavěšení na krk.

Klasická buzola s kompasem - nezbytný nástroj pro přežití ve 
volné přírodě a na horách. Spolu s mapou pomáhá se správnou 
navigací a orientací v terénu. Na základně buzoly se nachází otoč-
né kolečko s luminiscenčními body označujícími světové strany 
a poledníkové linie. Vyvážená kovová střelka je v kapalinové kapsli 
a ukazuje na severní magnetický pól Země. Základní deska obsa-
huje také zvětšovací čočku, otvory pro zakreslování kontrol a mě-
řítko v milimetrech. Součástí je žlutá šňůrka pro zavěšení na krk.

Lehká, kompaktní a skládací kempingová lampa s novým, výkon-
nějším světelným zdrojem. Lampa má skládací kovová držadla 
pro nošení či zavěšení.

Lehká čelovka pro turistiku, kemping a každodenní použití. LED 
diody zajišťují velmi dobrou svítivost a zároveň úžasně šetří ba-
terie. Čelovka je vybavena pěti bílými a čtyřmi červenými diodami. 
Červené diody nepřitahují noční hmyz a mohou také sloužit jako 
blikačka.

NOŽE
ČELOVKY - LAMPA - KOMPASY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00039 
DIODA 3x COB (Chip on board)
BATERIE 3xAA (nejsou součástí výrobku)
DOBA SVÍCENÍ 6 hodin
HMOTNOST 210 g (bez baterií)
REŽIM SVÍCENÍ Vytažením se lampa zapne KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00481 KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00482



98 99

MAM IBÉRICA 2000 MAM DOURO 2082MAM OPERARIO 2036 MAM IBÉRICA 2016 MAM DOURO 2005 MAM HUNTER 2066
ZAVÍRACÍ NŮŽ S KLÍČENKOU - BUK, 4,5 CM ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUBINGA, 8,3 CMZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - OLIVA, 8,8 CM ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUBINGA, 9 CMZAVÍRACÍ NŮŽ - BUBINGA, 7,5 CM PLUS ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUBINGA, 10,5 CM

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00083 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00148KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00113 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00103KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00159 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00139

MAM IBÉRICA 2011 MAM DOURO 2060MAM OPERARIO 2041 MAM 2071 PLUS MAM DOURO 2006 MAM DOURO 5004 BLACK TITANIUM 
ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUK, 7,5 CM ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUBINGA, 10,5 CMZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUK, 8,8 CM ZAVÍRACÍ HOUBAŘSKÝ NŮŽ S POJISTKOU - BUBINGA, 9 CMZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUK, 7,5 CM ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUK, 7,5 CM

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00098 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00135 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00120 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00141KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00088 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00155

MAM TRADITIONAL 2023 MAM DOURO 2060 MAM SPORTIVE 2046 MAM 2591MAM DOURO 2008 MAM DOURO 2062 BRONZE TITANIUM
ZAVÍRACÍ NŮŽ S VIDLIČKOU A OTVÍRÁKEM - BUK, 6,1 CM ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUK, 10,5 CMZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU- BUBINGA, 8,3 CM ZAVÍRACÍ HOUBAŘSKÝ NŮŽ SE ŠTĚTEČKEM – BUK, 7,5 CMZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUK, 9 CM ZAVÍRACÍ NŮŽ S POJISTKOU - BUBINGA, 9 CM

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00107 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00134KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00129 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00142KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00091 KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00136

NOŽENOŽE



100 101

KUKRI WOLVERINESURVIVAL AXE KARABINY A KROUŽKYCONDOR BROUSEKHARRIER JEMNÝ BROUSEK 
MAČETA SKLÁDACÍ PILKASEKERA SADA 3 KSNÁŘADÍ 2 KSNÁŘADÍ

Kukri je nůž, který používají jedni z nejodvážnějších bojovníků na 
světě, nepálští Gurkhové. Tento nůž si vybrali z mnoha důvodů, 
protože jeho mnohonásobná funkčnost umožňuje jeho použití 
jako nože nebo mačety pro řezání, sekání, krájení, štípání dřeva, 
hrubou i jemnou práci a mnoho dalších možností. Jednobřitá čepel 
s ostřím na vnitřní straně, která se k hrotu rozšiřuje, je vyrobena 
ze silné nerezové oceli o tloušťce 5 mm a má ergonomickou gu-
movou rukojeť. Součástí je pevné nylonové pouzdro se smyčkou 
pro upevnění na opasek a šňůra k zavěšení.

Lehká sekera pro přežití v přírodě. Sekera je ukovaná z jednoho 
kusu vysoce kvalitní uhlíkové oceli (sekera včetně rukojeti). Ergo-
nomická pogumovaná rukojeť pro pohodlné a bezpečné držení je 
zesílená skleněným vláknem, aby se zabránilo jejímu poškození. 
V rukojeti je otvor pro provléknutí šňůry. Na vrcholu sekery je hrot, 
který se dá využít jako dláto pro přesné opracování dřeva. Včetně 
nylonového pouzdra s připevňovací smyčkou na opasek. 

Kapesní multifunkční nářadí nezbytné pro drobné opravy doma 
i v přírodě. Pevná konstrukce je vyrobena z nerezové oceli s ruko-
jeťmi z eloxovaného hliníku. Součástí je polyamidové pouzdro na 
opasek. Nářadí obsahuje kleště, štípačky, nůž s hladkým a nůž se 
zubatým ostřím, pilník, malý a střední plochý šroubovák, otvírák 
lahví a konzerv, řezák 2,5 cm, držák bitů, sada bitů: šroubovák 
plochý 3x, křížový 3x, imbus č. 3, 4, 5.

Základní kapesní multifunkční nářadí nezbytné pro drobné opravy 
doma i v přírodě. Pevná konstrukce je vyrobena z nerezové oceli 
rukojeťmi z eloxovaného hliníku. Součástí je polyamidové pouz-
dro na opasek. Nářadí obsahuje kleště, štípačky, nůž s hladkým 
ostřím 6 cm, pilka 5 cm, pilník, malý a střední plochý šroubovák, 
křížový šroubovák, otvírák lahví a konzerv, řezák 2,5 cm.

Skládací ruční pilka na dřevo. Pojistka proti nechtěnému otevření 
a zavření. Neklouzavá ergonomická rukojeť. Pohodlně se vejde do 
kapsy u batohu.

Sada tří karabinek s kroužky na klíče. Vhodné pro zavěšení drob-
ného nákladu jako jsou klíče, foťák, nůž atd. Není určeno pro ho-
rolezectví.

Brusné kameny pro broušení všech druhů ocelových břitů. 2 kusy 
v balení.

Brousek se dvěma brusnými plochami: karbidová pro hrubé brou-
šení a keramická pro jemné dobroušení ostří. Zkřížené brusné 
plochy zaručují přesný a všude stejný úhel ostří. Lehké kapesní 
provedení.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00077

MATERIÁL Nerezová ocel 5 mm, gumová 
rukojeť

BARVA Černá
ROZMĚR 42 x 20 cm
HMOTNOST 600 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00515
MATERIÁL Uhlíková ocel, gumová rukojeť
BARVA Černá
ROZMĚR 29 x 14 cm
HMOTNOST 400 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00567

MATERIÁL 420 A nerezová ocel,  
eloxovaný hliník

BARVA Černá
ROZMĚR 10,5x5,5x2,2 cm
ROZMĚR PO ROZEVŘENÍ 16,5x5,5x2,2 cm
HMOTNOST 330 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00568

MATERIÁL 420 A nerezová ocel,  
eloxovaný hliník

BARVA Černá
ROZMĚR 10,5x5,7x2,8 cm
ROZMĚR PO ROZEVŘENÍ 16,5x5,7x2,8 cm
HMOTNOST 300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00488
ROZMĚR MALÁ 3 mm, 49x27 mm
ROZMĚR STŘEDNÍ 4 mm, 59x31 mm
ROZMĚR VELKÁ 5mm, 69x35 mm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00756
MATERIÁL Karborundum

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00757

MATERIÁL Karborundum, keramika, 
plastové držadlo

ROZMĚR 7x6 cm
HMOTNOST 10 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00680
MATERIÁL Pila: ocel, držadlo: ABS plast + guma
BARVA Zelená / černá
ROZMĚR 23x6x2 cm
ROZMĚR PO ROZEVŘENÍ 38x6x2 cm
DÉLKA PILKY 18 cm

MAČETY - NÁŘADÍMAČETY - NÁŘADÍ



102 103

TEX WASH DOWN WASHIMPRA WASH-IN MERINO WASHMICRO WASH FOAM CLEANER SAFETY WASH-IN TRAVEL GLOBAL WASH
250 ML 250 ML250 ML 250 ML250 ML 250 ML250 ML 100 ML

NA MEMBRÁNOVÉ OBLEČENÍ NA PÉŘOVÉ VÝROBKY IMPREGNACE NA MERINONA FUNKČNÍ PRÁDLO A SOFTSHELL ČIŠTĚNÍ BEZ PRANÍPROTI ZÁPACHU EKO MÝDLO

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00017
OBJEM 250 ml
POČET PRACÍCH DÁVEK 17

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00022
OBJEM 250 ml
POČET PRACÍCH DÁVEK 13 - 15

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00016
OBJEM 250 ml
POČET PRACÍCH DÁVEK 3-4

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00021
OBJEM 250 ml
POČET PRACÍCH DÁVEK 3-4

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00018
OBJEM 250 ml
POČET PRACÍCH DÁVEK 17

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00020
OBJEM 250 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00019
OBJEM 250 ml
POČET PRACÍCH DÁVEK 5

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00027
OBJEM 100 ml

Prací prostředek pro funkční oblečení, jako je Goretex®, Sympa-
tex®, Schoeller® atd. Ideální pro voděodolné oblečení na hory 
a na motocykly. HEY SPORT® Tex Wash zachovává funkci a ne-
ucpává membránu. Speciální přísady neutralizují zápach. Neob-
sahuje bělidlo.

Prací prostředek na péřové výrobky. Jemná péče o všechny texti-
lie plněné peřím - péřové bundy, spací pytle, polštáře atd. Down 
Wash zachovává vlastnosti peří, čistí a obnovuje jeho funkčnost. 
Následkem toho peří nekřehne, neláme se a nemůže tvořit shlu-
ky. Down Wash je ekologický biologicky odbouratelný výrobek.

 Impra Wash-In zajišťuje plnou ochranu proti vodě při zachování 
prodyšnosti. Vhodné zejména pro textilie s membránami i pro 
textilie s nanotechnologiemi. Perfektní ochrana vláken. Vhodné 
používat s pracím prostředkem Tex Wash.

Prací prostředek na jemná vlákna a tkaniny, zejména pro vlnu 
merino. Merino Wash je speciálně vyvinutý pro vysoce kvalitní 
vlněná vlákna na bázi kondenzátu bílkovin-mastných kyselin, ob-
sahuje vybrané ošetřující látky, které zachovávají jemnou struk-
turu všech přírodních vláken. I po několika praních je zaručeno, že 
prádlo zůstane měkké a sametové, aniž by došlo ke žmolkování 
a ztrátě barev. Merino Wash je bezbarvý, bez vůní a barviv a je 
dermatologicky testován. Ekologický, biologicky odbouratelný 
výrobek.

Prací prostředek pro softshell, fleece a všechna mikrovlákna bez 
membrány. Micro Wash čistí a také zachovává funkci textilu vy-
robeného z mikrovlákna, elastanu a vlny. Čistí, ošetřuje a chrání 
barvu a působí antistaticky. Obnovuje původní strukturu vlákna 
a umožňuje tak odvádění tělesné vlhkosti směrem ven. Speciální 
přísady neutralizují zápach.

Důkladná péče o obtížně pratelné vybavení jako jsou helmy, boty 
nebo batohy. Foam Active Cleaner spolehlivě čistí části vybavení, 
které nejsou vhodné pro praní v pračce. Nezpůsobuje žádné po-
škození citlivého materiálu a má neutrální vůni. Účinně odstraňu-
je špínu, pot, nežádoucí pachy a bakterie. Je šetrný k materiálům 
a je bez zápachu.

Prostředek pro bezpečné a hygienické máchání s antibakteriál-
ními účinky. Safety Wash-In odstraňuje plísně, bakterie a pachy 
při nízkých teplotách i při praní za studena nebo při ručním praní. 
Díky tomu je praní hygienicky čisté a krásně svěží bez jakýchkoli 
negativních účinků na funkci textilie. Ideální pro funkční prádlo, 
bandáže, vložky do spacích pytlů atd.

Ekologická čistota při cestování: jemně a důkladně čistí pokož-
ku, vlasy, textil i nádobí. S přirozenou čistící schopností mýdla 
a jemných humánně-kosmetických povrchově aktivních látek je 
Global Wash pečujícím šamponem pro pokožku a vlasy a účin-
ným čisticím prostředkem pro textil a nádobí v jednom jediném 
produktu. Šetrné k životnímu prostředí: Global Wash je rychle 
a úplně biologicky rozložitelný, a proto je šetrný k životnímu pro-
středí. Všechny složky jsou z obnovitelných surovin. Díky tomu 
lze Global Wash použít kdekoli - v přírodním prostředí a dokonce 
i se slanou vodou.

HEYHEY



104 105

SUMMIT 4 SUMMIT 2

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00164

OBSAH SADY

1x hrnec - 1,5 l (Ø15x11 cm)
1x miska - 0,75 l (Ø13,7x6,5 cm)
1x hrnec - 1,0 l (Ø12x10 cm)
1x miska - 0,5 l (Ø12x6 cm)

MATERIÁL Hliník, kovová držadla, silikon
ROZMĚR BALENÍ Ø15x15,5 cm
HMOTNOST 470 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00163 

OBSAH SADY
1x hrnec - 1,5 l (Ø15x10 cm)
1x miska - 0,75 l (Ø13,7x6 cm)

MATERIÁL Hliník, kovová držadla, silikon
ROZMĚR BALENÍ Ø15x15 cm
HMOTNOST 260 g

Velmi lehká a skladná sada nádobí pro 2-3 osoby z eloxovaného potravinářského hliníku. Držadla jsou chráněna silikonem proti popálení. 
Dodáváno včetně přepravního obalu a houbičky. 

Velmi lehká a skladná sada nádobí pro 2-3 osoby z eloxovaného potravinářského hliníku. Držadla jsou chráněna silikonem proti popálení. 
Dodáváno včetně přepravního obalu.

SADA NAVAŘENÍ - 4 DÍLY SADA NAVAŘENÍ - 2 DÍLYNÁDOBÍ

KEMPINGOVÉ NÁDOBÍ



106 107

TRAPPER EŠUS BASICEŠUS YATE KOTLÍK NEREZOVÝ S POKLICÍ SADA CAMP TROJNOŽKA NA KOTLÍK

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00001
OBSAH SADY Hrnec 1,0 l, talíř, víčko 
MATERIÁL Nerez
ROZMĚR BALENÍ 16 x 9 cm
HMOTNOST 280 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00018
OBSAH SADY 1x hrnec - 1,5 l 

1x pánev / poklička - 0,5 l 
1x hrnec - 1,0 l 

MATERIÁL Nerez
ROZMĚR BALENÍ 17,5 x 8 cm
HMOTNOST 630 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00046
OBSAH SADY 1x hrnec - 1,25 l 

1x hrnec – 0,85 l
1x víčko – 0,3 l 

MATERIÁL Nerez
ROZMĚR BALENÍ 16 x 11 cm 
HMOTNOST 630 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00166
OBSAH SADY 1x kotlík - 6 l 

1x poklička
MATERIÁL Nerez
ROZMĚR BALENÍ 25 x 15 cm
HMOTNOST 820 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00165
MAX. NOSNOST 5 kg 
MATERIÁL Nerez
DÉLKA 78 cm
ROZMĚR BALENÍ 33 x 6 x 2 cm
HMOTNOST 430 g

Sada na vaření pro 2-3 osoby z kvalitní nerezové oceli. Poklice zapadá do osazení na vel-
kém hrnci a díky tomu stéká vypařovaná voda zpět do hrnce a ne po stěnách ven. Poklici 
je možné použít také jako pánev nebo talíř. Hrnec 1,5 l + 1l + víko, poklice 0,5l, sklopná 
držadla, obal. Nerezová ocel se neodírá a nepodléhá opotřebení, vydrží tedy mnoho let. Nejlehčí sada nerezového nádobí. Vzhledem ke své nízké hmotnosti a skladnosti je to ide-

ální volba pro ty, kdo chtějí ušetřit co nejvíce hmotnosti. Hrnec je opatřen držákem a dvě-
ma praktickými západkami, které při přepravě drží víko, takže se sada nerozloží. Vhodné 
pro horolezectví a turistiku.

Klasický nerezový ešus vhodný na tábory a do kempu. Lehký, ale odolný a trvanlivý mate-
riál a jednoduchá údržba – to jsou hlavní přednosti nádobí z nerezu.

Klasický ešus z nerezu pro každého táborníka. Miska 1,25 l, víko 0,3 l. Nerez je pro potra-
viny vhodnější než hliník.

Kotlík s poklicí a sklopným uchem pro zavěšení nad oheň. Nerezová ocel je vysoce kvalitní 
materiál pro přípravu potravin. Je zdravotně nezávadná, odolná proti oděru a velmi jedno-
duše se udržuje i při velkém zašpinění kouřem z ohně.

Skládací trojnožka s řetízkem a háčkem na zavěšení kotlíku. Nastavitelná výška zavěšení. 
Délka řetězu: 50 cm.

BESTSELLERBESTSELLER BESTSELLER

2 DÍLY - 3 DÍLY 6 LSADA NA VAŘENÍ - 3 DÍLY   NEREZOVÝ - 3 DÍLYSADA NA VAŘENÍ - 3 DÍLY SKLÁDACÍ

KEMPINGOVÉ NÁDOBÍKEMPINGOVÉ NÁDOBÍ

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00019 SN00020
OBSAH SADY 1x hrnec - 1,25 l 1x hrnec - 1,25 l

víčko - 0,3 l 1x hrnec - 0,85 l
víčko - 0,3 l

MATERIÁL Nerez Nerez
ROZMĚR BALENÍ 16 x 11 cm 16 x 11 cm
HMOTNOST 470 g 520 g



108 109

EŠUS KOTLÍK S PÁNVÍ KOTLÍK SMALTOVANÝ SKLÁDACÍ TOUSTOVAČ
HLINÍKOVÁ SADA 2 DÍLY - 3 DÍLY 5 L 8 L

TROJNOŽKA
NA KOTLÍK 120 CM

KEMPINGOVÉ NÁDOBÍKEMPINGOVÉ NÁDOBÍ

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03523 M04979
OBSAH SADY 1x hrnec - 1,25 l 1x hrnec - 1,25 l

víčko - 0,3 l 1x hrnec - 0,85 l

víčko - 0,3 l

MATERIÁL Hliník Hliník
ROZMĚR BALENÍ 16 x 11 cm 16 x 11 cm
HMOTNOST 270 g 490 g

Klasický hliníkový ešus vhodný pro přípravu potravin a ohřevu 
vody. Hliník je lehký a jednoduchý na údržbu. Tradiční nádobí do 
kempu a na tábory.

Kotlík s plochým dnem, objem 5,0 l + poklice 1,0 l, která se dá 
použít i jako pánev. Tradiční tábornické nádobí.

Kleště na uchopení a přemísťování horkého nádobí. Čelisti jsou 
opatřeny silikonovou ochranou proti poškrábání nádobí.

Lžíci je možné použít také jako vidličku, otvírák na lahve, šroubo-
vák a klíč 6,8,10 mm. Včetně karabinky.

Turistický příbor z kvalitního nerezu. Obsahuje lžíci, vidličku, nůž 
a otvírák na konzervy. Otvírák zároveň slouží jako držák celého 
příboru.Lžíce se zahnutou a zkrácenou rukojetí a šňůrkou. Délka 16 cmNaběračka se zahnutou a zkrácenou rukojetí.Praktický skládací toustovač, který je možno použít na vařič nebo 

na menší ohniště. Umožní opékat až 4 plátky současně.

Na pořádný trampský guláš je potřeba pořádný kotlík!

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05306
OBSAH SADY 1x kotlík - 5 l 

1x poklička - 1,8 l
MATERIÁL Hliník
ROZMĚR BALENÍ 28 x 16 cm
HMOTNOST 900 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00047
OBSAH SADY 1x kotlík - 8 l 
MATERIÁL Smaltované železo
ROZMĚR BALENÍ 39 x 15 cm
HMOTNOST 1250 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00048
MATERIÁL Lakované železo
DÉLKA 120 cm
HMOTNOST 1850 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00169
MATERIÁL Nerez
HMOTNOST 300 g

KLEŠTĚ ALU LŽÍCE BAGR MULTIFUNKČNÍ LŽÍCE
DRŽÁK NA NÁDOBÍ

NABĚRAČKA CAMP 

PŘÍBOR
+ OTVÍRÁK

BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00585
MATERIÁL Hliník
ROZMĚR 14x3x3,5 cm
HMOTNOST 40 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03690    
MATERIÁL Nerez
ROZMĚR 16 cm
HMOTNOST 40 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00009  
MATERIÁL Nerez
ROZMĚR 16 cm
HMOTNOST 35 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00031
MATERIÁL Nerez
ROZMĚR 12 cm
HMOTNOST 35 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03730
MATERIÁL Nerez
ROZMĚR 20 cm
HMOTNOST 135 g



110 111

PŘÍBOR K.F.S. SET  LŽÍCE KOŘENKA 
DLOUHÁ HLINÍKOVÁ NA SŮL A PEPŘ 

KEMPINGOVÉ NÁDOBÍKEMPINGOVÉ NÁDOBÍ

KONVICE ALU NEREZOVÝ HRNEK HRNEK S KARABINOU
0,23 L - 0,35 L - 0,5 L1 L - 2 L 0,3 L

BESTSELLER

Nerezový hrnek s karabinovým ouškem, takže je možné jej pověsit za popruh u batohu. 
Hrnek má dvojitou stěnou, aby déle udržel požadovanou teplotu tekutiny. 

Nerezový šálek s ouškem. Velmi oblíbený doplněk pro turistiku a kemping. Nerezový ma-
teriál je hygienicky nezávadný a nerozbitný, takže vás bude doprovázet na cestách dlouhá 
léta.

HRNEK
0,4 L

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00035  
MATERIÁL Polycarbon
ROZMĚR 16 cm
HMOTNOST 35 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00167
MATERIÁL Hliník
ROZMĚR 29,5 x 8 x 2 cm
HMOTNOST 150 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00063
MATERIÁL Plast
ROZMĚR 8x4,5x2 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04349
MATERIÁL Hliník
OBJEM 0,4 l
ROZMĚR Ø 8 cm
HMOTNOST 60 g

Velmi lehký turistický příbor vhodný i pro nádobí s teflonem. Krát-
kodobě odolává teplotě do 120°C. 

Dlouhá lžíce umožňuje jíst přímo ze sáčku nebo z vysokého hrnce. 
Vyrobeno z tvrzeného leteckého hliníku. Součástí lžíce je karabin-
ka pro zavěšení na batoh.

Kempingová konvice se zabudovanou odklápěcí píšťalkou. Velmi pěkný smaltovaný povrch.

Oboustranná plastová nádobka na koření. Uzávěry jsou odolné 
proti vlhkosti.

Šálek 0,4l mořený s ouškem a s originálním motivem YATE.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00065 SS00564
OBJEM 1 l 2 l
MATERIÁL Hliník Hliník
BARVA Tmavě modrá Tmavě modrá
ROZMĚR Ø15,5 x 10,5 cm Ø19,5 x 11,5 cm
HMOTNOST 190 g 250 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00022 SS00023 M03532
OBJEM 0,23 l 0,35 l 0,5 l
MATERIÁL Nerez Nerez Nerez
HMOTNOST 70 g 80 g 95 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00178 SN00179 SN00180 SN00181
BARVA Černá Červená Modrá Růžová
OBJEM 0,3 l
MATERIÁL Nerez
HMOTNOST 110 g



112 113

TERMOSKA DURO FLASK TERMOSKA DURO FLASK 
0,5 L 1 L

Nerezová termoska s víčkem, které zároveň slouží jako šálek. Uzávěr je tlačítkový, takže se jednoduše ovládá jedním prstem, a to dokonce 
i v rukavicích. Výběr z 5 barev.

Nerezová termoska s víčkem, které zároveň slouží jako šálek. Uzávěr je tlačítkový, takže se jednoduše ovládá jedním prstem, a to dokonce 
i v rukavicích. Výběr z 5 barev.

Termoska z nerezu se šroubovacím víčkem. Lehký a odolný materiál. Celkový objem: 500 
ml, využitelný objem při zavřeném víčku: 450 ml.

Velmi účinný obal, který pomůže uchovat nápoj chladný v horkých letních dnech. Ideální při 
použití do auta nebo na pláž. Lze nasadit na mnoho druhů lahví. Tloušťka izolace: 11-14 
mm. Dlouhá životnost. Obal je vhodný i pro umístění vaší reklamy.

Termoska s širokým hrdlem pro přepravu a uchování pokrmů.
Vrchní uzávěr je možné použít jako misku. Součástí balení je popruh na nošení.

TERMOSKA THERMAL MUG 
0,5 L

KEMPINGOVÉ NÁDOBÍKEMPINGOVÉ NÁDOBÍ

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00170 SN00171 SN00172 SN00173 SN00199
OBJEM 0,5 l
MATERIÁL Nerez
BARVA Stříbrná Černá Červená Modrá Zelená
ROZMĚR 24 x 7 x 7 cm
HMOTNOST 450 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00174 SN00175 SN00176 SN00177 SN00200
OBJEM 1,0 l
MATERIÁL Nerez
BARVA Stříbrná Černá Červená Modrá Zelená
ROZMĚR 34 x 8 x 8 cm
HMOTNOST 600 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00044 SN00045
OBJEM 0,5 l 0,5 l
MATERIÁL Nerez Nerez
BARVA Modrá Oranžová
ROZMĚR 20 x 7,5 x 7,5 cm 20 x 7,5 x 7,5 cm
HMOTNOST 300 g 300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04262 M03889
OBJEM 1,5 l 2,5 l
MATERIÁL Polyetylen / Al fólie Polyetylen / Al fólie
BARVA Stříbrná Stříbrná

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ 
1,5 l - 2,5 L

TERMOSKA NA JÍDLO 
1 L

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00032
OBJEM 1,0 l
MATERIÁL Nerez
BARVA Stříbrná
HMOTNOST 650 g



114 115

VAŘIČE ALPINIST MOUNTAINEER

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00206
PLOTÝNKA Ø140 mm
VÝŠKA 80 mm
MATERIÁL Nerez, hliník
VÝKON 4,2 kW 
ROZMĚR BALENÍ 10 x 6 x 6 cm
HMOTNOST 110 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00205
PLOTÝNKA Ø140 mm
VÝŠKA 90 mm
MATERIÁL Nerez, hliník
VÝKON 4,5 kW 
ROZMĚR BALENÍ 11 x 5 x 5 cm
HMOTNOST 100 g

Malý, lehký, skládací, a přitom vysoce výkonný turistický vařič určený pro jednorázové propan-butanové kartuše se závitem 7/16´´. Ideální 
pro použití na turistiku a horolezectví. Dodáváno včetně přepravní krabičky, která ho chrání před poškozením. V naší nabídce najdete kar-
tuše pod kódem SN00043 a SN00017.

Jeden z nejmenších a nejlehčích turistických vařičů na trhu, který ale poskytuje vysoký výkon a velkou plotýnku. I ve větším hrnci rychle 
uvaříte vodu a nehrozí jeho převržení. Vařič je určený pro jednorázové propan-butanové kartuše se závitem 7/16´´. Ideální pro použití na 
turistiku a horolezectví. Dodáváno včetně přepravní krabičky, která ho chrání před poškozením. V naší nabídce najdete kartuše pod kódem 
SN00043 a SN00017.

VAŘIČE

NOVINKA NOVINKA



116 117

FASTBOIL FASTBOIL 
MODRÁ ZELENÁ

Vysoce výkonný vařič Fastboil. K rychlé přípravě horkého nápoje přispívá jak kvalitní vařič, tak také nádoba s tepelným výměníkem a závětřím. Díky této soustavě dochází k minimálním ztrátám tepla a vaření je rychlejší. Konstrukce je uzpůsobena tomu, aby se rozložený vařič umístil do 
hrnce. Tak je chráněn proti poškození a nezabere moc místa v batohu. Součástí soustavy je vařič, nádoba s pokličkou, stojan na vařič pro větší nádoby, stabilizátor kartuše. Nádoba je chráněna neoprenovým obalem, který současně slouží jako izolace. Piezo zapalování, skládací ucha se 
silikonovou ochranou, přepravní obal.

VAŘIČEVAŘIČE

TRAVELLER VÍCEÚČELOVÝ VAŘIČ & GRIL

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00202
PLOTÝNKA Ø 185 mm
VÝŠKA 80 mm
MATERIÁL Ocel, mosaz
VÝKON 4,0 kW
ROZMĚR BALENÍ 14 x 10 x 6 cm
HMOTNOST 280 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00203
PLOTÝNKA Ø 300 mm
VÝŠKA 42 cm
MATERIÁL Ocel, mosaz
VÝKON 3,55 kW
ROZMĚR BALENÍ 42,5 x 40 x 19,5 cm
HMOTNOST 4 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00071 SN00161
OBJEM 1,1 l 1,1 l
MATERIÁL Nerez, hliník, plast Nerez, hliník, plast
BARVA Modrá Zelená
ROZMĚR BALENÍ 13 x 18,5 cm 13 x 18,5 cm
HMOTNOST 570 g 570 g

Vysoce výkonný plynový vařič určený na plynové kartuše se závitem 7/16´´. Vhodný na turistiku, do kempu, mototuristiku atd. Výhoda 
těchto vařičů je, že po použití je lze vždy oddělit od kartuše a tím nezaberou moc místa. Průměr plotýnky 185 mm vytváří dostatečnou 
plochu i pro větší hrnec (při složených ramenech je průměr plotýnky 120 mm). Kartuše s plynem pro tento vařič lze dokoupit téměř kdekoli 
na světě. V naší nabídce najdete kartuše pod kódem SN00043 a SN00017.

Vařte, smažte, grilujte...a to všechno na jednom univerzálním cestovním vařiči na plyn. Vařič se uplatní hlavně při autoturistice, protože je 
malý, skladný a lehký, takže se vejde do každého auta a dá se lehce přenášet. Díky velkému hořáku (průměr 11 cm) má vařič vysoký výkon 
a zvládne pohodlně uvařit jídlo pro celou rodinu. Velká a hluboká pánev (39,5 cm) a grilovací deska (33,5 cm) poskytují dostatek místa pro 
spoustu masa a zeleniny. Pánev a grilovací deska jsou smaltované. Na vařič je také možné použít hrnce do průměru až 45 cm. Vařič je 
ideální také pro grilování na balkoně nebo na terase u domu. Na rozdíl od grilů na dřevěné uhlí nečoudí a nehrozí odlétávání žhavých jisker. 
Nevyžaduje také velké čištění po každém grilování. Je malý a skladný, a přitom velmi stabilní. Součástí balení je vařič, 3 nohy, grilovací deska 
pro plancha grilování o průměru 33,5 cm a velká pánev o průměru 39,5 cm. Obě jsou smaltované.

NOVINKA NOVINKA



118 119

HPX200 COMPACT STOVE HPX100 COMPACT STOVE TRAMP COUNTRY K192 STING K190 CAMPING K620
+ PIEZO COMPACT STOVE SE ZÁVITEM

BESTSELLER BESTSELLER

VAŘIČEVAŘIČE

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00029
PLOTÝNKA Ø140 mm
VÝŠKA 80 mm
MATERIÁL Nerez, hliník
VÝKON 4,2 kW
ROZMĚR BALENÍ 10 x 6 x 6 cm
HMOTNOST 130 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00030
PLOTÝNKA Ø140 mm
VÝŠKA 90 mm
MATERIÁL Nerez, hliník
VÝKON 4,5 kW
ROZMĚR BALENÍ 11 x 5 x 5 cm
HMOTNOST 110 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00014
PLOTÝNKA Ø125 mm
VÝŠKA 75 mm
MATERIÁL Ocel, plast
VÝKON 0,8 kW
ROZMĚR BALENÍ 7,5 x 12,5 cm
HMOTNOST 250 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00013
PLOTÝNKA Ø125 mm
VÝŠKA 75 mm
MATERIÁL Ocel, plast
VÝKON 0,8 kW
ROZMĚR BALENÍ 7,5x12,5 cm
HMOTNOST 190 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00012
PLOTÝNKA Ø125 mm
VÝŠKA 180 mm
MATERIÁL Ocel, plast
VÝKON 0,8 kW
ROZMĚR BALENÍ 18x12,5 cm
HMOTNOST 330 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00011
PLOTÝNKA Ø180 mm
VÝŠKA 95 mm
MATERIÁL Ocel, mosaz
VÝKON 1,48 kW
ROZMĚR BALENÍ 18x9,5 cm
HMOTNOST 430 g

Turistický vařič HPX 200 s piezo zapalováním je určen pro jednorázové propan-butanové 
kartuše se závitem 7/16´´. Velmi lehký a díky třem sklopným ramenům skladný a výkonný 
vařič vhodný pro turistiku a horolezectví. Dodáván včetně přepravní krabičky. V naší nabíd-
ce najdete kartuše pod kódem SN00043 a SN00017.

Turistický vařič HPX 100 je určen pro jednorázové propan-butanové kartuše se závitem 
7/16´´. Velmi lehký a výkonný vařič vhodný pro turistiku a horolezectví. Tři sklopná rame-
na. Hořák směřující přímo nahoru je částečně chráněn proti větru a je vhodný i pro menší 
průměr hrnce. Dodáván včetně přepravní krabičky. V naší nabídce najdete kartuše pod kó-
dem SN00043 a SN00017 (viz záložka Příslušenství).

Turistický plynový vařič na jednorázové kartuše se závitem 7/16´´. Lehký vařič s jedno-
duchým ovládáním vhodný na turistiku, do kempu, na chatu atd. Vařič je vybaven piezo 
zapalováním. Kartuše na tento vařič lze dokoupit téměř kdekoli na světě. V naší nabídce je 
najdete pod kódem SN00043 a SN00017.

Plynový vařič se závitem určený na plynové kartuše se závitem 7/16´´. Vhodný na turisti-
ku, do kempu, mototuristiku atd. Výhoda těchto vařičů je, že po použití je lze vždy oddělit 
od kartuše a tím nezaberou moc místa. Průměr plotýnky 125 mm vytváří dostatečnou 
plochu i pro větší hrnec. Kartuše na tento vařič lze dokoupit téměř kdekoli na světě. V naší 
nabídce je najdete pod kódem SN00043 a SN00017.

Turistický vařič na propan-butanovou propichovací kartuši. Lehký vařič s jednoduchým 
ovládáním vhodný do kempu na chatu atd. Propichovací kartuše lze dokoupit téměř kde-
koli na světě. V naší nabídce najdete kartuše pod kódem SN00037.

Jednoplotýnkový vařič pro použití na plynovou bombu 2 kg. Výkonný hořák o průměru 56 
mm. Plotýnka široká 180 mm unese i větší hrnec, aniž by se ohýbala. Hořák je vybaven 
praktickým uchem.



120 121

PLYNOVÁ KARTUŠE PLYNOVÁ KARTUŠE KŘESADLO KŘESADLO
PROPICHOVACÍ 300 G - 500 G KOMPAS, PÍŠŤALKA NA TUHÝ LÍH TUHÝ LÍHMAGNÉZIOVÉ

VAŘIČ CABAR VAŘIČ PALIVOBESTSELLER BESTSELLER

VAŘIČEVAŘIČE

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00037
HMOTNOST NÁPLNĚ 190 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00039
MATERIÁL Magnézium, ocel
ROZMĚR 8 x 4,5 cm
HMOTNOST 41 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00204
MATERIÁL Magnézium, ocel, plast
ROZMĚR 12 x 2 cm
HMOTNOST 45 g

Kartuše plynová propichovací na jedno použití, vhodná pro vařiče 
STING K190. Kartuše má bezpečnostní systém STOP-GAS, který 
zabraňuje úniku plynu. Palivo: propan-butan. Extrémně hořlavý plyn.

Kartuše plynové se závitem 7/16´´. Celoroční směs plynu. Vhodná 
k většině vařičům YATE a ke všem vařičům, které mají závit 7/16´´ 
podle normy EN 417. Palivo: propan-butan. Extrémně hořlavý plyn.
Hmotnost náplně: 500 g

Magnéziové křesadlo s ocelovým škrtátkem se může používat 
pro vytváření velkých jisker pro zapálení vařiče. Také je možné 
škrtátkem nastrouhat hoblinky z těla křesadla a poté je zapálit 
pomocí jiskry. Vznikne tak krátký, ale prudký plamen, který lehce 
zapálí suchou trávu, třísky apod. 

Pomůcka 3v1 pro přežití ve volné přírodě. Křesadlo vyrábí velké 
jiskry a rychle zapálí suchou trávu nebo troud. Kompas pro orien-
taci v prostoru a píšťalka pro přivolání pomoci. 

Kvalitní a výkonný vařič na všechny druhy pevných paliv, včetně dřevěného uhlí, dřeva, 
tuhého lihu atd. Lehká ocelová konstrukce zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla a větrací 
otvory pro vynikající proudění vzduchu a ochranu před větrem. Obsahuje také misku na 
pálení tuhého lihu. Vařič se skládá z 5 částí, které lze složit do sebe. Součástí je přepravní 
obal. Při hmotnosti 380 g a bez nutnosti přenášet těžké palivo je CABAR ideální pro ušet-
ření prostoru a hmotnosti.

Malý, lehký a skladný vařič z ocelového plechu. Vhodný pro tramping, turistiku a nouzové 
vaření. Léty prověřená kvalita. Složí se do malé krabičky. Palivo: tuhý líh. Baleno v krabičce.

Palivo pro vařič na tuhý líh. Lze jej také použít pro roztápění kamen, krbů nebo grilů. Pro 
rozdělání ohně obvykle stačí 1/2 tablety.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00043 SN0017
HMOTNOST NÁPLNĚ 300 g 500 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00168
MATERIÁL Ocelový plech
ROZMĚR BALENÍ 8 x14 cm
HMOTNOST 380 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05416
MATERIÁL Ocelový plech
ROZMĚR BALENÍ 10 x 7,5 x 2 cm
HMOTNOST 100 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03702 M05554 SN00010

HMOTNOST 6 ks (cca 50g) 
v tubě

200 g tablet
v PE sáčku

350 g
v kyblíčku

NOVINKA



122 123

LUKOSTŘELBA LUKOSTŘELECKÝ SET ŠÍPY
V KRABICI V PE OBALU (2 ŠÍPY) SADA 3 KS

Kompletní lukostřelecký set včetně terčovnice, kterou jednoduše vyrobíte z krabice. Jen 
rozbalíte a střílíte. Zábava pro malé i velké, vhodné pro děti od šesti let. Obsahuje luk, 2 
šípy, chrániče a terčovnici.

Lukostřelecký set. Obsahuje luk, 2 šípy + příslušenství, PE obal. Set neobsahuje terčovnici. 
Vhodný pro děti od šesti let. Set laminátových šípů s tupým hrotem. Určený k lukostřeleckému setu YATE. Není vhodný 

pro kladkové luky.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00001
ROZMĚR BALENÍ 113 x 56 x 6 cm 
DÉLKA LUKU 115 cm
NÁTAH 15 lb
HMOTNOST 1350 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00003
ROZMĚR BALENÍ 115 x 25 x 5,5 cm
DÉLKA LUKU 115 cm
NÁTAH 15 lb
HMOTNOST 740 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00002
ROZMĚR BALENÍ 80 x 14 cm 
DÉLKA ŠÍPŮ 71 cm (26´´)
HMOTNOST 135 g

LUKOSTŘELECKÝ SET 

LUKY - ŠÍPY



124 125

LUK ROLAN SNAKE LUK VIPER ŠÍPY CARBON TOULEC NA ŠÍPY

CHRÁNIČ PRSTŮ

CHRÁNIČ PŘEDLOKTÍ FUN BIATHLON

Cvičný luk vyrobený z pevného a pružného plastu. Součástí je tětiva s kroužky a zakládky 
pro šíp. Luk je vhodný pro děti, začátečníky a rekreační střelce. Určeno pro pravou i levou 
ruku.

Reflexní luk pro sportovní a výkonnostní lukostřelce. Střed luku je z laminovaného dřeva, 
které dodává střelci autentický pocit a skvěle tlumí vibrace. Ramena jsou kombinací dřeva 
a laminátu, což jim dodává vysokou pružnost. Součástí je i tětiva a zakládka pro šíp. 

Kvalitní šípy vyrobené z karbonu. Letky jsou vyrobeny z polymeru. Šíp je vybaven terčovým 
hrotem a konec šípu opatřen plastovým končíkem. Toulec slouží k uložení šípů při střelbě z luku. Dvě pevné oddělené komory. Ocelový háček 

pro upevnění na pásek.

Chránič slouží k ochraně prstů před odřením od tětivy a usnadňuje plynulé uvolnění  
tětivy při výstřelu. Plastový rozdělovač umístěte mezi ukazováček a prostředníček a  
sevřete prsty.

Určeno pro ochranu předloktí proti úderu tětivy. Nasazuje se na ruku, ve která držíte luk.

Zábavný biatlon pro děti i dospělé. Jednoduchý systém s pěnovými kotouči umožňuje  
střílení luky s malým nátahem, ale i prakem apod. Vhodný na zahradu i do lukostřeleckého 
oddílu.

LUKYLUKY

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y504132
HMOTNOST 2 kg
ROZMĚRY BALENÍ 28 x 5 x 62 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00009
DÉLKA ŠÍPU 80 cm (30")
Ø 4,2 mm
SPINE 700

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00008
BARVA Dle aktuální nabídky
HMOTNOST 174 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00010
VELIKOST S (17 x 6 cm)
BARVA Černá

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00011
VELIKOST S (9 x 7 cm)
BARVA Černá

NOVINKA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00004 SL00005 SL00006 SL00007
MATERIÁL Polymer
DÉLKA LUKU 48“ 60“
SÍLA LUKU 15 lbs 18 lbs 22 lbs 26 lbs

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00062 SL00063 SL00064 SL00065
MATERIÁL Dřevo a laminát
DÉLKA LUKU 54´´ 54´´ 64´´ 64´´
SÍLA LUKU 12 lbs 12 lbs 16 lbs 16 lbs

KATALOGOVÉ ČÍSLO SL00066 SL00067 SL00068 SL00069
MATERIÁL Dřevo a laminát
DÉLKA LUKU 64´´ 64´´ 68´´ 68´´
SÍLA LUKU 20 lbs 20 lbs 26 lbs 26 lbs

NOVINKA NOVINKA

SET 6 KSBY RAGIM



126 TERČOVNICE

SANDWICH START 03 ISOMIX  CUBE POLIMIX KOMPLEXNÍ NABÍDKA TERČOVNIC PRO LUKOSTŘELBU.
Vývoj a výroba v Česku, v Hradci Králové. Pro začátečníky i profesionální lukostřelce.
Dodáváme sportovním oddílům, obchodům i koncovým zákazníkům v celé Evropě.

Úplná nabídka terčovnic v aktuálním katalogu.

90x90x10 CM

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503938
ROZMĚRY 90 x 90 x 7 cm
HMOTNOST 2,5 kg
NÁTAH LUKU 20 lbs

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y504046
ROZMĚRY 90 x 90 x 10 cm
HMOTNOST 8,5 kg
NÁTAH LUKU 30 lbs

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503933D
ROZMĚRY 30 x 30 x 30 cm
HMOTNOST 1,7 kg
NÁTAH LUKU 40 lbs

Velmi lehká terčovnice z měkké pěny pro luky se slabým nátahem. Šípy lze z této terčovni-
ce velmi snadno vytahovat. Součástí setu je plastový skládací stojan.

Terčovnice z vysoce odolného materiálu zaručuje dlouhou životnost i při intenzivním pou-
žívání. Materiál neničí šípy. Tento materiál se skládá z malých kousků pěny a podle použité 
tloušťky je schopen zastavit i šípy vystřelené z luků se silným nátahem

Kostka vyrobena z Polimixu potaženého houževnatou pěnou. Možnost použití ze všech 
stran prodlužuje životnost terčovnice. Zkosené rohy umožňují hodit kostku před sebe a ta 
se pak kutálí. Po vyjmutí šípů tak nemusíte chodit zpět od kostky, ale prostě jí hodíte před 
sebe a střílíte.

PACK BAND SANDWICH PROFI

CUBE POLIMIX

OUTDOOR POLIMIX

ARNI TARGET SYSTEM

PODPOŘTE S NÁMI
CIRKULÁRNÍ EKONOMIKU.

    
    

VYROBENO 

V
 Č E S K É  R E P U BLI

C
E

     VÝROBA 

DISTRIB
UCE

 

RECYKLACE

     DESIGN
ZBYTKOVÝ MATERIÁL



128 129

Jóga

YOGA

V NAŠÍ FITNESS KOLEKCI ZAUJÍMÁ JÓGA KAŽDÝ ROK VÍCE A VÍCE PROSTORU.  
SOUVISÍ TO HLAVNĚ S JEJÍ KONSTANTNĚ SE ZVYŠUJÍCÍ OBLIBOU. 

YOGA MAT PŘÍRODNÍ GUMA
Vlajkovou lodí našich podložek pro cvičení jógy jsou jógamatky z přírodní gumy. Modely s tloušťkou 1 mm 
doporučujeme těm, komu vyhovuje provádění poloh na tvrdém podkladu. Ideální pro dynamické cviky, ne už 
tolik pro dlouhé setrvávání v asánách. Svrchní vrstva z mikrovlákna navíc tolik neodpouští chyby díky tomu, 
že není tak protiskluzová jako u ostatních modelů. Díky minimalistickému provedení ale jógamatku snadno 
složíte třeba do kabelky. My jsme si ji nejvíce zamilovali pro protahování a strečing na trávě. V batůžku o ni 
skoro nevíte a rozložit ji pak můžete kdykoliv a kdekoliv na vašem výletě. 

4 mm tloušťky pak výrazně přidají na pohodlí, ale i na hmotnosti, ne každý se chce tahat s 3 kg těžkou 
podložkou. Za to ale odpadá otlačení kotníků a ostatních kloubů při dlouhých výdržích v asánách.

U každé varianty pak můžete vybírat z pěti různých designů podle toho, který vám nejvíce sedne.

YOGA MAT TPE 

TPE je materiál, který je měkký, pružný a velmi příjemný na dotek. Jako největší výhodu ale společně s našimi 
zákazníky vidíme to, že tato jógamatka neklouže a tím eliminuje některé drobné chybky ve cvicích a asánách. 
Navíc vydrží opravdu vysokou zátěž a frekventované používání po dlouhou dobu. V neposlední řadě se pak 
snadno čistí, takže i její údržba je nenáročná a pohodová. 

Jógamatky TPE jsou především pro ty, co to se cvičením myslí vážně a chtějí pohodlnou podložku,  
co vydrží i hrubší zacházení. 

Jsou dodávány v pěti různých barevných provedeních a v jedno a dvouvrstvé variantě. 

YOGA MAT PVC, PE
Základní modely jógamatek pro začátečníky, kteří si třeba zatím nejsou jisti, do jaké míry je jóga osloví, zda 
se ji budou věnovat intenzivně a jestli tedy potřebují špičkové vybavení. Přesto i tyto modely zajistí dobré 
podmínky. Pro těžké začátky je důležitý jejich neklouzavý povrch. Velmi nízká hmotnost je pak skvělý bonus, 
který oceníte při cestování např. na skupinové lekce. Praktická je pak i taška nebo popruh na nošení.

FITNESS



130 131

YOGA MAT PŘÍRODNÍ GUMA YOGA MAT PŘÍRODNÍ GUMA
1 MM 4 MM

Podložka na cvičení jógy z přírodní gumy a potahem z mikrovlákna. Osvědčila se zejména na dynamické jógové lekce. Sbalíte ji bez problému i do kabelky, proto je to nejvhodnější typ na cestování. Velmi pohodlná podložka na jógu s moderním designem. Díky silné přírodní gumě na spodní straně a povrchu z mikrovlákna je cvičení příjemné a nic ze země netlačí. Jógamatka je dostatečně měkká a zároveň velmi příjemná na dotek.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04687 SA04689 SA04747 SA04745 SA04746
BARVA Růžová Modrá Červená Modrá / růžová Modrá krystal
ROZMĚRY 185 x 68 x 0,1 cm 185 x 68 x 0,1 cm 185 x 68 x 0,1 cm 185 x 68 x 0,1 cm 185 x 68 x 0,1 cm
HMOTNOST 1340 g 1340 g 1340 g 1340 g 1340 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04713 SA04714 SA04748 SA04749 SA04750
BARVA Béžová Modrá Modrá krystal Duhová Červená
ROZMĚRY 185 x 68 x 0,4 cm 185 x 68 x 0,4 cm 185 x 68 x 0,4 cm 185 x 68 x 0,4 cm 185 x 68 x 0,4 cm
HMOTNOST 3080 g 3080 g 3080 g 3080 g 3080 g

NOVINKA NOVINKA

YOGAYOGA



132 133

YOGA MAT TPE YOGA MAT TPE 
DVOUVRSTVÁ

Podložka pro cvičení je vyrobena z materiálu TPE, který má díky uzavřené buňkové struktuře vynikající tvarovou stálost, neklouže, je odolný 
proti vodě, trvanlivý, ekologický a recyklovatelný. Při výrobě se nepoužívají žádná lepidla. Dodáváno s praktickým popruhem.

Podložka pro cvičení je vyrobena z materiálu TPE, který má díky uzavřené buňkové struktuře vynikající tvarovou stálost, neklouže, je odolný 
proti vodě, trvanlivý, ekologický a recyklovatelný. Při výrobě se nepoužívají žádná lepidla. Dodáváno s praktickým popruhem.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04738 SA04739
BARVA Tmavě modrá Fialová
ROZMĚRY 195x61x0,6 cm 195x61x0,6 cm
HMOTNOST 900 g 900 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04681 SA04680 SA04708
BARVA Fialová / růžová Zelená / tmavě zelená Tyrkysová / šedá
ROZMĚRY 173x61x0,6 cm 173x61x0,6 cm 173x61x0,6 cm
HMOTNOST 1000 g 1000 g 1000 g

YOGAYOGA

YOGA MAT YOGA MAT 
VČETNĚ TAŠKY DVOUVRSTVÁ

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00094 M00446 SA04717 SA04718
BARVA Zelená Růžová Tyrkysová Tmavě modrá
ROZMĚRY 173x61x0,4 cm 173x61x0,4 cm 173x61x0,4 cm 173x61x0,4 cm
HMOTNOST 950 g 950 g 950 g 950 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04682 SA04683
BARVA Fialová / růžová Zelená / šedá
ROZMĚRY 173x61x0,6 cm 173x61x0,6 cm
HMOTNOST 1700 g 1700 g

Podložka na cvičení jógy s protiskluzovým povrchem. Materiál PVC je odolný proti mechanickému poškození, tvarově stálý a neklouže po 
podlaze. Baleno v praktické tašce s popruhem.

Podložka na cvičení jógy s protiskluzovým povrchem. Materiál PVC je odolný proti mechanickému poškození, tvarově stálý a neklouže po 
podlaze. Baleno s popruhem na nošení.



134 135

PE YOGA MAT

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04639 SA04640
BARVA Růžová Modrá
ROZMĚRY 180 x 60 x 0,5 cm 180 x 60 x 0,5 cm
HMOTNOST 330 g 330 g

FITNESS NBR 

Podložka pro cvičení s protiskluzovým povrchem z měkkého pěnového materiálu NBR. Pod-
ložka je doplněna oky pro zavěšení na háčky. To umožňuje rychlé vyschnutí a šetří místo. 

Ekologická a 100% recyklovatelná podložka na cvičení. Speciálně upravený polyetylen je tva-
rově stálý, neklouže, nesaje vodu a je příjemný na dotek.

PODLOŽKA S OTVORY

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04751 SA04753
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Modrá Zelená
ROZMĚRY 183 x 61 x 1,0 cm 183 x 61 x 1,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ Ø16,5 x 60 cm Ø16,5 x 60 cm
HMOTNOST 900 g 900 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5 1,5

FITNESSFITNESS

DVOUVRSTVÁ 12 MAXI

Kvalitní pěnová karimatka, která díky délce 190 cm a šířce 70 cm vytváří dostatečnou 
ochranu nejen proti chladu, ale i špíně. Tloušťka 12 mm poskytuje výbornou tepelnou izolaci 
a také velmi dobré pohodlí. Pro své rozměry je hojně využívaná i pro cvičení.     

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ M04736 / M04736A SC00256 / SC00256A
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Černá / modrá Černá / zelená
ROZMĚRY 190 x 70 x 1,2 cm 190 x 70 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø20 x 70 cm Ø20 x 70 cm
HMOTNOST 480 g 480 g
TEPELNÝ ODPOR 1,8 1,8

NOVINKAFITNESS SUPER ELASTIC FITNESS SUPER ELASTIC FITNESS MAXI

Karimatka ze super-elastického materiálu pro cvičení a rehabilitaci. Pohodlná a příjemná 
podložka, která netlačí pod zády, kyčlemi a dalšími částmi těla, které jsou při cvičení  
na zemi namáhány. Díky speciálnímu materiálu, který je houževnatý a připomíná materiál 
EVA, karimatka méně klouže po podlaze a při zatížení je víc poddajná. Materiál je velice 
odolný proti poškození a opotřebení. Ideální podložka do domácí posilovny, ale také do  
tělocvičen a fitness center. Díky svým rozměrům a pohodlí se výborně hodí i jako nouzová 
matrace pro návštěvy.

Karimatka ze super-elastického materiálu pro cvičení a rehabilitaci. Pohodlná a příjemná 
podložka, která netlačí pod zády, kyčlemi a dalšími částmi těla, které jsou při cvičení  
na zemi namáhány. Díky speciálnímu materiálu, který je houževnatý a připomíná materiál 
EVA, karimatka méně klouže po podlaze a při zatížení je víc poddajná. Materiál je velice 
odolný proti poškození a opotřebení. Ideální podložka do domácí posilovny, ale také do  
tělocvičen a fitness center. Díky svým rozměrům a pohodlí se výborně hodí i jako nouzová 
matrace pro návštěvy.

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00143 / SC00143A SC00259 / SC00259A
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Fialová / šedá Sv. zelená / antracit
ROZMĚRY 190 x 61 x 1,4 cm 190 x 61 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø22 x 61 cm Ø22 x 61 cm
HMOTNOST 500 g 500 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0 2,0

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00147 / SC00147A SC00260 / SC00256
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Fialová / šedá Sv. zelená / antracit
ROZMĚRY 95 x 61 x 1,4 cm 95 x 61 x 1,4 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø17 x 61 cm Ø17 x 61 cm
HMOTNOST 250 g 250 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0 2,0

190 95 DVOUVRSTVÁ 12

Podložka určená pro cvičení. Díky větším rozměrům a vyšší tloušťce poskytuje vysoké  
pohodlí.

KAT. Č.: STOČENÁ / NESTOČENÁ SC00185 / SC00185A SC00271 / SC00271A
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Černá / modrá Černá / zelená
ROZMĚRY 95 x 70 x 1,2 cm 95 x 70 x 1,2 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ (STOČENÁ) Ø20 x 70 cm Ø20 x 70 cm
HMOTNOST 240 g 240 g
TEPELNÝ ODPOR 1,8 1,8

NOVINKA NOVINKA



136 137

YOGA BLOCK YOGA BLOCK MASÁŽNÍ VÁLEC MASÁŽNÍ VÁLEC MASÁŽNÍ VÁLEC 
33 x14 CM KORKOVÝ45 x 14 CM 61 x 14 CM 

BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04678 SA04679
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Modrá Šedá
ROZMĚRY 23 x 15 x 7,5 cm 23 x 15 x 7,5 cm
HMOTNOST 75 g 75 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04697 SA04698
MATERIÁL EVA, PVC EVA, PVC
BARVA Černá Fialová
ROZMĚRY 45 x 14 cm 45 x 14 cm
HMOTNOST 1050 g 1050 g

Velmi lehký pěnový blok, který poskytuje komfort a stabilitu, má neklouzavý povrch a bez 
obav jej můžete používat v jakékoliv jógové pozici. Pěna je dostatečně pevná, takže blok 
poskytuje vynikající podporu.

Pěnový válec s výstupky pro masáže a cviky k protažení a posílení trupu. S masážním vál-
cem se můžete zbavit bolesti svalů, svaly uvolnit a prodloužit. Pomáhá zabránit vzniku 
celulitidy.

Pevný a stabilní blok. Korkový blok má neklouzavý povrch a bez obav jej můžete používat 
v jakékoliv jógové pozici. Korek je dostatečně pevný, takže blok vám poskytne vynikající 
podporu.Pěnový válec s výstupky pro masáže a cviky k protažení a posílení trupu. S masážním válcem se můžete zbavit bolesti svalů, svaly uvolnit a prodloužit. Pomáhá zabránit vzniku celulitidy.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04740
MATERIÁL Korek
BARVA Hnědá
ROZMĚRY 23 x 15 x 7,5 cm
HMOTNOST 680 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04696
MATERIÁL EVA, PVC
BARVA Černá
ROZMĚRY 61 x 14 cm
HMOTNOST 1450 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04657 SA04658 SA04659 SA04661 SA04716
MATERIÁL EVA, PVC EVA, PVC EVA, PVC EVA, PVC EVA, PVC
BARVA Černá Fialová Zelená Růžová Modrá
ROZMĚRY 33 x Ø14 cm 33 x Ø14 cm 33 x Ø14 cm 33 x Ø14 cm 33 x Ø14 cm
HMOTNOST 770 g 770 g 770 g 770 g 770 g

FITNESSFITNESS



138 139

KINESIOLOGY TAPE TEJPOVACÍ PÁSKA TEJPOVACÍ PÁSKA WRIST BALL POSILOVACÍ KROUŽEKBESTSELLER BESTSELLER

2,5 CM X 13,7 M 3,8 CM X 13,7 M STŘEDNÍ - ČERVENÝ STŘEDNÍ - MODRÝ TUHÝ - ČERNÝ
BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00005
HMOTNOST 270 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04620
PRŮMĚR 9 cm
BARVA Červená
TUHOST Střední

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03694
PRŮMĚR 9 cm
BARVA Modrá
TUHOST Střední

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05468
PRŮMĚR 9 cm
BARVA Černá
TUHOST Tuhý

Gyroskopický posilovač zápěstí se svítícími LED Diodami. Princip 
je založen na rotoru, který slouží jako setrvačník. Ten se rozto-
čí přiloženou šňůrkou a krouživým pohybem zápěstí se udržuje 
rychlost setrvačníku. Používá se k posilování zápěstí pro různé 
sporty, ale také pro hudebníky (klavíristy, houslisty) a k zábavě 
pro celou rodinu.

Trhací páska pro tejpování prstů, upevňování chráničů, na čepele hokejek a další použití. 
Vyrobeno z neelastické textilie. Okraje jsou perforované pro jednodušší utržení. Různé barvy.

Trhací páska pro tejpování prstů, upevňování chráničů, na čepele hokejek a další použití. 
Vyrobeno z neelastické textilie. Okraje jsou perforované pro jednodušší utržení. Různé barvy.

Kinesio Tape jsou vhodné na místa, kde máte bolestivé svaly, nebo kde došlo k poranění. 
Páska urychluje hojení svalů a šlach, předchází poranění svalů, stimuluje a uvolňuje svaly, 
snižuje bolest při poranění, snižuje možnost křečí.

Kroužek ze středně tuhé gumy je určen pro zvýšení síly v prstech, 
pro rozcvičení a zahřátí před výkonem. Vhodný pro začátečníky 
a středně pokročilé sportovce.

Kroužek ze středně tuhé gumy je určen pro zvýšení síly v prstech, 
pro rozcvičení a zahřátí před výkonem. Vhodný pro začátečníky 
a středně pokročilé sportovce.

Kroužek z tuhé gumy je určen pro zvýšení síly v prstech, pro roz-
cvičení a zahřátí před výkonem. Vhodný pro pokročilé sportovce.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04653
MATERIÁL Bavlna, lepidlo bez obsahu latexu
ROZMĚRY 2,5 cm x 13,7 m

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04654
MATERIÁL Bavlna, lepidlo bez obsahu latexu
ROZMĚRY 3,8 cm x 13,7 m

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04721 SA04722 SA04723
BARVA Béžová Černá Zelená
ROZMĚRY 5 cm x 5 m

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04724 SA04725 SA04726
BARVA Modrá Žlutá Růžová
ROZMĚRY 5 cm x 5 m

FITNESSFITNESS



140 141

POSILOVAČ PRSTŮ POSILOVAČ PRSTŮ POSILOVAČ PRSTŮ POSILOVAČ PRSTŮ GYMNASTICKÉ MÍČE 
KLEŠTĚ, NASTAVITELNÉ 5-20 KG EVA PRUŽINOVÝ VAJÍČKO GELOVÝ, VAJÍČKO

BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y303312D
BARVA Černá
TUHOST Měkký

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04637
BARVA Žlutá, modrá, zelená, růžová
TUHOST Měkký

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03506
TUHOST Měkký

Posilovací kleště s nastavitelným odporem. Pomocí šroubu lze 
jemně nastavit odpor pružiny na 5 – 20 kg. 

Pěnový posilovač prstů pro prevenci problémů s karpálními tu-
nely, posílení předloktí, úchopu a stisku. Vhodné pro všechny vý-
konnostní skupiny, materiál při stlačení postupně zvyšuje odpor.

Gelové vajíčko se používá pro cílený trénink - rehabilitaci prstů, 
ruky, zápěstí a předloktí, kde pomáhá obnovovat jejich funkci 
a sílu. Vajíčko je ideální pro rekonvalescenci po mrtvici, artritidu, 
rehabilitaci a snižování stresu. Tvar kopíruje přirozené kontury 
dlaně. Míče Gymball jsou určené pro gymnastická cvičení a zábavu. Míč Gymball lze nafouknout klasickou pumpičkou na kola (je potřeba redukce), nebo speciální pumpou na gymnastické míče. Nosnost: 200 kg. Baleno v krabici.Masážní a rehabilitační pomůcka pro posílení prstů, rukou a zá-

pěstí.

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05047 SA04621
BARVA Modrá Šedá
PRŮMĚR 55 cm 55 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03964 SA04631  
BARVA Červená Modrá
PRŮMĚR 65 cm 65 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05333
BARVA Modrá
PRŮMĚR 75 cm

FITNESSFITNESS

KAT. ČÍSLO SA04727 SA04755
BARVA Šedá / zelená Šedá
BALENÍ 1 ks 1 ks
TUHOST Střední až tuhý Střední až tuhý



142 143

GYMNASTICKÉ MÍČE OVER GYM BALL OVERBALL AIR PADBESTSELLER BESTSELLER BESTSELLER

26 CM 23 CM BALANČNÍ PODLOŽKA

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00002
BARVA Modrá
PRŮMĚR 100 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04115
BARVA Modrá
PRŮMĚR 65 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05506
BARVA Modrá, žlutá, růžová
PRŮMĚR 23 cm

Míče Gymball jsou určené pro gymnastická cvičení a zábavu. Míč Gymball lze nafouknout klasickou pumpičkou na kola (je potřeba redukce), nebo speciální pumpou na gymnastické míče. 
Nosnost: 200 kg. Baleno v krabici.

Over Gym Ball se používá hlavně při  rehabilitaci a při různých cvičebních lekcích. S ma-
lým míčem se dá dělat řada posilovacích, protahovacích a vyrovnávacích cviků. Cvičení 
je kompenzační pomalejšího charakteru, zaměřené na odstraňování vadného držení těla 
a svalové dysbalance. Cvičení s Over Gym Ballem zapojuje hluboký stabilizační svalový 
systém - zejména svaly zad, krku, břicha a pánevního dna. Pomáhá správně zpevnit tělo 
a zlepšit jeho držení.

Over Ball se používá hlavně při  rehabilitaci a při různých cvičebních lekcích. S malým 
míčem se dá dělat řada posilovacích, protahovacích a vyrovnávacích cviků. Cvičení je 
kompenzační pomalejšího charakteru, zaměřené na odstraňování vadného držení těla 
a svalové dysbalance. Cvičení s Over Ballem zapojuje hluboký stabilizační svalový systém 
- zejména svaly zad, krku, břicha a pánevního dna. Pomáhá správně zpevnit tělo a zlepšit 
jeho držení.

Nafukovací masážní podložka s nastavitelnou tuhostí. Vhodné jako podložka pro sedavá 
zaměstnání a pro rehabilitační cvičení. Při sezení na AIR PAD se posilují hluboké zádové 
svaly a tím se předchází bolestem zad. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04702 SA04703 SA04704
BARVA Růžová Zelená Modrá
PRŮMĚR 26 cm 26 cm 26 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04705 SA04706
BARVA Tyrkysová Šedá
PRŮMĚR 34 cm 34 cm

FITNESSFITNESS



144 145

DUSCH FIT  MUSCLE RELAXING BATH TWO IN ONE FITNESSFLUID BODYOIL COLD-HOT GEL CUSHION 

DUSCHFIT GRAPEFRUIT CARE & FIT SHOWERGEL SPORTTONIC SPORTOIL ACTIVE HOT GEL SUPER GRIP

Regenerační sprchový gel poskytne úlevu vašim svalům po náročném dni nebo sportovním 
výkonu. Obsahuje dvě účinné látky - mentol a kofein. První vytvoří dlouhotrvající chladivý 
efekt a kofein pak zaručí nastartování a povzbuzení celého organizmu. Gel má neutrální pH.

Tonizující sprchový gel má výrazný chladivý účinek. Poskytne úlevu vašim svalům po nároč-
ném dni nebo sportovním výkonu. Kofein, mentol a výtažek z grapefruitu vytvoří dlouhotr-
vající chladivý efekt a zaručí nastartování a povzbuzení celého organizmu. Gel má neutrální 
pH.

Sprchový gel s neutrálním pH posiluje přirozenou funkci pokožky a to i v případě častého spr-
chování po sportu. Hodnota pH 5,5 odpovídá přirozené, mírně kyselé hodnotě pH pokožky. 
Tento „přírodní kyselý plášť kůže“ vás chrání před vysycháním a škodlivými vlivy prostředí.

Sportovní tonikum poskytuje intenzivně chladivý účinek a podporuje krevní oběh. Stimulu-
je namáhané svaly během i po sportovním výkonu. Vhodné po náročné sportovní aktivitě.

Hřejivý olej je vhodný pro sportovní aktivity v chladném počasí. Olej po natření na pokožku 
působí hřejivým efektem až do hloubky svalů. Používají jej i profi sportovci pro zahřátí před 
samotným výkonem.

Relaxační pěna do koupele podporuje krevní oběh a napomáhá k regeneraci bolavých svalů 
po náročnějším sportovním výkonu. Dopřeje vašemu tělu uvolnění a odpočinek.

Sprchový gel a šampón v jednom je mírně ochlazující a poskytuje dlouhotrvající svěžest pro 
vaše vlasy i pokožku. Už si nebudete muset brát šampon a sprchový gel zvlášť, ušetříte tím 
tak místo v tašce.

Sportovní tonikum s mírně chladivým účinkem pomáhá regenerovat a budovat svaly.  
Tonikum vyživuje a dodává dlouhotrvající svěžest po sportovních aktivitách.

Masážní olej obsahuje vybrané látky, které budou pečovat o vaši pokožku. Udržuje pokožku 
vláčnou a dodá jí příjemný pocit na dotek. Není lepivý a usnadňuje masírování.

Chladivý / hřejivý polštářek pro opakované použití.  Když jste byli lehce zraněni, určitě už jste 
dostali radu, abyste ránu chladili. Jindy je zase lepší zraněné místo zahřát. GEL CUSHION 
dokáže obojí. A to znovu a znovu. Dodáváno včetně kapsičky a pásku.

Speciálně vyvinutý prostředek pro aplikaci na ruce a další místa, kde potřebujete zajistit 
suchou pokožku a dobré tření během sportovního výkonu a práce. SUPER GRIP Zastavuje 
pocení rukou, udržuje dlaně suché a umožňuje tak pevný úchop. Přípravek je vhodný pro 
raketové sporty, horolezectví, atletiku, cyklistiku atd. 

Intenzivní HOT GEL má relaxační účinek po náročných sportovních výkonech a nadměrné 
námaze. Byl speciálně vyvinut pro regeneraci po sportu a pro cirkulační podporu tepelného 
ošetření výronů a napětí ve svalech.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00028
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00035
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00029
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00036
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00031
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00037
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00032
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00038
OBJEM 50 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00033
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00039
ROZMĚR 12 x 29 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00034
OBJEM 200 ml

KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00042
OBJEM 50 ml



146 147

ČINKY NEOPREN

Železné závaží s ochrannou neoprenovou vrstvou. Zdravotně nezávadný ochranný povrch činek, který zároveň neklouže ani ve zpocených dlaních. Dodáváno v páru. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04730 SA04731 SA04732 SA04733 SA04734 SA04735 SA04736 SA04737
BARVA Žlutá Oranžová Červená Zelená Fialová Modrá Šedá Černá
HMOTNOST 0,5 kg 1 kg 1,5 kg 2 kg 2,5 kg 3 kg 4 kg 5 kg

0,5 kg

2,5 kg

1,5 kg

3 kg

1 kg

4 kg

2 kg

5 kg

ČINKY SOFT ZÁVAŽÍ NA ZÁPĚSTÍ POSILOVACÍ KOLEČKO MADLA NA KLIKY
DVOJITÉ

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04220 M05208
HMOTNOST 0,5 kg 1 kg
BARVA Černá, fialová Černá, modrá 

Železné závaží s neoprénovou ochrannou vrstvou. Držadla jsou 
opatřena pásky na suchý zip, aby činky neklouzaly z rukou. Dodá-
váno v páru. 

Závaží je díky elastickému a jemnému materiálu velmi příjemné 
na kůži, takže při cvičení nedře. Ergonomické tvarování pomáhá, 
aby závaží neklouzalo a nepřekáželo. Manžety se závažím se pro-
dávají v páru, jsou použitelné pro ruce i nohy (na zápěstí i kotník), 
se suchým zipem. 

Nesmekavá kolečka zajišťují stabilitu pro komfortní cvičení. Jed-
ním pohybem posilujete svalstvo téměř celého těla. Ergonomické 
rukojeti umožňují pevný úchop a lepší kontrolu rovnováhy.

Speciální podpěry pro účinnější cvičení kliků, planking a vzpor na 
rukách. Díky madlům může být cvik hlubší a svaly se protahují do 
krajní polohy. Madla ulevují kloubům zápěstí a umožňují různé 
polohy rukou. Pevná stabilní kovová konstrukce, pěnová držadla, 
neklouzavé patky. Dodáváno v páru.

KAT. ČÍSLO M05498 M05105 M04316
HMOTNOST 0,5 kg 1 kg 1,5 kg
BARVA Modrá Šedá Černá

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04650
MATERIÁL Plast, železná osa
DÉLKA OSY 24,7 cm
PRŮMĚR KOLA 18,1 cm
BARVA Černá
HMOTNOST 640 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04728
MATERIÁL Železo, plast 
DÉLKA OSY 26x17x13 cm
BARVA Černá
HMOTNOST 650 g

FITNESSFITNESS



148 149

MASÁŽNÍ MÍČKY MASÁŽNÍ VAJÍČKO MASÁŽNÍ POLOKOULE

Masážní míčky jsou vhodné k reflexní masáži chodidel, dlaní i celého těla. Masážní míčky 
pomáhají v rehabilitaci k obnovování motorických dovedností při poúrazových stavech, 
poruchách pohybového ústrojí apod.

Masážní vajíčko s bodlinkami o délce 12,5 cm padne ergonomicky do ruky. Je to ideální 
pomůcka pro zlepšení krevního oběhu, reflexní zónovou masáž a pro relaxaci. Skvěle se 
hodí pro procvičování prstů, posilování a podporuje prokrvení rukou. Doporučujeme ku-
povat po dvou kusech.

Masážní polokoule se používají k tréninku rovnováhy, zlepšují koordinaci, ohebnost a vní-
mavost, jsou výtečné pro masáž nohou a jejich relaxaci. Vhodné v každém věku. Doporu-
čujeme kupovat v páru. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03983 M03762 M03542
PRŮMĚR Zelená Červená Modrá
BARVA 70 mm 80 mm 90 mm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04700
BARVA Modrá
ROZMĚRY 4,5 x 12,5 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00003 SA04674
BARVA Modrá Oranžová
PRŮMĚR 16 cm 16 cm

HALF BALL HALF BALL STEPPER 

Nafukovací balanční podložka HALF BALL s gumovými expandery v novém barevném pro-
vedení a s upravenou kopulí, která umožňuje náročnější cviky. Pevný plastový korpus a ko-
vové součásti pro připevnění expanderů. HALF BALL slouží k procvičení spodních i horních 
svalových partií. Zejména se hodí pro posilování hlubokých zádových svalů a rovnováhy. 
Obtížnost cvičení je závislá na nahuštění a druhu cviků. Pumpa je součástí výrobku.

Oblíbená nafukovací balanční podložka HALF BALL s gumovými expandery. Výrobek je 
vyroben z pevného plastu s kovovými oky pro připevnění expanderů. HALF BALL slouží 
k procvičení spodních i horních svalových partií. Zejména se hodí pro posilování hlubokých 
zádových svalů a rovnováhy. Obtížnost cvičení je závislá na nahuštění a druhu cviků. Pum-
pa je součástí výrobku.

Plastová bedýnka pro aerobní cvičení s odnímatelnými nožičkami pro nastavení výšky 
a tím obtížnosti cvičení. Výšku lze nastavit na 10 / 15 a 20 cm. Vyrobeno z tvrzeného 
plastu s protiskluzovou úpravou, nožičky jsou opatřeny gumovými dorazy proti klouzání.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04743
MATERIÁL PVC, plast
BARVA Šedá / zelená
PRŮMĚR 62 cm
NOSNOST 150 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00019
MATERIÁL PVC, plast
BARVA Modrá / černá
PRŮMĚR 62 cm
NOSNOST 150 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04752
MATERIÁL plast
BARVA Šedá / černá
PRŮMĚR 78 x 29 x 10/15/20 cm
NOSNOST 200 kg

NOVINKA NOVINKA

FITNESSFITNESS



150 151

GTX napomáhá posilování všech svalových partií vahou vlastního těla a k tréninku koordi-
nace a rovnováhy. Zavěšení na hrazdu nebo do dveří. Nastavitelná délka popruhů, měkké 
úchopy pro ruce a popruhy pro nohy, lehké a malé balení umožňuje jednoduchou přepravu 
a díky tomu je možné cvičit kdekoli.

Posilovací lano je pomůcka pro dynamický trénink. Slouží pro rozvoj síly, kondice, vytrva-
losti a výbušnosti. Napomáhá k posílení horní části těla, zejména deltových svalů a paží, ale 
i břišních a zádových svalů. Konce lana mají plastová držadla pro pevný a pohodlný úchop. 

Posilovací lano je pomůcka pro dynamický trénink. Slouží pro rozvoj síly, kondice, vytrva-
losti a výbušnosti. Napomáhá k posílení horní části těla, zejména deltových svalů a paží, ale 
i břišních a zádových svalů. Konce lana mají plastová držadla pro pevný a pohodlný úchop. 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04633
BARVA Černá / žlutá
ROZMĚR Délka 190 cm
HMOTNOST 650 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04719
BARVA Černá 
ROZMĚR 12 m, průměr 3,8 cm
HMOTNOST 9,2 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04720
BARVA Černá 
ROZMĚR 15 m, průměr 3,8 cm
HMOTNOST 11,8 kg

GTX POSILOVACÍ LANO POSILOVACÍ LANO 
ZÁVĚSNÝ POSILOVACÍ SYSTÉM 12 M 15 M 

POWERBAND FITBAND FITBAND ROLE
120 CM - 200 CM 25 M

BESTSELLER

Speciální posilovací odporová guma vhodná pro rychlostní trénink a pro rehabilitaci. 
Powerband je možné používat mnoha způsoby, může být používán sám o sobě nebo ve 
spojení s dalším náčiním. Čím širší guma je, tím klade větší odpor. 

Cvičební pásy v délce 120 a 200 cm a šířce 12 cm vyrobené z přírodního latexu. Volba tu-
hosti je podle individuální potřeby. Používá se pro zahřátí svalů i pro procvičení svalových 
partií celého těla. Baleno v krabičce.

Cvičební pásy v roli 25 m a nadstandardní šířce 15 cm vyrobené z přírodního latexu. Vý-
hodné balení pro sportovní kluby.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04684 SA04685 SA04686

ROZMĚR 2080 x 4,5 mm,  
šířka 13 mm

2080 x 4,5 mm,  
šířka 19 mm

2080 x 4,5 mm,  
šířka 29 mm

BARVA Oranžová Zelená Modrá
ODPOR 7-15 kg 12-30 kg 15-39 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04189 M04100 M03781 M05527
ROZMĚR 120 x 12 cm 120 x 12 cm 120 x 12 cm 120 x 12 cm
BARVA Žlutá Růžová Zelená Modrá

ODPOR Měkká  
0,35 mm

Střední  
0,40 mm

Tuhá  
0,50 mm

Extra tuhá 
0,65 mm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04626 SA04627 SA04628 SA04629
ROZMĚR 25 m x 15 cm 25 m x 15 cm 25 m x 15 cm 25 m x 15 cm
BARVA Žlutá Růžová Zelená Modrá

ODPOR Měkká  
0,35 mm

Středí  
0,40 mm

Tuhá  
0,50 mm

Extra tuhá 
0,65 mm

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04622 SA04623 SA04624 SA04625
ROZMĚR 200 x 12 cm 200 x12 cm 200 x 12 cm 200 x 12 cm
BARVA Žlutá Růžová Zelená Modrá

ODPOR Měkká  
0,35 mm

Středí  
0,40 mm

Tuhá  
0,50 mm

Extra tuhá 
0,65 mm

FITNESSFITNESS



152 153

GUMA POSILOVACÍ "O" EXPANDER EXPANDER - DVOJITÝBESTSELLER

Posilovací guma pro mnohostranné využití - aerobic, fitness, rehabilitace. Gumy se po-
užívají jednotlivě, nebo svázané na požadovanou délku. Přiložen návod s příklady cviků. 
Český výrobek.

Expander vyrobený z opleteného gumolana vyniká vysokou mechanickou odolností. 
Ochrana spojů pomocí smršťovací bužírky. Používá se uchycený za žebřiny, v parku za 
lavičku, strom apod. Vhodný pro procvičování celého svalového aparátu. Český výrobek.

Tento Expander je vyroben z opleteného zdvojeného gumolana a tím je zajištěn větší 
odpor při cvičení. Díky opletu vyniká expander vysokou mechanickou odolností. Ochra-
na spojů pomocí smršťovací bužírky. Používá se uchycený za žebřiny, v parku za lavičku, 
strom apod. Vhodný pro procvičování celého svalového aparátu. Český výrobek.

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04024 M03620
ROZMĚR 52 cm 52 cm
BARVA Zelená Červená
ODPOR Střední Tuhá

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05213
ROZMĚR 200 cm
MATERIÁL Gumolano, mikroporézní pryž
ODPOR Střední 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04649
ROZMĚR 200 cm
MATERIÁL Gumolano, mikroporézní pryž
ODPOR Tuhý

EXPANDER OSMA EXPANDER PRUŽINOVÝ KMITACÍ TYČ 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05338
ROZMĚR 65 cm
MATERIÁL Gumolano, mikroporézní pryž
ODPOR Střední 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04046
ROZMĚR 57 cm
MATERIÁL Ocelové pružiny, plast
ODPOR Střední až tuhý

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00021
ROZMĚR 158 cm
HMOTNOST 670 g

Expander vyrobený z opleteného gumolana s vysokou mechanickou odolností. Vhodný pro 
procvičování celého svalového aparátu a pro speciální cviky. Český výrobek.

Expander s pěti pružinami. Vysoce efektivní tradiční cvičební pomůcka pro posílení skoro 
všech svalových partií. Plastové rukojeti. Pružiny lze jednotlivě odnímat.

Kmitací tyč slouží k posilování rukou, břicha a hlubokých zádových svalů. Pravidelné cviče-
ní pomáhá ke zpevnění postavy a posílení hlubokých zádových svalů. Vhodné pro cvičení 
při bolestech zad a při sedavém zaměstnání.

FITNESSFITNESS



154 155

BALANČNÍ DESKA BALANČNÍ DESKA BALANČNÍ DESKA
DŘEVĚNÁ, OSMIÚHELNÍK DŘEVĚNÁ, STROM DŘEVĚNÁ, KRUHOVÁ 

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04741
ROZMĚR 39 cm
HMOTNOST 1300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04742
ROZMĚR 39 cm
HMOTNOST 1300 g

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04701
ROZMĚR 39 cm
HMOTNOST 1300 g

Balanční deska pomáhá zlepšit rovnováhu a stabilitu celého těla. Jejím používáním posí-
líte svalstvo ve spodní části zad a na nohou. Výhodou je, že při cvičení nejsou namáhané 
klouby, a proto se využívá jako pomůcka při rehabilitaci po zranění kotníků a kolen. Pro-
tiskluzová úprava povrchu.

Balanční deska pomáhá zlepšit rovnováhu a stabilitu celého těla. Jejím používáním posí-
líte svalstvo ve spodní části zad a na nohou. Výhodou je, že při cvičení nejsou namáhané 
klouby, a proto se využívá jako pomůcka při rehabilitaci po zranění kotníků a kolen. Pro-
tiskluzová úprava povrchu.

Balanční deska pomáhá zlepšit rovnováhu a stabilitu celého těla. Jejím používáním posí-
líte svalstvo ve spodní části zad a na nohou. Výhodou je, že při cvičení nejsou namáhané 
klouby, a proto se využívá jako pomůcka při rehabilitaci po zranění kotníků a kolen. Pro-
tiskluzová úprava povrchu.

ROTAČNÍ DISK BEDERNÍ PÁS MASÁŽNÍ CHODNÍČEK
NEOPRENOVÝ 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05103
BARVA Modrá
ROZMĚR 25 cm
NOSNOST 80 kg

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03706
BARVA Černá
ROZMĚR 125 x 25 cm

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00158
BARVA Zelená
ROZMĚR 140 x 40 cm

Rotační disk je univerzální posilovací pomůcka pro procvičení horní i dolní poloviny těla. 
Posiluje zejména stehenní, hýžďové a břišní svaly. Rotační disk je malý, skladný a snadno 
přenosný. 

Účinná pomůcka pro odbourávání podkožního tuku. Bederní pás pomáhá ke správnému dr-
žení těla při cvičení a přispívá ke zvýšenému pocení a tím k odbourávání tukových buněk. 
Vhodný doplněk ke všem cvičebním pomůckám. Univerzální velikost, zapínání na suchý zip.

Masážní chodníček stimuluje reflexní body na chodidlech. Vhodné používat denně 20-30 
minut. Vhodná pomůcka při problémech s plochými nohami. Velmi skladný a lehký výro-
bek. Chodníček je z tkaniny s plastovými kamínky.

FITNESSFITNESS



157156

ŠVIHADLA SKLÁDACÍ OBRUČ OBRUČE
98 CM

BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04744
BARVA Růžová / šedá
ROZMĚR 98 cm
HMOTNOST 950 g

Odolná skládací obruč z lehkého plastu s pěnovým potahem. Obruč je univerzální pomůc-
ka, která slouží nejen pro radost, ale také  pomáhá snížit přebytečný tuk v problémových 
partiích jako jsou břicho, hýždě, boky a nohy. Pravidelným cvičením posílíte, zformujete 
a zeštíhlíte svou postavu a zlepšíte svou koordinaci. Krouživými pohyby s obručí pozitivně 
ovlivňujete funkci kyčlí, pánve a páteře.

Obruč je ověřená univerzální cvičební pomůcka, díky níž zbavíte své tělo přebytečného 
tuku na problémových partiích jako jsou břicho, hýždě, boky a nohy. Velmi oblíbená zábava 
pro děti.

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03916 M04087 M04936 M03585
PRŮMĚR 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm

FITNESS

KATALOGOVÉ ČÍSLO M05259 M05513 M03511
DÉLKA 2,75 m 2,0 m 2,5 m

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04206 M04004 M05219
DÉLKA 3,0 m 2,8 m 5,0 m

KATALOGOVÉ ČÍSLO M03759 M04042 M03906
DÉLKA 2,0 m 2,5 m 3,0 m

M05259

ŠVIHADLO 
S POČÍTADLEM

ŠVIHADLO 
S POČÍTADLEM

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

ŠVIHADLO 
GYMNASTICKÉ 

ŠVIHADLO 
GYMNASTICKÉ 

ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

ŠVIHADLO 
GYMNASTICKÉ

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

M05513

M04004

M03759
ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

NOVINKA

SPORTOVNÍ POVRCHY
FITNESS



158 159

PĚNOVÝ KOBEREC
DVOUBAREVNÝ

TATAMI EVA 40TATAMI GYM 20 TATAMI EVA 20 
MODRÁ - ČERVENÁMODRÁ - ČERVENÁ MODRÁ - ČERVENÁ

BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO M02004
BARVA Modrá / červená
ROZMĚR 100 x 100 x 2 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00142
BARVA Modrá / červená
ROZMĚR 100 x 100 x 2 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00265
BARVA Modrá / červená
ROZMĚR 100 x 100 x 4 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00193 SC00194 SC00195
BARVA Modrá / růžová Sv. zelená / tm. zelená Sv. zelená / černá
ROZMĚR 29 x 29 x 1,2 cm 29 x 29 x 1,2 cm 29 x 29 x 1,2 cm
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen Polyetylen

FITNESS POVRCHYFITNESS POVRCHY

Certifikát Č.U.B.U. - Tatami YATE splňují požadavky pro výcvik bojových umění  
a jsou používány v rámci akce Program pro bezpečnější sport.

NOVINKA

TATAMI GYM 20 je profesionální sportovní povrch vyvinutý pro ochranu pohybového ústrojí při prudkém dopadu na podložku nebo při 
pádu u bojových sportů. Tatami je deska čtvercového tvaru vyrobená z pěnového polyetylenu. Proto se také často používá jako podložka 
pro fitness a do tělocvičen. Na všech stranách je deska vybavena speciálním zámkovým systémem, který umožňuje skládání jednotlivých 
desek do celistvé plochy sloužící ke cvičení. Snadné skládání a rozkládání, vynikající tepelně izolační vlastnosti, nesavý materiál, špičkové 
tlumení hluku. Dodáváno po jednotlivých kusech.

TATAMI EVA 20 je měkký sportovní povrch vyvinutý pro ochranu pohybového ústrojí při prudkém dopadu na podložku nebo při pádu u bo-
jových sportů. Tatami je deska čtvercového tvaru vyrobená z pěnového polyetylenu. Proto se také často používá jako podložka pro fitness 
a do tělocvičen. Na všech stranách je deska vybavena speciálním zámkovým systémem, který umožňuje skládání jednotlivých desek do 
celistvé plochy sloužící ke cvičení. Snadné skládání a rozkládání, vynikající tepelně izolační vlastnosti, nesavý materiál, špičkové tlumení 
hluku. Dodáváno po jednotlivých kusech.

TATAMI EVA 40 je speciální sportovní povrch s tloušťkou 4 cm vyvinutý pro ochranu pohybového ústrojí při prudkém dopadu na podložku 
nebo při pádu u bojových sportů. Tatami je deska čtvercového tvaru vyrobená z pěnového polyetylenu. Proto se také často používá jako 
podložka pro fitness a do tělocvičen. Na všech stranách je deska vybavena speciálním zámkovým systémem, který umožňuje skládání 
jednotlivých desek do celistvé plochy sloužící ke cvičení. Snadné skládání a rozkládání, vynikající tepelně izolační vlastnosti, nesavý materiál, 
špičkové tlumení hluku. Dodáváno po jednotlivých kusech.

Čtvercové dlaždice z měkké polyetylenové pěny. Díky zámkům sestavíte podložku na cvičení, koberec na hraní pro děti nebo třeba teplou 
podložku do koupelny. Snadné skládání a rozkládání, minimální nároky na skladování a údržbu, vynikající tepelně izolační vlastnosti, nesavý 
a neklouzavý materiál, špičkové tlumení nárazů. Dlaždice se skládá ze dvou vrstev a každá vrstva má jinou barvu. Je možné sestavit jedno-
barevný nebo různobarevný povrch



160 161

COLOR TECH 1 TECH 2 PLOVACÍ DESKA 
PLOVACÍ DESKA VELKÁ PLOVACÍ DESKA PLOVACÍ DESKA S PĚTI OTVORY VODNÍ PROGRAM

PRO DĚTI

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503879
BARVA Různé
ROZMĚR 96 x 39 x 4 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503876C
BARVA Různé
ROZMĚR 51 x 31 x 3,5 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503877C
BARVA Různé
ROZMĚR 36 x 31 x 3,5 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00371
BARVA Různé
ROZMĚR 20 x 31 x 4 cm
MATERIÁL Polyetylen

Velká plovací deska je vhodná pro nácvik plaveckých stylů, ale 
i jako pomůcka pro různé hry ve vodě. Vyrobeno z odolné zesí-
těné pěny (100% recyklovatelná) s pevnou strukturou a dlouhou 
životností.

Plovací deska s otvory pro prsty, vhodná nejen pro zábavu, ale 
i trénink ve vodě. Různé barevné kombinace. Vhodné pro děti od 
tří let. Vyrobeno z odolné zesítěné pěny (100% recyklovatelná) 
s pevnou strukturou a dlouhou životností.

Plovací deska s otvory pro prsty, vhodná nejen pro zábavu, ale 
i trénink ve vodě. Různé barevné kombinace. Vhodné pro děti od 
tří let. Vyrobeno z odolné zesítěné pěny (100% recyklovatelná) 
s pevnou strukturou a dlouhou životností.

Plovací deska s otvory pro prsty, vhodná pro trénink a hry ve vodě. 
Vhodné pro děti od tří let. Vyrobeno z odolné zesítěné pěny (100% 
recyklovatelná) s pevnou strukturou a dlouhou životností.

VODNÍ PROGRAM PRO DĚTI



162 163

COLOR S OTVORY PLAVECKÝ PÁS PULL BUOY 01 PULL BUOY 02 HVĚZDA DYNAMIC SPOJKA
PLOVACÍ DESKA EVA PLOVACÍ PIŠKOT PLOVACÍ PIŠKOT PLOVACÍ NUDLE PLOVACÍ NUDLE NA PLOVACÍ NUDLE 

BESTSELLER

KATALOGOVÉ ČÍSLO M00003
BARVA Různé
ROZMĚR 48 x 31 x 4 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO SV00008
BARVA Modrá, bílá
ROZMĚR 45 x 14 x 5 cm
MATERIÁL Polyetylen, nylon

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y500371
BARVA Různé
ROZMĚR 23 x 8 x 8,5 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y500372
BARVA Různé
ROZMĚR 23 x 8 x 8,5 a 11 cm
MATERIÁL Polyetylen

Plovací deska s otvory pro prsty, vhodná pro trénink a hry ve vodě. 
Vhodné pro děti od tří let. Vyrobeno z odolné zesítěné pěny (100% 
recyklovatelná) s pevnou strukturou a dlouhou životností.

Pás se šesti plovacími dílci vhodný k výuce plavání pomáhá udržet 
tělo na hladině. Pomůcka je vhodná zejména pro děti. Díky rozdě-
leným dílcům se pás skvěle přizpůsobí každému tělu. Nastavitel-
ná délka pásku 65 až 120 cm, zapínání na sponu.

Oblíbená tréninková pomůcka vhodná pro všechny, kteří chtějí 
zlepšit svou plaveckou techniku a rozvíjet horní část těla.

Oblíbená tréninková pomůcka vhodná pro všechny, kteří chtějí 
zlepšit svou plaveckou techniku a rozvíjet horní část těla.

Nudle, vyrobená z pěnového polyetylenu, uvnitř dutá - tvar hvězdičky. Vhodná pro hraní 
a cvičení ve vodě. Pomocí spojek lze vytvořit různé varianty, např. kruh a jiné.

Nudle, vyrobená z pěnového polyetylenu. Vhodná pro hraní a cvičení ve vodě. Pomocí spo-
jek lze vytvořit různé varianty, např. kruh a jiné.

Spojka, vyrobená z pěnového polyetylenu určená ke spojení konců plovací nudle tak, aby 
vytvořila kruh a další tvary.

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00104
BARVA Různé
ROZMĚR Ø7 x 160 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO M01601
BARVA Různé
ROZMĚR Ø7 x 160 cm
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00230 SC00023
BARVA Žlutá Žlutá
ROZMĚR Ø7 x 20 cm Ø7 x 22 cm
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen

VODNÍ PROGRAM PRO DĚTIVODNÍ PROGRAM PRO DĚTI

SC00230

SC00023



165164

SEDÁTKO DO KANOE MAXIM SEDÁK TERMO AP 45
SEDAČKA PRO PADDLE BOARD

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y304339A Y304339B
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen
BARVA Černá / modrá Černá / zelená
ROZMĚRY 34,5 x 28,5 x 1,2 cm 34,5 x 28,5 x 1,2 cm

Praktické sedátko proti chladu, vlhkosti a otlačení. Toto sedátko bylo speciálně vyvinuté pro 
kánoe, kajaky a další plavidla. Svým tvarem dobře padne na většinu sedaček, případně se 
dá rozměr a tvar upravit nožem. Dva vyjímatelné středy vytvoří otvory pro lepší odtok vody.

Univerzální sedačka pro paddleboard, která má pevné  výztuhy sedáku i opěrky. Díky nim se 
neohýbá a poskytuje při jízdě maximální pohodlí. S touto sedačkou se na paddleboardu bu-
dete cítit vy nebo vaše dítě komfortně a bezpečně. Vhodná pro všechny typy paddleboardů, 
připevňování bez karabin.

Tvarovaný sedák do lodi. Měkký a pružný materiál s vysokou odolností proti oděru. Plastové 
nýty slouží pro připevnění sedáku do lodi. Nýty nejsou součástí výrobku.

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503962
BARVA Černá
MATERIÁL Polyetylen

KATALOGOVÉ ČÍSLO Y503897B Y503927
BARVA Černá Černá
ROZMĚR 32 x 37 cm 18 x 20 mm
MATERIÁL Polyetylen Polyetylen

Y503897B

Y503927

VODNÍ PROGRAM

RADEK JAROŠ
S Radkem Jarošem spolupracuje YATE už od roku 1998. Díky němu se naše karimatky podívaly na 
všechny osmitisícovky světa a i mnoho  dalších našich produktů bylo Radkovi oporou při jeho  
dobrodružstvích.

Radka netřeba dlouze představovat. Téměř každý ví, že se jedná o nejúspěšnějšího českého hima-
lájského horolezce a že jeho největší  sportovní úspěchy jsou získání koruny Himaláje a následně 
koruny světa. Vystoupil totiž na všech 14 osmitisícovek světa a vylezl nejvyšší hory všech kontinentů.

www.radekjaros.cz

HONZA „TRÁVA“ TRÁVNÍČEK
& MIRKA „MIRI“ JIRKOVÁ

Tráva a Miri jsou cestovatelská a horolezecká dvojice, se kterou máme tu čest spolupracovat.  
Pohybují se v horách i ve skalách, trénují na lezení, na kolo i na slacklajnu a na to vše využívají vybavení 
YATE. Díky zkušenostem z desítek expedic a výprav, z výstupů na mnoho světových velehor včetně pěti 
osmitisícovek mají jejich postřehy o našich produktech pro nás cenu zlata.

www.honzatravnicek.cz



166

POZNÁMKYOBCHODNÍ ZÁSTUPCI

MGR. ŠTĚPÁNKA POTOČKOVÁ

VELKOOBCHOD A ZAHRANIČÍ ZÁPADNÍ, VÝCHODNÍ A STŘEDNÍ ČECHY JIŽNÍ ČECHY, VYSOČINA, MORAVA

KAREL VOCL, DIS RADEK ŠULC

+420 777 185 902 

vocl@yate.cz

Kraj Královéhradecký, Liberecký, Ústecký, 

Karlovarský, Plzeňský, Středočeský (okres Beroun, Rakovník,  

Kladno, Mělník, Mladá Boleslav, Nymburk, Kolín, Praha-západ, 

Praha - východ) a hlavní město Praha

+420 731 439 773

potockova@yate.cz  

+420 731 620 660

sulc@yate.cz

Kraj Pardubický, 

Moravskoslezský, Zlínský, 

Jihomoravský, Olomoucký, Jihočeský,  

Středočeský (okres Příbram, Benešov, Kutná Hora), Vysočina



YATE spol. s r.o.

Brněnská 371
500 06 Hradec Králové
Česká republika

telefon: +420 495 221 475
email: yate@yate.cz

www.yate.cz


